
610 MINISTERE DE LA SANTE & HYGIENE PUBLIQUE
6-1-0-0113-000-0210-01-1

6-1-0-0740-000-0010-02-1

6-1-0-0740-000-4665-02-1

6-1-0-0760-000-1273-01-1

C A B I N E T

COMITE NAT. D' ETHIQUE SANTE & SCIENCES VIE

GROUPE INTERSECTORIEL ERADICAT° DRACUNCULOSE

CELLULE D'APPUI DECENT. DECONCENT. SANTE

   1 096 902 000

      68 857 000

      13 811 000

     140 688 000

   1 093 656 133

      68 850 180

      13 810 991

     138 839 805

   1 041 517 139

      68 850 180

      13 810 991

     136 224 085

2-611-00
2-615-20
3-621-10
3-621-20
3-622-12
3-626-12
3-626-20
3-628-10
3-628-20
4-632-21
5-211-20

3-621-10
3-621-40
4-641-16

4-649-18

3-621-10
3-621-40
3-622-30
3-626-12
3-628-20
4-641-81
4-644-12

Personnel
Frais d'hospitalisation
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Besoins nouveaux des Services
Entretien matériel informatique
Frais d'internet
Frais postaux
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvention (clinique opht. Mali-Cuba)
Etudes et recherches

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Carburants et lubrifiants
Appui CENESS

Subvention lutte contre Dracunculose

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Carburants et lubrifiants
Entretien des bâtiments
Frais d'internet
Frais de transport
APPUI PAGAMGFP (CADD/MS)
Subvention CADD

     228 772 000
     396 822 000
      58 853 000
     155 175 000

         992 000
      13 733 000
       3 532 000
       8 411 000

     111 542 000
      92 070 000
      27 000 000

       8 146 000
       7 200 000
      53 511 000

      13 811 000

       6 743 000
       4 673 000
       2 266 000
       4 829 000
      26 142 000
      50 000 000
      46 035 000

     228 723 410
     396 821 051
      58 852 407
     155 168 167

         991 200
      12 314 834
       1 766 000
       8 411 000

     111 538 064
      92 070 000
      27 000 000

       8 145 410
       7 194 100
      53 510 670

      13 810 991

       6 742 048
       4 672 600
       2 265 600
       3 069 180
      26 136 162
      49 919 215
      46 035 000

     228 723 410
     396 821 051
      57 731 407
     104 376 817

         991 200
      12 314 834
       1 766 000
       8 411 000

     111 311 420
      92 070 000
      27 000 000

       8 145 410
       7 194 100
      53 510 670

      13 810 991

       6 742 048
       4 672 600
       2 265 600
       3 069 180
      23 616 922
      49 919 215
      45 938 520

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

C A B I N E T

COMITE NAT. D' ETHIQUE SANTE & SCIEN

GROUPE INTERSECTORIEL ERADICAT° DR

CELLULE D'APPUI DECENT. DECONCENT.

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  1 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

     228 771 794
     396 821 051
      58 852 407
     155 174 045

         991 200
      13 733 000
       3 532 000
       8 411 000

     111 542 000
      92 070 000
      27 000 000

       8 145 410
       7 200 000
      53 510 670

      13 811 000

       6 742 048
       4 673 000
       2 265 600
       4 829 000
      26 142 000
      49 920 000
      46 035 000

   1 096 898 497

      68 856 080

      13 811 000

     140 606 648

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



610 MINISTERE DE LA SANTE & HYGIENE PUBLIQUE
3-2-0-0121-000-0140-01-1

3-2-0-0135-000-0040-01-1

DIRECTION FINANCES ET MATERIEL

CELLULE DE PLANIFICATION & STATISTIQUE

  18 908 568 000

     283 152 000

  18 869 410 634

     266 195 315

  18 469 744 120

     268 377 160

2-611-00
2-617-10
2-619-00
2-619-04
2-619-96
3-621-10
3-621-19
3-621-40
3-622-12
3-622-30
3-623-21
3-625-10
3-625-11
3-626-10
3-626-12
3-626-20
3-628-10
3-628-20
3-628-25
3-629-09
3-629-76
4-631-10
4-631-32
4-632-13
4-632-14
4-644-11
5-231-10
5-234-10

2-611-00
3-621-10
3-622-12
3-622-30
3-626-12
3-628-20
4-631-10
5-211-21

Personnel
Dépense de formation
Solde et accessoires besoins nouveaux
Besoins nouveaux (part patronale)
Personnel (coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Dépenses de fonctionnement (Cellule SIDA)
Carburants et lubrifiants
Entretien matériel informatique
Entretien des bâtiments
Programme de Communication
Electricité et eau
Eau
Rédevances téléphoniques
Frais d'internet
Frais postaux
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Frais de transport à l'extérieur
Autres Dépenses
Autres dépenses de matériel
Subvention aux organismes publics
Subvention aux organismes publics (Coopéran
Subvention (appui PPM)
Subvention (pôle mère-enfant)
Subvention femmes cancereuses
Travaux et constructions
Dépenses en Investissement

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien matériel informatique
Entretien des bâtiments
Frais d'internet
Frais de transport
Subvention aux organismes publics
Etudes et recherches (CNS)

     805 439 000
      59 083 000
      40 936 000

   8 312 937 000
     219 412 000
     379 859 000
       1 230 000
      77 599 000
      28 307 000
     155 359 000
      59 641 000
     189 584 000
      44 429 000
     163 076 000
      16 491 000
       2 799 000
      50 773 000
      24 772 000
      58 387 000
     137 496 000

   1 086 277 000
   1 171 356 000
     142 815 000
      81 000 000
      45 000 000
     261 888 000

   2 511 311 000
   2 781 312 000

     128 329 000
      36 631 000
       1 808 000
       5 782 000
      13 937 000
      51 176 000
      22 989 000
      22 500 000

     805 067 505
      59 082 504
      28 473 313

   8 312 937 000
     218 211 725
     379 858 755
       1 226 680
      77 598 590
      28 306 179
     155 358 775
      59 640 300
     189 583 842
      44 428 795
     139 535 665
      16 455 100
       1 399 500
      50 773 000
      24 771 980
      58 386 900
     137 495 947

   1 086 277 000
   1 171 355 843
     142 772 650
      81 000 000
      45 000 000
     261 887 905

   2 511 213 181
   2 781 312 000

     125 321 534
      36 623 560
       1 808 000
       5 781 981

               0
      51 172 270
      22 988 790
      22 499 180

     805 067 505
      59 082 504
      28 473 313

   8 312 937 000
     212 165 026
     377 355 776
       1 226 680
      77 598 590
      27 412 569
     152 788 973
      59 640 300
     189 583 842
      44 428 795
     139 535 665
      13 389 460
       1 390 500
      50 773 000
      24 000 260
      52 986 700
     133 162 987

   1 049 428 604
   1 171 355 843
     125 712 523
      81 000 000
      45 000 000
     261 887 905

   2 191 047 800
   2 781 312 000

     127 849 890
      36 623 560
       1 808 000
       5 781 980

               0
      50 833 610
      22 980 940
      22 499 180

TOTAL 

TOTAL 

DIRECTION FINANCES ET MATERIEL

CELLULE DE PLANIFICATION & STATISTIQ

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  2 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

     805 439 000
      59 082 504
      40 935 404

   8 312 937 000
     219 411 952
     379 858 755
       1 230 000
      77 598 590
      28 306 179
     155 358 776
      59 640 300
     189 584 000
      44 429 000
     163 076 000
      16 491 000
       2 799 000
      50 773 000
      24 771 980
      58 386 900
     137 495 947

   1 086 277 000
   1 171 355 843
     142 815 000
      81 000 000
      45 000 000
     261 887 905

   2 511 310 680
   2 781 312 000

     128 329 000
      36 631 000
       1 808 000
       5 781 981
      13 937 000
      51 176 000
      22 989 000
      22 500 000

  18 908 563 715

     283 151 981

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



610 MINISTERE DE LA SANTE & HYGIENE PUBLIQUE
5-2-0-0760-000-0040-02-1

6-2-0-0114-000-0130-01-1

6-2-0-0711-000-0010-03-1

6-2-0-0740-000-0060-02-1

CENTRE INFO. EDUC. ET COMMUNICATION SANTE

INSPECTION DE LA SANTE

DIRECTION DE LA PHARMACIE ET DU MEDICAMENT

PROGRAMME NAT. LUTTE CONTRE LE VIH/SIDA

     159 448 000

     184 533 000

   3 408 047 000

     554 328 000

     158 712 246

     183 577 096

   3 407 325 150

     554 325 012

     141 261 926

     183 577 096

   3 341 614 548

     552 908 356

2-611-00
3-621-10
3-621-15
3-621-22
3-622-12
3-622-30
3-626-12
3-628-20
3-629-25

2-611-00
3-621-10
3-622-30
3-626-12
3-628-10
3-628-20

3-621-10
3-621-22
3-622-12
3-622-30
3-626-12
3-626-20
3-628-20
3-629-20
3-629-23

3-621-10
3-628-20
4-631-20

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Fournitures techniques
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Entretien matériel informatique
Entretien des bâtiments
Frais d'internet
Frais de transport
Achat de support IEC

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien des bâtiments
Frais d'internet
Indemnité de déplacement
Frais de transport

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Entretien matériel informatique
Entretien des bâtiments
Frais d'internet
Frais postaux
Frais de transport
Achats Médicaments
Produits pharmaceutiques (visas)

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Frais de transport
Subvent. aux organismes publics (Prog. SIDA

      60 808 000
      16 253 000
      41 856 000
       5 201 000
         357 000

       3 824 000
       4 829 000
       3 972 000
      22 348 000

     100 212 000
      13 781 000
       4 956 000
       4 829 000
      29 364 000
      31 391 000

      24 877 000
       2 983 000
         369 000

       4 956 000
       4 829 000
         385 000

      10 301 000
   3 351 261 000

       8 086 000

       7 125 000
       2 833 000

     544 370 000

      60 654 024
      16 252 974
      41 855 340
       5 200 968
         356 950

       3 823 200
       4 308 180
       3 967 310
      22 293 300

      99 783 126
      13 780 040
       4 956 000
       4 308 180
      29 364 000
      31 385 750

      24 874 112
       2 982 020
         368 750

       4 956 000
       4 308 180
         192 500

      10 297 130
   3 351 260 968

       8 085 490

       7 124 250
       2 831 190

     544 369 572

      60 654 024
      15 940 974
      25 886 400
       5 200 968
         356 950

       2 867 400
       4 308 180
       3 753 730
      22 293 300

      99 783 126
      13 780 040
       4 956 000
       4 308 180
      29 364 000
      31 385 750

      24 874 112
       2 982 020
         368 750

       4 956 000
       4 265 700
         192 500

      10 297 130
   3 285 592 846

       8 085 490

       7 124 250
       2 831 190

     542 952 916

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CENTRE INFO. EDUC. ET COMMUNICATIO

INSPECTION DE LA SANTE

DIRECTION DE LA PHARMACIE ET DU MED

PROGRAMME NAT. LUTTE CONTRE LE VIH

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  3 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      60 808 000
      16 253 000
      41 855 340
       5 201 000
         356 950

       3 823 200
       4 829 000
       3 972 000
      22 348 000

     100 212 000
      13 780 040
       4 956 000
       4 829 000
      29 364 000
      31 391 000

      24 877 000
       2 982 020
         368 750

       4 956 000
       4 829 000
         385 000

      10 301 000
   3 351 261 000

       8 085 490

       7 124 250
       2 833 000

     544 370 000

     159 446 490

     184 532 040

   3 408 045 260

     554 327 250

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



610 MINISTERE DE LA SANTE & HYGIENE PUBLIQUE
6-2-0-0740-000-0190-02-1

6-2-0-0760-000-0010-02-1

6-2-0-0760-000-0360-04-1

6-2-1-0740-000-0057-02-1

PROGRAMME NAT. LUTTE CONTRE LE PALUDISME

DIRECTION NATIONALE DE LA SANTE

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES

DIRECTION NAT. SANTE/PRODESS II

   1 227 442 000

   4 163 106 000

     314 805 000

  11 289 191 000

   1 227 438 055

   4 160 922 346

     314 192 165

   9 901 243 207

   1 219 570 308

   4 080 088 845

     304 197 339

   8 895 647 481

3-621-10
3-628-20
4-631-21
4-649-15

2-611-00
3-621-10
3-622-12
3-622-13
3-622-30
3-626-12
3-628-20
3-629-76
3-669-40
4-631-23
4-631-50
4-644-10
4-649-15
4-650-03

2-617-10
3-621-10
3-622-12
3-622-30
3-626-12
3-628-10
3-628-20
4-631-10

5-231-11

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Frais de transport
Subvent. aux organismes publics (Prog. Palu
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien matériel informatique
Maintenance matériels & équip. sanitaires
Entretien des bâtiments
Frais d'internet
Frais de transport
Autres dépenses de matériel
Epidemies & Catastrophes
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Subvent° aux org.  pub. (Santé de reproduct°
Subvention césarienne
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène
Subvention tuberculose

Dépense de formation
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien matériel informatique
Entretien des bâtiments
Frais d'internet
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvention aux organismes publics

Travaux et constructions (Coll.)

       8 700 000
       8 576 000

   1 094 752 000
     115 414 000

   1 025 010 000
     100 589 000
       1 808 000

     217 265 000
      12 313 000
      13 733 000
      58 370 000
     524 882 000
     634 211 000
     219 334 000
      92 027 000

   1 022 744 000
     173 320 000
      67 500 000

     232 071 000
      26 849 000
       1 537 000
       6 528 000
       4 829 000
       4 245 000
      19 101 000
      19 645 000

  11 289 191 000

       8 699 373
       8 573 320

   1 094 751 827
     115 413 535

   1 024 937 948
     100 588 330
       1 808 000

     217 209 941
      12 312 120
      13 474 420
      58 364 112
     524 881 273
     634 210 081
     219 333 455
      92 026 610

   1 022 743 585
     173 319 136
      65 713 335

     232 070 104
      26 848 900
       1 537 000
       6 527 741
       4 224 400
       4 245 000
      19 094 820
      19 644 200

   9 901 243 207

       8 699 373
       8 199 850

   1 087 257 550
     115 413 535

   1 024 937 948
     100 588 330
       1 249 767

     217 209 941
      12 312 120
      11 941 600
      58 229 630
     509 034 627
     589 530 561
     214 013 055
      80 065 210

   1 022 743 585
     172 519 136
      65 713 335

     222 859 979
      26 848 900
       1 537 000
       6 527 740
       3 439 700
       4 245 000
      19 094 820
      19 644 200

   8 895 647 481

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

PROGRAMME NAT. LUTTE CONTRE LE PA

DIRECTION NATIONALE DE LA SANTE

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINE

DIRECTION NAT. SANTE/PRODESS II

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  4 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       8 699 373
       8 576 000

   1 094 751 827
     115 413 535

   1 025 009 219
     100 589 000
       1 808 000

     217 264 641
      12 312 120
      13 733 000
      58 370 000
     524 881 273
     634 210 081
     219 333 455
      92 026 610

   1 022 743 585
     173 320 000
      67 500 000

     232 070 104
      26 848 900
       1 537 000
       6 527 741
       4 829 000
       4 245 000
      19 101 000
      19 644 200

  10 121 407 262

   1 227 440 735

   4 163 100 984

     314 802 945

  10 121 407 262

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



610 MINISTERE DE LA SANTE & HYGIENE PUBLIQUE
7-2-0-0760-000-0010-02-1

6-3-0-0740-000-0050-02-1

7-3-0-0136-000-0080-01-1

3-8-0-0135-000-0625-01-1

6-8-0-0760-000-0975-01-1

6-8-1-0760-000-2629-01-1

6-8-1-0760-000-2974-02-1

CELLULE D'EXEC. PROG. RENF. INFRAST. SANIT.

CENTRE  IMMUNISATION

SERVICES D'ENTRETIEN DU PARC AUTO

APPUI CELLULE DE PLANIF. & STATISTIQUE

APPUI AU PROG. DVPT SANITAIRE (PRODESS)

PROGR. ASSISTANCE TECHN./ CADD-M.SANTE

PROJET RENFORCEMENT SANTE REPRODUCTION (PRSR) IDA

      90 944 000

   3 555 408 000

      72 534 000

     100 000 000

     529 379 000

      19 772 000

   4 000 000 000

      85 066 935

   3 555 297 997

      71 774 694

      99 997 580

     528 441 704

      18 444 500

               0

      85 066 935

   3 503 330 811

      71 274 194

      99 997 580

     496 672 883

      18 444 500

               0

2-611-00
3-621-10
3-622-12
3-622-30
3-626-12
3-628-20

2-611-00
3-621-10
3-621-15
3-621-23
3-628-20
3-629-21

2-611-00
3-621-10
3-628-10
3-628-20

5-629-11

5-231-10
5-234-10
5-629-11

5-234-10

5-234-10

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien matériel informatique
Entretien des bâtiments
Frais d'internet
Frais de transport

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Fournitures techniques
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Frais de transport
Achat de vaccins

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Indemnité de déplacement
Frais de transport

Fonctionnement lié à l'investissement

Travaux et constructions
Dépenses en Investissement
Fonctionnement lié à l'investissement

Dépenses en Investissement

Dépenses en Investissement

      41 804 000
      13 128 000

         612 000
       2 057 000
       4 829 000
      28 514 000

      30 958 000
       2 993 000

     108 018 000
      36 913 000
       2 015 000

   3 374 511 000

      38 335 000
      23 014 000
       8 918 000
       2 267 000

     100 000 000

     229 379 000
     250 000 000
      50 000 000

      19 772 000

   4 000 000 000

      40 757 757
      13 127 028

         611 900
       2 056 740

               0
      28 513 510

      30 870 126
       2 992 834

     108 008 479
      36 903 900
       2 012 370

   3 374 510 288

      37 579 114
      23 012 730
       8 918 000
       2 264 850

      99 997 580

     228 441 704
     250 000 000
      50 000 000

      18 444 500

               0

      40 757 757
      13 127 028

         611 900
       2 056 740

               0
      28 513 510

      30 870 126
       2 992 834
      56 041 293
      36 903 900
       2 012 370

   3 374 510 288

      37 579 114
      22 512 230
       8 918 000
       2 264 850

      99 997 580

     196 672 883
     250 000 000
      50 000 000

      18 444 500

               0

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CELLULE D'EXEC. PROG. RENF. INFRAST.

CENTRE  IMMUNISATION

SERVICES D'ENTRETIEN DU PARC AUTO

APPUI CELLULE DE PLANIF. & STATISTIQU

APPUI AU PROG. DVPT SANITAIRE (PROD

PROGR. ASSISTANCE TECHN./ CADD-M.S

PROJET RENFORCEMENT SANTE REPRO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  5 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      41 803 066
      13 127 028

         611 900
       2 056 740
       4 829 000
      28 513 510

      30 958 000
       2 993 000

     108 018 000
      36 913 000
       2 015 000

   3 374 510 288

      38 334 399
      23 013 730
       8 918 000
       2 267 000

     100 000 000

     229 378 114
     250 000 000
      50 000 000

      19 772 000

               0

      90 941 244

   3 555 407 288

      72 533 129

     100 000 000

     529 378 114

      19 772 000

               0

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

  50 180 915 000   44 717 521 745   42 992 176 477  45 013 022 662TOTAL MINISTERE DE LA SANTE & HYGIENE PUBL

128



900 DISTRICT DE BAMAKO
6-5-0-0740-090-0820-05-1

6-5-0-0740-090-0825-05-1

6-5-0-0740-090-0830-05-1

6-5-0-0740-090-0835-05-1

6-5-0-0740-090-0840-05-1

6-5-0-0740-090-0845-05-1

6-5-0-0740-090-4630-05-1

Commune I

Commune II

Commune III

Commune IV

Commune V

Commune VI

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE I

     304 743 000

     246 588 000

     331 896 000

     273 535 000

     305 746 000

     361 677 000

      15 033 000

     304 342 729

     246 187 022

     331 743 309

     273 517 140

     305 738 973

     361 661 974

      15 033 000

     304 342 729

     246 187 022

     331 743 309

     273 517 140

     305 738 973

     361 661 524

      15 033 000

2-619-95
4-631-23
4-649-15

2-619-95
4-631-23
4-649-15

2-619-95
4-631-23
4-649-15

2-619-95
4-631-23
4-649-15

2-619-95
4-631-23
4-649-15

2-619-95
4-631-23
4-649-15

3-621-10
3-621-22
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

     293 138 000
       9 211 000
       2 394 000

     241 312 000
       4 187 000
       1 089 000

     323 458 000
       6 698 000
       1 740 000

     264 039 000
       7 537 000
       1 959 000

     295 195 000
       8 374 000
       2 177 000

     350 073 000
       9 211 000
       2 393 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

     292 737 729
       9 211 000
       2 394 000

     240 911 022
       4 187 000
       1 089 000

     323 305 309
       6 698 000
       1 740 000

     264 021 140
       7 537 000
       1 959 000

     295 187 973
       8 374 000
       2 177 000

     350 057 974
       9 211 000
       2 393 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

     292 737 729
       9 211 000
       2 394 000

     240 911 022
       4 187 000
       1 089 000

     323 305 309
       6 698 000
       1 740 000

     264 021 140
       7 537 000
       1 959 000

     295 187 973
       8 374 000
       2 177 000

     350 057 524
       9 211 000
       2 393 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

Commune I

Commune II

Commune III

Commune IV

Commune V

Commune VI

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE I

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  6 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

     293 138 000
       9 211 000
       2 394 000

     241 312 000
       4 187 000
       1 089 000

     323 458 000
       6 698 000
       1 740 000

     264 039 000
       7 537 000
       1 959 000

     295 195 000
       8 374 000
       2 177 000

     350 073 000
       9 211 000
       2 393 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

     304 743 000

     246 588 000

     331 896 000

     273 535 000

     305 746 000

     361 677 000

      15 033 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



900 DISTRICT DE BAMAKO
6-5-0-0740-090-4635-05-1

6-5-0-0740-090-4640-05-1

6-5-0-0740-090-4645-05-1

6-5-0-0740-090-4650-05-1

6-5-0-0740-090-4655-05-1

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE II

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE III

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE IV

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE V

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE VI

      15 071 000

      15 071 000

      15 033 000

      15 033 000

      15 033 000

      15 071 000

      15 071 000

      15 033 000

      15 033 000

      15 033 000

      15 071 000

      15 071 000

      15 033 000

      15 033 000

      15 033 000

3-621-10
3-621-22
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 634 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 634 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 596 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 634 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 634 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 596 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 634 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 634 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 596 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE II

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE III

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE IV

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE V

CONSEIL COMMUNAL COMMUNE VI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  7 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 634 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 634 000

       4 638 000
       1 631 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 596 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

       4 638 000
       1 632 000
       2 777 000
         536 000

       1 855 000
       3 595 000

      15 071 000

      15 071 000

      15 033 000

      15 033 000

      15 033 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



900 DISTRICT DE BAMAKO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  8 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

   1 914 459 000    1 913 465 147    1 913 464 697   1 914 459 000TOTAL DISTRICT DE BAMAKO

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0731-010-0050-05-1

6-5-0-0740-010-0200-05-1

6-5-0-0740-010-0210-05-1

6-5-0-0740-010-0220-05-1

6-5-0-0740-010-0230-05-1

6-5-0-0740-010-0240-05-1

6-5-0-0740-010-0250-05-1

6-5-0-0740-010-0260-05-1

6-5-0-0740-010-0855-05-1

HOPITAL DE  NIORO

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLECT. KAYES

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLECT. KENIEBA

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLECT. YELIMANE

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLECT. BAFOULABE

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLECT. KITA

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLECT. NIORO DU SAHEL

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLECT. DIEMA

COMMUNE DE COLIMBINE

      16 822 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

         793 000

      16 821 582

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

         793 000

      15 728 744

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

         648 750

2-611-00
3-621-10
3-622-30
3-628-20

4-631-23

4-631-23

4-631-23

4-631-23

4-631-23

4-631-23

4-631-23

3-621-23
4-631-23
4-649-19

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien des bâtiments
Frais de transport

Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 078 000
      10 395 000
       2 194 000
       1 155 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

         279 000
         298 000
         216 000

       3 077 647
      10 395 000
       2 193 975
       1 154 960

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

         279 000
         298 000
         216 000

       2 822 704
      10 395 000
       1 644 920
         866 120

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

       1 170 000

         209 250
         223 500
         216 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

HOPITAL DE  NIORO

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLEC

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLEC

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLEC

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLEC

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLEC

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLEC

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLEC

COMMUNE DE COLIMBINE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  9 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 078 000
      10 395 000
       2 194 000
       1 155 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

         279 000
         298 000
         216 000

      16 822 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

       1 560 000

         793 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-0860-05-1

6-5-0-0740-010-0865-05-1

6-5-0-0740-010-0870-05-1

6-5-0-0740-010-0875-05-1

6-5-0-0740-010-0880-05-1

6-5-0-0740-010-0885-05-1

COMMUNE DE DIAMOU

COMMUNE DE DJELEBOU

COMMUNE DE FALEME

COMMUNE GORY-GOPELA

COMMUNE GUIDIMAKAN KERI KAFO

COMMUNE DE HAWA DEMBAYA

       5 752 000

       8 499 000

       4 746 000

       8 596 000

       5 799 000

       5 225 000

       5 751 121

       8 498 887

       4 745 546

       8 595 876

       5 798 997

       5 224 977

       5 119 866

       7 560 169

       4 319 084

       7 221 002

       5 167 163

       4 714 044

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       4 183 000
         554 000
         590 000
         425 000

       6 142 000
         832 000
         886 000
         639 000

       3 212 000
         542 000
         576 000
         416 000

       4 307 000
       3 781 000
         295 000
         213 000

       4 265 000
         542 000
         576 000
         416 000

       4 440 000
         277 000
         295 000
         213 000

       4 182 121
         554 000
         590 000
         425 000

       6 141 887
         832 000
         886 000
         639 000

       3 211 546
         542 000
         576 000
         416 000

       4 306 876
       3 781 000
         295 000
         213 000

       4 264 997
         542 000
         576 000
         416 000

       4 439 977
         277 000
         295 000
         213 000

       3 836 866
         415 500
         442 500
         425 000

       5 632 669
         624 000
         664 500
         639 000

       3 064 584
         406 500
         432 000
         416 000

       3 951 002
       2 835 750
         221 250
         213 000

       3 912 663
         406 500
         432 000
         416 000

       4 072 044
         207 750
         221 250
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DIAMOU

COMMUNE DE DJELEBOU

COMMUNE DE FALEME

COMMUNE GORY-GOPELA

COMMUNE GUIDIMAKAN KERI KAFO

COMMUNE DE HAWA DEMBAYA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  10 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       4 183 000
         554 000
         590 000
         425 000

       6 142 000
         832 000
         886 000
         639 000

       3 212 000
         542 000
         576 000
         416 000

       4 307 000
       3 781 000
         295 000
         213 000

       4 265 000
         542 000
         576 000
         416 000

       4 440 000
         277 000
         295 000
         213 000

       5 752 000

       8 499 000

       4 746 000

       8 596 000

       5 799 000

       5 225 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-0890-05-1

6-5-0-0740-010-0895-05-1

6-5-0-0740-010-0900-05-1

6-5-0-0740-010-0905-05-1

6-5-0-0740-010-0910-05-1

6-5-0-0740-010-0915-05-1

COMMUNE DE KARAKORO

COMMUNE DE KEMENE TAMBA

COMMUNE DE KHOULOUM

COMMUNE DE KOUSSANE

COMMUNE DE LIBERTE DEMBAYA

COMMUNE DE LOGO

       1 534 000

       5 491 000

       3 831 000

       7 271 000

         793 000

       5 485 000

       1 534 000

       5 490 994

       3 830 629

       7 270 578

         793 000

       5 484 108

       1 254 500

       4 879 689

       3 357 141

       6 591 324

         648 750

       4 873 518

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15
4-649-19

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         542 000
         576 000
         416 000

       3 922 000
         554 000
         590 000
         425 000

       2 262 000
         554 000
         590 000
         425 000

       6 486 000
         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

       3 900 000
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

         542 000
         576 000
         416 000

       3 921 994
         554 000
         590 000
         425 000

       2 261 629
         554 000
         590 000
         425 000

       6 485 578
         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

       3 899 108
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

         406 500
         432 000
         416 000

       3 596 689
         415 500
         442 500
         425 000

       2 074 141
         415 500
         442 500
         425 000

       5 949 324
         207 750
         221 250
         213 000

         209 250
         223 500
         216 000

       3 577 018
         419 250
         446 250
         215 000
         216 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KARAKORO

COMMUNE DE KEMENE TAMBA

COMMUNE DE KHOULOUM

COMMUNE DE KOUSSANE

COMMUNE DE LIBERTE DEMBAYA

COMMUNE DE LOGO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  11 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         542 000
         576 000
         416 000

       3 922 000
         554 000
         590 000
         425 000

       2 262 000
         554 000
         590 000
         425 000

       6 486 000
         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

       3 900 000
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

       1 534 000

       5 491 000

       3 831 000

       7 271 000

         793 000

       5 485 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-0920-05-1

6-5-0-0740-010-0935-05-1

6-5-0-0740-010-0940-05-1

6-5-0-0740-010-0945-05-1

6-5-0-0740-010-0950-05-1

6-5-0-0740-010-0955-05-1

COMMUNE DE MARENA-DIOMBOUGOU

COMMUNE DE SADIOLA

COMMUNE DE SAHEL

COMMUNE DE SAME-DIOMGOMA

COMMUNE DE SEGALA

COMMUNE DE SERO-DIAMANOU

       3 625 000

       5 393 000

      10 610 000

       3 047 000

      11 267 000

       1 534 000

       3 624 529

       5 392 589

      10 609 014

       3 046 629

      11 266 806

       1 534 000

       3 168 252

       4 640 751

       9 574 701

       2 716 141

      10 022 925

       1 254 500

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 056 000
         554 000
         590 000
         425 000

       2 321 000
       1 085 000
       1 154 000
         833 000

       9 041 000
         554 000
         590 000
         425 000

       2 262 000
         277 000
         295 000
         213 000

       8 123 000
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

         542 000
         576 000
         416 000

       2 055 529
         554 000
         590 000
         425 000

       2 320 589
       1 085 000
       1 154 000
         833 000

       9 040 014
         554 000
         590 000
         425 000

       2 261 629
         277 000
         295 000
         213 000

       8 122 806
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

         542 000
         576 000
         416 000

       1 885 252
         415 500
         442 500
         425 000

       2 128 501
         813 750
         865 500
         833 000

       8 291 701
         415 500
         442 500
         425 000

       2 074 141
         207 750
         221 250
         213 000

       7 451 925
         833 250
         885 750
         852 000

         406 500
         432 000
         416 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE MARENA-DIOMBOUGOU

COMMUNE DE SADIOLA

COMMUNE DE SAHEL

COMMUNE DE SAME-DIOMGOMA

COMMUNE DE SEGALA

COMMUNE DE SERO-DIAMANOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  12 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 056 000
         554 000
         590 000
         425 000

       2 321 000
       1 085 000
       1 154 000
         833 000

       9 041 000
         554 000
         590 000
         425 000

       2 262 000
         277 000
         295 000
         213 000

       8 123 000
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

         542 000
         576 000
         416 000

       3 625 000

       5 393 000

      10 610 000

       3 047 000

      11 267 000

       1 534 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-0960-05-1

6-5-0-0740-010-0965-05-1

6-5-0-0740-010-0970-05-1

6-5-0-0740-010-0975-05-1

6-5-0-0740-010-0980-05-1

6-5-0-0740-010-0985-05-1

COMMUNE DE SONY

COMMUNE URBAINE DE KOUNIAKARY

COMMUNE URBAINE DE SOMANKIDY

COMMUNE URBAINE DE GOUMERA

COMMUNE URBAINE DE FEGUI

COMMUNE URBAINE DE KAYES

       4 968 000

       8 319 000

       5 486 000

         785 000

       5 084 000

      61 942 000

       4 967 121

       8 318 658

       5 485 602

         785 000

       4 934 823

      61 941 491

       4 478 866

       7 020 062

       4 875 012

         642 000

       4 450 108

      56 018 131

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15
4-649-19

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       4 183 000
         277 000
         295 000
         213 000

       4 355 000
       3 456 000
         295 000
         213 000

       3 901 000
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

       4 299 000
         277 000
         295 000
         213 000

      57 225 000
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       4 182 121
         277 000
         295 000
         213 000

       4 354 658
       3 456 000
         295 000
         213 000

       3 900 602
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

       4 149 823
         277 000
         295 000
         213 000

      57 224 491
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       3 836 866
         207 750
         221 250
         213 000

       3 993 812
       2 592 000
         221 250
         213 000

       3 578 512
         419 250
         446 250
         215 000
         216 000

         207 750
         221 250
         213 000

       3 808 108
         207 750
         221 250
         213 000

      52 160 881
       1 249 500
       1 329 750
       1 278 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SONY

COMMUNE URBAINE DE KOUNIAKARY

COMMUNE URBAINE DE SOMANKIDY

COMMUNE URBAINE DE GOUMERA

COMMUNE URBAINE DE FEGUI

COMMUNE URBAINE DE KAYES

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  13 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       4 183 000
         277 000
         295 000
         213 000

       4 355 000
       3 456 000
         295 000
         213 000

       3 901 000
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

       4 150 000
         277 000
         295 000
         213 000

      57 224 491
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       4 968 000

       8 319 000

       5 486 000

         785 000

       4 935 000

      61 941 491

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-0990-05-1

6-5-0-0740-010-0995-05-1

6-5-0-0740-010-1000-05-1

6-5-0-0740-010-1005-05-1

6-5-0-0740-010-1010-05-1

6-5-0-0740-010-1015-05-1

COMMUNE DE BAFOULABE

COMMUNE BAMAFELE

COMMUNE DE DIAKON

COMMUNE DE DIALLAN

COMMUNE DE DIOHELI

COMMUNE DE KOUNDIAN

       4 551 000

       2 557 000

       7 263 000

       4 937 000

       1 569 000

       2 841 000

       4 550 395

       2 556 554

       7 262 464

       4 936 566

       1 569 000

       2 840 529

       4 095 783

       2 266 592

       6 192 937

       4 501 776

       1 283 000

       2 527 252

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 766 000
         277 000
         295 000
         213 000

       1 772 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 546 000
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       2 580 000
         832 000
         886 000
         639 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 056 000
         277 000
         295 000
         213 000

       3 765 395
         277 000
         295 000
         213 000

       1 771 554
         277 000
         295 000
         213 000

       2 545 464
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       2 579 566
         832 000
         886 000
         639 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 055 529
         277 000
         295 000
         213 000

       3 453 783
         207 750
         221 250
         213 000

       1 624 592
         207 750
         221 250
         213 000

       2 335 687
       1 249 500
       1 329 750
       1 278 000

       2 366 276
         832 000
         664 500
         639 000

         415 500
         442 500
         425 000

       1 885 252
         207 750
         221 250
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE BAFOULABE

COMMUNE BAMAFELE

COMMUNE DE DIAKON

COMMUNE DE DIALLAN

COMMUNE DE DIOHELI

COMMUNE DE KOUNDIAN

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  14 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 766 000
         277 000
         295 000
         213 000

       1 772 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 546 000
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       2 580 000
         832 000
         886 000
         639 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 056 000
         277 000
         295 000
         213 000

       4 551 000

       2 557 000

       7 263 000

       4 937 000

       1 569 000

       2 841 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1020-05-1

6-5-0-0740-010-1025-05-1

6-5-0-0740-010-1030-05-1

6-5-0-0740-010-1035-05-1

6-5-0-0740-010-1040-05-1

6-5-0-0740-010-1045-05-1

COMMUNE DE MAHINA

COMMUNE DE NIAMBIA

COMMUNE DE OUALIA

COMMUNE DE TOMORA

COMMUNE DE GOUNFAN

COMMUNE DE KOUTELA

         785 000

         785 000

       3 214 000

       6 858 000

       2 942 000

       3 838 000

         785 000

         785 000

       3 213 958

       6 857 237

       2 941 360

       3 837 457

         642 000

         642 000

       2 869 429

       5 820 155

       2 619 362

       3 366 958

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 429 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 141 000
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       2 157 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 304 000
         542 000
         576 000
         416 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 428 958
         277 000
         295 000
         213 000

       2 140 237
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       2 156 360
         277 000
         295 000
         213 000

       2 303 457
         542 000
         576 000
         416 000

         207 750
         221 250
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

       2 227 429
         207 750
         221 250
         213 000

       1 962 905
       1 249 500
       1 329 750
       1 278 000

       1 977 362
         207 750
         221 250
         213 000

       2 112 458
         406 500
         432 000
         416 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE MAHINA

COMMUNE DE NIAMBIA

COMMUNE DE OUALIA

COMMUNE DE TOMORA

COMMUNE DE GOUNFAN

COMMUNE DE KOUTELA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  15 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 429 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 141 000
       1 666 000
       1 773 000
       1 278 000

       2 157 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 304 000
         542 000
         576 000
         416 000

         785 000

         785 000

       3 214 000

       6 858 000

       2 942 000

       3 838 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1050-05-1

6-5-0-0740-010-1055-05-1

6-5-0-0740-010-1060-05-1

6-5-0-0740-010-1065-05-1

6-5-0-0740-010-1070-05-1

6-5-0-0740-010-1075-05-1

6-5-0-0740-010-1080-05-1

COMMUNE DE SIDIBELA

COMMUNE DE BEMA

COMMUNE DE DIANGOUNTE-CAMARA

COMMUNE DE DIANGUIRDE

COMMUNE DE DIEMA

COMMUNE DE DIEOURA

COMMUNE DE DIOUMARA-KOUSSATA

       3 089 000

       3 956 000

       7 932 000

       1 569 000

      27 937 000

         774 000

         785 000

       3 088 457

       3 880 127

       7 931 777

       1 569 000

      27 936 389

         774 000

         785 000

       2 754 458

       3 406 118

       6 968 969

       1 283 000

      25 389 699

         633 000

         642 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 304 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 422 000
         542 000
         576 000
         416 000

       4 860 000
       1 085 000
       1 154 000
         833 000

         554 000
         590 000
         425 000

      25 580 000
         832 000
         886 000
         639 000

         273 000
         291 000
         210 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 303 457
         277 000
         295 000
         213 000

       2 346 127
         542 000
         576 000
         416 000

       4 859 777
       1 085 000
       1 154 000
         833 000

         554 000
         590 000
         425 000

      25 579 389
         832 000
         886 000
         639 000

         273 000
         291 000
         210 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 112 458
         207 750
         221 250
         213 000

       2 151 618
         406 500
         432 000
         416 000

       4 456 719
         813 750
         865 500
         833 000

         415 500
         442 500
         425 000

      23 462 199
         624 000
         664 500
         639 000

         204 750
         218 250
         210 000

         207 750
         221 250
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SIDIBELA

COMMUNE DE BEMA

COMMUNE DE DIANGOUNTE-CAMARA

COMMUNE DE DIANGUIRDE

COMMUNE DE DIEMA

COMMUNE DE DIEOURA

COMMUNE DE DIOUMARA-KOUSSATA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  16 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 304 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 347 000
         542 000
         576 000
         416 000

       4 860 000
       1 085 000
       1 154 000
         833 000

         554 000
         590 000
         425 000

      25 580 000
         832 000
         886 000
         639 000

         273 000
         291 000
         210 000

         277 000
         295 000
         213 000

       3 089 000

       3 881 000

       7 932 000

       1 569 000

      27 937 000

         774 000

         785 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1085-05-1

6-5-0-0740-010-1090-05-1

6-5-0-0740-010-1095-05-1

6-5-0-0740-010-1100-05-1

6-5-0-0740-010-1105-05-1

6-5-0-0740-010-1110-05-1

6-5-0-0740-010-1115-05-1

COMMUNE DE GUEDIBINE

COMMUNE DE FASSOUDEBE

COMMUNE DE GOMITRADOUGOU

COMMUNE DE GROUMERA

COMMUNE DE LAKAMANE

COMMUNE DE LAMBIDOU

COMMUNE DE MADIGA-SACKO

         785 000

         785 000

         785 000

       3 091 000

       1 569 000

         785 000

         785 000

         785 000

         785 000

         785 000

       3 090 742

       1 569 000

         785 000

         785 000

         642 000

         642 000

         642 000

       2 756 743

       1 283 000

         642 000

         642 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 306 000
         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 305 742
         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

       2 114 743
         207 750
         221 250
         213 000

         415 500
         442 500
         425 000

         207 750
         221 250
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GUEDIBINE

COMMUNE DE FASSOUDEBE

COMMUNE DE GOMITRADOUGOU

COMMUNE DE GROUMERA

COMMUNE DE LAKAMANE

COMMUNE DE LAMBIDOU

COMMUNE DE MADIGA-SACKO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  17 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 306 000
         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         785 000

         785 000

         785 000

       3 091 000

       1 569 000

         785 000

         785 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1120-05-1

6-5-0-0740-010-1125-05-1

6-5-0-0740-010-1130-05-1

6-5-0-0740-010-1135-05-1

6-5-0-0740-010-1140-05-1

6-5-0-0740-010-1145-05-1

COMMUNE DE SANSANKIDE

COMMUNE URBAINE DE FATAO

COMMUNE DE BAYE

COMMUNE DE DABIA

COMMUNE DE DIALAFARA

COMMUNE DE DOMBIA

         785 000

         785 000

       4 808 000

       5 947 000

       8 945 000

       3 256 000

         785 000

         785 000

       4 807 958

       5 946 121

       8 944 151

       3 255 786

         642 000

         642 000

       4 119 179

       5 297 506

       7 890 722

       2 907 747

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15
4-649-19

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 429 000
         839 000
         894 000
         430 000
         216 000

       4 377 000
         555 000
         590 000
         425 000

       5 801 000
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

       2 471 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 428 958
         839 000
         894 000
         430 000
         216 000

       4 376 121
         555 000
         590 000
         425 000

       5 800 151
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

       2 470 786
         277 000
         295 000
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

       2 227 429
         629 250
         670 500
         430 000
         162 000

       4 013 756
         416 250
         442 500
         425 000

       5 319 722
         833 250
         885 750
         852 000

       2 265 747
         207 750
         221 250
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SANSANKIDE

COMMUNE URBAINE DE FATAO

COMMUNE DE BAYE

COMMUNE DE DABIA

COMMUNE DE DIALAFARA

COMMUNE DE DOMBIA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  18 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 429 000
         839 000
         894 000
         430 000
         216 000

       4 377 000
         555 000
         590 000
         425 000

       5 801 000
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

       2 471 000
         277 000
         295 000
         213 000

         785 000

         785 000

       4 808 000

       5 947 000

       8 945 000

       3 256 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1150-05-1

6-5-0-0740-010-1155-05-1

6-5-0-0740-010-1160-05-1

6-5-0-0740-010-1165-05-1

6-5-0-0740-010-1170-05-1

6-5-0-0740-010-1175-05-1

COMMUNE DE FALEA

COMMUNE DE FARABA

COMMUNE DE GUENEGORE

COMMUNE DE KASSAMA

COMMUNE DE KENIEBA

COMMUNE DE KOUROUKOTO

       3 261 000

       2 841 000

       3 170 000

       1 569 000

       3 931 000

       2 841 000

       3 260 765

       2 840 529

       3 169 817

       1 569 000

       3 930 485

       2 840 529

       2 912 763

       2 527 252

       2 810 015

       1 283 000

       3 448 838

       2 527 252

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 476 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 056 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 385 000
         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 362 000
         554 000
         590 000
         425 000

       2 056 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 475 765
         277 000
         295 000
         213 000

       2 055 529
         277 000
         295 000
         213 000

       2 384 817
         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 361 485
         554 000
         590 000
         425 000

       2 055 529
         277 000
         295 000
         213 000

       2 270 763
         207 750
         221 250
         213 000

       1 885 252
         207 750
         221 250
         213 000

       2 168 015
         207 750
         221 250
         213 000

         415 500
         442 500
         425 000

       2 165 838
         415 500
         442 500
         425 000

       1 885 252
         207 750
         221 250
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE FALEA

COMMUNE DE FARABA

COMMUNE DE GUENEGORE

COMMUNE DE KASSAMA

COMMUNE DE KENIEBA

COMMUNE DE KOUROUKOTO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  19 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 476 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 056 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 385 000
         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 362 000
         554 000
         590 000
         425 000

       2 056 000
         277 000
         295 000
         213 000

       3 261 000

       2 841 000

       3 170 000

       1 569 000

       3 931 000

       2 841 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1180-05-1

6-5-0-0740-010-1185-05-1

6-5-0-0740-010-1190-05-1

6-5-0-0740-010-1195-05-1

6-5-0-0740-010-1200-05-1

6-5-0-0740-010-1205-05-1

6-5-0-0740-010-1210-05-1

COMMUNE DE SAGALO

COMMUNE DE SITAKILLY

COMMUNE DE BENDOUGOU

COMMUNE DE BENKADI FOUNIA

COMMUNE DE BOUGARIBAYA

COMMUNE DE DJIDIAN

COMMUNE DE GADOUGOU I

       3 710 000

       1 569 000

       1 569 000

         785 000

         793 000

         785 000

       1 526 000

       3 709 237

       1 569 000

       1 569 000

         785 000

         793 000

         785 000

       1 526 000

       3 245 905

       1 283 000

       1 430 500

         715 750

         723 250

         715 750

       1 391 250

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 141 000
         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

         539 000
         573 000
         414 000

       2 140 237
         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

         539 000
         573 000
         414 000

       1 962 905
         415 500
         442 500
         425 000

         415 500
         442 500
         425 000

         415 500
         590 000
         425 000

         207 750
         295 000
         213 000

         209 250
         298 000
         216 000

         207 750
         295 000
         213 000

         404 250
         573 000
         414 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SAGALO

COMMUNE DE SITAKILLY

COMMUNE DE BENDOUGOU

COMMUNE DE BENKADI FOUNIA

COMMUNE DE BOUGARIBAYA

COMMUNE DE DJIDIAN

COMMUNE DE GADOUGOU I

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  20 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 141 000
         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

         539 000
         573 000
         414 000

       3 710 000

       1 569 000

       1 569 000

         785 000

         793 000

         785 000

       1 526 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1215-05-1

6-5-0-0740-010-1220-05-1

6-5-0-0740-010-1230-05-1

6-5-0-0740-010-1235-05-1

6-5-0-0740-010-1240-05-1

6-5-0-0740-010-1245-05-1

6-5-0-0740-010-1250-05-1

COMMUNE DE GADOUGOU II

COMMUNE DE KASSARO

COMMUNE DE BOUDOFO

COMMUNE DE KITA OUEST

COMMUNE DE BADIA

COMMUNE DE KOBRI

COMMUNE DE KOULOU

         785 000

       4 878 000

         785 000

       1 148 000

         785 000

       3 373 000

         785 000

         785 000

       4 877 323

         785 000

       1 148 000

         785 000

       3 372 016

         785 000

         715 750

       4 460 783

         715 750

       1 033 250

         715 750

       3 088 476

         715 750

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         277 000
         295 000
         213 000

       2 577 000
         813 000
         864 000
         624 000

         277 000
         295 000
         213 000

         459 000
         386 000
         303 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 588 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 576 323
         813 000
         864 000
         624 000

         277 000
         295 000
         213 000

         459 000
         386 000
         303 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 587 016
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         207 750
         295 000
         213 000

       2 363 033
         609 750
         864 000
         624 000

         207 750
         295 000
         213 000

         344 250
         386 000
         303 000

         207 750
         295 000
         213 000

       2 372 726
         207 750
         295 000
         213 000

         207 750
         295 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GADOUGOU II

COMMUNE DE KASSARO

COMMUNE DE BOUDOFO

COMMUNE DE KITA OUEST

COMMUNE DE BADIA

COMMUNE DE KOBRI

COMMUNE DE KOULOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  21 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         277 000
         295 000
         213 000

       2 577 000
         813 000
         864 000
         624 000

         277 000
         295 000
         213 000

         459 000
         386 000
         303 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 588 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         785 000

       4 878 000

         785 000

       1 148 000

         785 000

       3 373 000

         785 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1255-05-1

6-5-0-0740-010-1260-05-1

6-5-0-0740-010-1265-05-1

6-5-0-0740-010-1270-05-1

6-5-0-0740-010-1280-05-1

6-5-0-0740-010-1285-05-1

6-5-0-0740-010-1290-05-1

COMMUNE DE MADINA

COMMUNE DE KOTOUBA

COMMUNE DE MAKANO

COMMUNE DE NAMALA GUIMBA

COMMUNE DE SABOULA

COMMUNE DE SOURANSAN-TOMOTO

COMMUNE DE SEBEKORO

         785 000

       1 569 000

         785 000

         785 000

       2 967 000

       2 882 000

       5 322 000

         785 000

       1 569 000

         785 000

         785 000

       2 966 949

       2 881 683

       5 321 970

         715 750

       1 430 500

         715 750

         715 750

       2 699 350

       2 638 610

       4 863 752

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 182 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 097 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 178 000
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 181 949
         277 000
         295 000
         213 000

       2 096 683
         277 000
         295 000
         213 000

       2 177 970
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

         207 750
         295 000
         213 000

         415 500
         590 000
         425 000

         207 750
         295 000
         213 000

         207 750
         295 000
         213 000

       1 983 600
         207 750
         295 000
         213 000

       1 922 860
         207 750
         295 000
         213 000

       1 997 502
         833 250

       1 181 000
         852 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE MADINA

COMMUNE DE KOTOUBA

COMMUNE DE MAKANO

COMMUNE DE NAMALA GUIMBA

COMMUNE DE SABOULA

COMMUNE DE SOURANSAN-TOMOTO

COMMUNE DE SEBEKORO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  22 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 182 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 097 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 178 000
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

         785 000

       1 569 000

         785 000

         785 000

       2 967 000

       2 882 000

       5 322 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1295-05-1

6-5-0-0740-010-1300-05-1

6-5-0-0740-010-1310-05-1

6-5-0-0740-010-1315-05-1

6-5-0-0740-010-1325-05-1

6-5-0-0740-010-1330-05-1

6-5-0-0740-010-1335-05-1

COMMUNE DE GUEMOUKOURABA

COMMUNE DE DJOUGOUN

COMMUNE DE SEFETO NORD

COMMUNE DE SEFETO OUEST

COMMUNE DE SIRAKORO

COMMUNE DE TAMBAGA

COMMUNE DE TOUKOTO

       1 569 000

         785 000

         785 000

       1 569 000

       2 963 000

         785 000

       3 682 000

       1 569 000

         785 000

         785 000

       1 569 000

       2 962 970

         785 000

       3 681 683

       1 430 500

         715 750

         715 750

       1 430 500

       2 713 252

         715 750

       3 368 110

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15
4-649-19

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 178 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 097 000
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 177 970
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 096 683
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

         415 500
         590 000
         425 000

         207 750
         295 000
         213 000

         207 750
         295 000
         213 000

         415 500
         590 000
         425 000

       1 997 502
         207 750
         295 000
         213 000

         207 750
         295 000
         213 000

       1 922 860
         419 250
         595 000
         215 000
         216 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GUEMOUKOURABA

COMMUNE DE DJOUGOUN

COMMUNE DE SEFETO NORD

COMMUNE DE SEFETO OUEST

COMMUNE DE SIRAKORO

COMMUNE DE TAMBAGA

COMMUNE DE TOUKOTO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  23 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 178 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 097 000
         559 000
         595 000
         215 000
         216 000

       1 569 000

         785 000

         785 000

       1 569 000

       2 963 000

         785 000

       3 682 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1340-05-1

6-5-0-0740-010-1345-05-1

6-5-0-0740-010-1350-05-1

6-5-0-0740-010-1355-05-1

6-5-0-0740-010-1360-05-1

6-5-0-0740-010-1365-05-1

6-5-0-0740-010-1370-05-1

COMMUNE DE KOKOFATA

COMMUNE URBAINE DE KITA

COMMUNE DE KOUROUNIKOTO

COMMUNE DE BANIERE-KORE

COMMUNE DE DIABIGUE

COMMUNE DE DIARRA

COMMUNE DE DIAYE-COURA

       3 748 000

      17 689 000

         785 000

         793 000

       1 534 000

       2 841 000

       2 362 000

       3 747 725

      17 143 842

         785 000

         793 000

       1 534 000

       2 840 529

       2 361 139

       3 428 802

      15 720 211

         715 750

         648 750

       1 254 500

       2 527 252

       2 087 368

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 179 000
         554 000
         590 000
         425 000

      16 904 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

         542 000
         576 000
         416 000

       2 056 000
         277 000
         295 000
         213 000

       1 577 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 178 725
         554 000
         590 000
         425 000

      16 358 842
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

         542 000
         576 000
         416 000

       2 055 529
         277 000
         295 000
         213 000

       1 576 139
         277 000
         295 000
         213 000

       1 998 302
         415 500
         590 000
         425 000

      15 004 461
         207 750
         295 000
         213 000

         207 750
         295 000
         213 000

         209 250
         223 500
         216 000

         406 500
         432 000
         416 000

       1 885 252
         207 750
         221 250
         213 000

       1 445 368
         207 750
         221 250
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KOKOFATA

COMMUNE URBAINE DE KITA

COMMUNE DE KOUROUNIKOTO

COMMUNE DE BANIERE-KORE

COMMUNE DE DIABIGUE

COMMUNE DE DIARRA

COMMUNE DE DIAYE-COURA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  24 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 179 000
         554 000
         590 000
         425 000

      16 359 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         279 000
         298 000
         216 000

         542 000
         576 000
         416 000

       2 056 000
         277 000
         295 000
         213 000

       1 577 000
         277 000
         295 000
         213 000

       3 748 000

      17 144 000

         785 000

         793 000

       1 534 000

       2 841 000

       2 362 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1375-05-1

6-5-0-0740-010-1380-05-1

6-5-0-0740-010-1385-05-1

6-5-0-0740-010-1390-05-1

6-5-0-0740-010-1395-05-1

6-5-0-0740-010-1400-05-1

6-5-0-0740-010-1405-05-1

COMMUNE DE GAVINANE

COMMUNE DE GOGUI

COMMUNE DE GUETEMA

COMMUNE DE GADIABA-KADIEL

COMMUNE DE KORERA-KORE

COMMUNE DE NIORO TOOGOUBE RANGABE

COMMUNE DE SANDARE

       3 146 000

       1 569 000

         785 000

       1 569 000

       2 963 000

         785 000

       3 305 000

       3 145 139

       1 569 000

         785 000

       1 569 000

       2 962 970

         785 000

       3 304 230

       2 728 368

       1 283 000

         642 000

       1 283 000

       2 639 502

         642 000

       2 877 679

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 577 000
         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 178 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       1 771 000
         542 000
         576 000
         416 000

       1 576 139
         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 177 970
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       1 770 230
         542 000
         576 000
         416 000

       1 445 368
         415 500
         442 500
         425 000

         415 500
         442 500
         425 000

         207 750
         221 250
         213 000

         415 500
         442 500
         425 000

       1 997 502
         207 750
         221 250
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

       1 623 179
         406 500
         432 000
         416 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GAVINANE

COMMUNE DE GOGUI

COMMUNE DE GUETEMA

COMMUNE DE GADIABA-KADIEL

COMMUNE DE KORERA-KORE

COMMUNE DE NIORO TOOGOUBE RANGA

COMMUNE DE SANDARE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  25 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 577 000
         554 000
         590 000
         425 000

         554 000
         590 000
         425 000

         277 000
         295 000
         213 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 178 000
         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       1 771 000
         542 000
         576 000
         416 000

       3 146 000

       1 569 000

         785 000

       1 569 000

       2 963 000

         785 000

       3 305 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1410-05-1

6-5-0-0740-010-1415-05-1

6-5-0-0740-010-1420-05-1

6-5-0-0740-010-1425-05-1

6-5-0-0740-010-1430-05-1

6-5-0-0740-010-1435-05-1

COMMUNE DE SIMBI

COMMUNE DE YERERE

COMMUNE URBAINE DE TROUNGOUMBE

COMMUNE URBAINE YOURI

COMMUNE URBAINE DE NIORO

COMMUNE DE DIAFOUNOU GORY

       3 111 000

       1 569 000

       2 963 000

       2 963 000

      11 529 000

       5 333 000

       3 110 139

       1 569 000

       2 962 970

       2 962 970

      11 528 224

       5 332 276

       2 699 868

       1 283 000

       2 639 502

       2 639 502

      10 467 101

       4 585 288

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 577 000
         542 000
         576 000
         416 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 178 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 178 000
         277 000
         295 000
         213 000

       9 227 000
         813 000
         865 000
         624 000

       2 263 000
       1 084 000
       1 154 000
         832 000

       1 576 139
         542 000
         576 000
         416 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 177 970
         277 000
         295 000
         213 000

       2 177 970
         277 000
         295 000
         213 000

       9 226 224
         813 000
         865 000
         624 000

       2 262 276
       1 084 000
       1 154 000
         832 000

       1 445 368
         406 500
         432 000
         416 000

         415 500
         442 500
         425 000

       1 997 502
         207 750
         221 250
         213 000

       1 997 502
         207 750
         221 250
         213 000

       8 584 601
         609 750
         648 750
         624 000

       2 074 788
         813 000
         865 500
         832 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SIMBI

COMMUNE DE YERERE

COMMUNE URBAINE DE TROUNGOUMBE

COMMUNE URBAINE YOURI

COMMUNE URBAINE DE NIORO

COMMUNE DE DIAFOUNOU GORY

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  26 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 577 000
         542 000
         576 000
         416 000

         554 000
         590 000
         425 000

       2 178 000
         277 000
         295 000
         213 000

       2 178 000
         277 000
         295 000
         213 000

       9 227 000
         813 000
         865 000
         624 000

       2 263 000
       1 084 000
       1 154 000
         832 000

       3 111 000

       1 569 000

       2 963 000

       2 963 000

      11 529 000

       5 333 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1440-05-1

6-5-0-0740-010-1445-05-1

6-5-0-0740-010-1450-05-1

6-5-0-0740-010-1455-05-1

6-5-0-0740-010-1460-05-1

6-5-0-0740-010-1465-05-1

6-5-0-0740-010-1470-05-1

COMMUNE DE DIAFOUNOU-DIONGAGA

COMMUNE DE FANGA

COMMUNE DE GORY

COMMUNE DE GUIDIME

COMMUNE DE KREMIS

COMMUNE DE KIRANE KANIAGA

COMMUNE DE KONSIGA

         785 000

         785 000

       5 687 000

      12 251 000

         785 000

      12 296 000

         785 000

         785 000

         785 000

       5 686 900

      12 250 419

         785 000

      12 295 826

         785 000

         642 000

         642 000

       5 059 429

      10 700 433

         642 000

       9 433 129

         642 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       4 118 000
         554 000
         590 000
         425 000

       6 871 000
       1 900 000
       2 022 000
       1 458 000

         277 000
         295 000
         213 000

       7 686 000
       1 629 000
       1 732 000
       1 249 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       4 117 900
         554 000
         590 000
         425 000

       6 870 419
       1 900 000
       2 022 000
       1 458 000

         277 000
         295 000
         213 000

       7 685 826
       1 629 000
       1 732 000
       1 249 000

         277 000
         295 000
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

         207 750
         221 250
         213 000

       3 776 429
         415 500
         442 500
         425 000

       6 300 933
       1 425 000
       1 516 500
       1 458 000

         207 750
         221 250
         213 000

       5 663 379
       1 221 750
       1 299 000
       1 249 000

         207 750
         221 250
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DIAFOUNOU-DIONGAGA

COMMUNE DE FANGA

COMMUNE DE GORY

COMMUNE DE GUIDIME

COMMUNE DE KREMIS

COMMUNE DE KIRANE KANIAGA

COMMUNE DE KONSIGA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  27 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         277 000
         295 000
         213 000

         277 000
         295 000
         213 000

       4 118 000
         554 000
         590 000
         425 000

       6 871 000
       1 900 000
       2 022 000
       1 458 000

         277 000
         295 000
         213 000

       7 686 000
       1 629 000
       1 732 000
       1 249 000

         277 000
         295 000
         213 000

         785 000

         785 000

       5 687 000

      12 251 000

         785 000

      12 296 000

         785 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-1475-05-1

6-5-0-0740-010-1480-05-1

6-5-0-0740-010-1485-05-1

6-5-0-0740-010-1490-05-1

6-5-0-0740-010-4385-05-1

COMMUNE DE MAREKAFFO

COMMUNE DE SOUMPOU

COMMUNE DE TRINGA

COMMUNE URBAINE DE TOYA

CONSEIL DE CERCLE DE BAFOULABE

       3 016 000

         785 000

       5 200 000

       3 245 000

      69 353 000

       3 015 214

         785 000

       5 199 529

       3 244 602

      69 352 799

       2 686 615

         642 000

       4 456 252

       2 892 823

      62 318 190

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-19

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       2 223 000
         279 000
         298 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 056 000
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

       2 431 000
         277 000
         324 000
         213 000

      10 982 000
      16 728 000
       3 573 000
       3 289 000
       8 536 000
       2 841 000
       7 011 000
      16 393 000

       2 222 214
         279 000
         298 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 055 529
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

       2 430 602
         277 000
         324 000
         213 000

      10 981 799
      16 728 000
       3 573 000
       3 289 000
       8 536 000
       2 841 000
       7 011 000
      16 393 000

       2 037 865
         209 250
         223 500
         216 000

         207 750
         221 250
         213 000

       1 885 252
         833 250
         885 750
         852 000

       2 229 073
         207 750
         243 000
         213 000

      10 072 840
      16 728 000
       3 573 000
       1 461 600
       8 536 000
       2 641 000
       7 011 000
      12 294 750

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE MAREKAFFO

COMMUNE DE SOUMPOU

COMMUNE DE TRINGA

COMMUNE URBAINE DE TOYA

CONSEIL DE CERCLE DE BAFOULABE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  28 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 223 000
         279 000
         298 000
         216 000

         277 000
         295 000
         213 000

       2 056 000
       1 111 000
       1 181 000
         852 000

       2 431 000
         277 000
         324 000
         213 000

      10 982 000
      16 728 000
       3 573 000
       3 289 000
       8 536 000
       2 841 000
       7 011 000
      16 393 000

       3 016 000

         785 000

       5 200 000

       3 245 000

      69 353 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-4390-05-1

6-5-0-0740-010-4395-05-1

6-5-0-0740-010-4400-05-1

6-5-0-0740-010-4405-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE KITA

CONSEIL DE CERCLE DE KENIEBA

CONSEIL DE CERCLE DE NIORO

CONSEIL DE CERCLE DE DIEMA

      56 534 000

      28 319 000

      34 069 000

      26 097 000

      56 533 448

      28 318 125

      34 068 220

      26 096 334

      50 797 762

      25 531 229

      30 681 048

      23 471 962

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

      35 008 000
       5 984 000
       2 256 000
       2 186 000
       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       6 505 000

      12 599 000
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      18 606 000
       4 181 000
         873 000
         805 000

       2 086 000
         694 000

       1 713 000
       5 111 000

      10 377 000
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      35 007 448
       5 984 000
       2 256 000
       2 186 000
       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       6 505 000

      12 598 125
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      18 605 220
       4 181 000
         873 000
         805 000

       2 086 000
         694 000

       1 713 000
       5 111 000

      10 376 334
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      32 112 812
       5 984 000
       2 256 000
         971 200

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       4 878 750

      11 575 629
       4 181 000
         893 000
         365 600

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       3 921 000

      16 943 198
       4 181 000
         873 000
         357 600

       2 086 000
         694 000

       1 713 000
       3 833 250

       9 516 362
       4 181 000
         893 000
         365 600

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       3 921 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE KITA

CONSEIL DE CERCLE DE KENIEBA

CONSEIL DE CERCLE DE NIORO

CONSEIL DE CERCLE DE DIEMA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  29 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      35 008 000
       5 984 000
       2 256 000
       2 186 000
       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       6 505 000

      12 599 000
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      18 606 000
       4 181 000
         873 000
         805 000

       2 086 000
         694 000

       1 713 000
       5 111 000

      10 377 000
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      56 534 000

      28 319 000

      34 069 000

      26 097 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



901 REGION DE KAYES
6-5-0-0740-010-4410-05-1

6-5-0-0740-010-4415-05-1

6-5-0-0740-010-4695-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE KAYES

CONSEIL DE CERCLE DE YELIMANE

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLECT. OUSSOUBIBIAGNA

      89 358 000

      28 201 000

       1 560 000

      89 357 299

      28 200 136

       1 560 000

      81 482 490

      25 404 157

       1 170 000

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

      73 638 000
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      12 473 000
       4 182 000
         894 000
         824 000

       2 136 000
         711 000

       1 753 000
       5 228 000

       1 560 000

      73 637 299
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      12 472 136
       4 182 000
         894 000
         824 000

       2 136 000
         711 000

       1 753 000
       5 228 000

       1 560 000

      67 526 890
       4 181 000
         893 000
         365 600

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       3 921 000

      11 441 157
       4 182 000
         894 000
         366 000

       2 136 000
         711 000

       1 753 000
       3 921 000

       1 170 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE KAYES

CONSEIL DE CERCLE DE YELIMANE

CENTRE DE SANTE DE REF. DES COLLEC

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  30 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      73 638 000
       4 181 000
         893 000
         823 000

       2 133 000
         710 000

       1 752 000
       5 228 000

      12 473 000
       4 182 000
         894 000
         824 000

       2 136 000
         711 000

       1 753 000
       5 228 000

       1 560 000

      89 358 000

      28 201 000

       1 560 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

     853 485 000      852 680 545      759 205 648     852 715 491TOTAL REGION DE KAYES

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1495-05-1

6-5-0-0740-020-1500-05-1

6-5-0-0740-020-1505-05-1

6-5-0-0740-020-1510-05-1

6-5-0-0740-020-1515-05-1

6-5-0-0740-020-1520-05-1

COMMUNE DE DINANDOUGOU

COMMUNE DE KOULA

COMMUNE DE DOUMBA

COMMUNE DE MEGUETAN

COMMUNE DE NYAMINA

COMMUNE DE SIRAKOROLA

       2 336 000

       6 825 000

       5 509 000

      15 511 000

      12 701 000

       9 562 000

       2 336 000

       6 824 089

       5 509 000

      15 510 460

      12 700 401

       9 561 420

       2 336 000

       6 824 089

       5 509 000

      15 510 460

      12 700 401

       9 561 420

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-19

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         546 000
         751 000

       1 039 000

       4 229 000
         827 000

       1 137 000
         632 000

       4 313 000
         279 000
         385 000
         532 000

      13 122 000
         558 000
         769 000

       1 062 000

       6 856 000
       1 367 000
       1 880 000
       2 598 000

       5 958 000
         838 000

       1 153 000
       1 613 000

         546 000
         751 000

       1 039 000

       4 228 089
         827 000

       1 137 000
         632 000

       4 313 000
         279 000
         385 000
         532 000

      13 121 460
         558 000
         769 000

       1 062 000

       6 855 401
       1 367 000
       1 880 000
       2 598 000

       5 957 420
         838 000

       1 153 000
       1 613 000

         546 000
         751 000

       1 039 000

       4 228 089
         827 000

       1 137 000
         632 000

       4 313 000
         279 000
         385 000
         532 000

      13 121 460
         558 000
         769 000

       1 062 000

       6 855 401
       1 367 000
       1 880 000
       2 598 000

       5 957 420
         838 000

       1 153 000
       1 613 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DINANDOUGOU

COMMUNE DE KOULA

COMMUNE DE DOUMBA

COMMUNE DE MEGUETAN

COMMUNE DE NYAMINA

COMMUNE DE SIRAKOROLA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  31 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         546 000
         751 000

       1 039 000

       4 229 000
         827 000

       1 137 000
         632 000

       4 313 000
         279 000
         385 000
         532 000

      13 122 000
         558 000
         769 000

       1 062 000

       6 856 000
       1 367 000
       1 880 000
       2 598 000

       5 958 000
         838 000

       1 153 000
       1 613 000

       2 336 000

       6 825 000

       5 509 000

      15 511 000

      12 701 000

       9 562 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1525-05-1

6-5-0-0740-020-1530-05-1

6-5-0-0740-020-1535-05-1

6-5-0-0740-020-1540-05-1

6-5-0-0740-020-1545-05-1

6-5-0-0740-020-1550-05-1

6-5-0-0740-020-1555-05-1

COMMUNE DE TIENFALA

COMMUNE DE TOUGOUNI

COMMUNE URBAINE DE KOULIKORO

COMMUNE DE BANAMBA

COMMUNE DE BEN KADI

COMMUNE DE BORON

COMMUNE DE SEBETE

       6 942 000

       1 196 000

      27 384 000

      10 616 000

       1 196 000

       4 672 000

       1 196 000

       6 941 629

       1 196 000

      27 383 485

      10 616 000

       1 196 000

       4 672 000

       1 196 000

       6 941 629

       1 196 000

      27 383 485

      10 616 000

       1 196 000

       4 672 000

       1 196 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       5 746 000
         279 000
         385 000
         532 000

         279 000
         385 000
         532 000

      23 157 000
       1 107 000
       1 311 000
       1 809 000

       7 030 000
         838 000

       1 153 000
       1 595 000

         279 000
         385 000
         532 000

       1 091 000
       1 502 000
       2 079 000

         279 000
         385 000
         532 000

       5 745 629
         279 000
         385 000
         532 000

         279 000
         385 000
         532 000

      23 156 485
       1 107 000
       1 311 000
       1 809 000

       7 030 000
         838 000

       1 153 000
       1 595 000

         279 000
         385 000
         532 000

       1 091 000
       1 502 000
       2 079 000

         279 000
         385 000
         532 000

       5 745 629
         279 000
         385 000
         532 000

         279 000
         385 000
         532 000

      23 156 485
       1 107 000
       1 311 000
       1 809 000

       7 030 000
         838 000

       1 153 000
       1 595 000

         279 000
         385 000
         532 000

       1 091 000
       1 502 000
       2 079 000

         279 000
         385 000
         532 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TIENFALA

COMMUNE DE TOUGOUNI

COMMUNE URBAINE DE KOULIKORO

COMMUNE DE BANAMBA

COMMUNE DE BEN KADI

COMMUNE DE BORON

COMMUNE DE SEBETE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  32 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 746 000
         279 000
         385 000
         532 000

         279 000
         385 000
         532 000

      23 157 000
       1 107 000
       1 311 000
       1 809 000

       7 030 000
         838 000

       1 153 000
       1 595 000

         279 000
         385 000
         532 000

       1 091 000
       1 502 000
       2 079 000

         279 000
         385 000
         532 000

       6 942 000

       1 196 000

      27 384 000

      10 616 000

       1 196 000

       4 672 000

       1 196 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1560-05-1

6-5-0-0740-020-1565-05-1

6-5-0-0740-020-1570-05-1

6-5-0-0740-020-1575-05-1

6-5-0-0740-020-1580-05-1

6-5-0-0740-020-1585-05-1

6-5-0-0740-020-1590-05-1

COMMUNE DE DUGUWOLOWULA

COMMUNE DE KIBAN

COMMUNE DE MADINA-SACKO

COMMUNE DE TOUBACORO

COMMUNE DE TOUBAKOROBA

COMMUNE DE BANCO

COMMUNE DE BENKADI

       8 619 000

       1 196 000

       8 888 000

       1 196 000

       3 480 000

       5 841 000

       1 196 000

       8 618 729

       1 196 000

       8 887 758

       1 196 000

       3 479 802

       5 841 000

       1 196 000

       8 618 729

       1 195 750

       8 887 758

       1 196 000

       3 479 802

       5 841 000

       1 196 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 947 000
       1 091 000
       1 502 000
       2 079 000

         279 000
         385 000
         532 000

       1 644 000
       5 454 000
         751 000

       1 039 000

         279 000
         385 000
         532 000

       2 284 000
         279 000
         385 000
         532 000

       1 364 000
       1 877 000
       2 600 000

         279 000
         385 000
         532 000

       3 946 729
       1 091 000
       1 502 000
       2 079 000

         279 000
         385 000
         532 000

       1 643 758
       5 454 000
         751 000

       1 039 000

         279 000
         385 000
         532 000

       2 283 802
         279 000
         385 000
         532 000

       1 364 000
       1 877 000
       2 600 000

         279 000
         385 000
         532 000

       3 946 729
       1 091 000
       1 502 000
       2 079 000

         279 000
         385 000
         531 750

       1 643 758
       5 454 000
         751 000

       1 039 000

         279 000
         385 000
         532 000

       2 283 802
         279 000
         385 000
         532 000

       1 364 000
       1 877 000
       2 600 000

         279 000
         385 000
         532 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DUGUWOLOWULA

COMMUNE DE KIBAN

COMMUNE DE MADINA-SACKO

COMMUNE DE TOUBACORO

COMMUNE DE TOUBAKOROBA

COMMUNE DE BANCO

COMMUNE DE BENKADI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  33 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 947 000
       1 091 000
       1 502 000
       2 079 000

         279 000
         385 000
         532 000

       1 644 000
       5 454 000
         751 000

       1 039 000

         279 000
         385 000
         532 000

       2 284 000
         279 000
         385 000
         532 000

       1 364 000
       1 877 000
       2 600 000

         279 000
         385 000
         532 000

       8 619 000

       1 196 000

       8 888 000

       1 196 000

       3 480 000

       5 841 000

       1 196 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1595-05-1

6-5-0-0740-020-1600-05-1

6-5-0-0740-020-1605-05-1

6-5-0-0740-020-1610-05-1

6-5-0-0740-020-1615-05-1

6-5-0-0740-020-1620-05-1

COMMUNE DE BINKO

COMMUNE DE DEGNEKORO

COMMUNE DE DIEDOUGOU

COMMUNE DE DIOUMAN

COMMUNE DE DOLENDOUGOU

COMMUNE DE GUEGNEKA

       6 259 000

       3 444 000

       6 123 000

       3 481 000

       3 205 000

       6 507 000

       6 259 000

       3 443 944

       6 123 000

       3 480 715

       3 204 988

       6 506 518

       6 259 000

       3 443 944

       6 123 000

       3 480 715

       3 204 988

       6 506 518

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 868 000
         558 000
         769 000

       1 064 000

       2 248 000
         279 000
         385 000
         532 000

       3 732 000
         558 000
         769 000

       1 064 000

       2 285 000
         279 000
         385 000
         532 000

       2 009 000
         279 000
         385 000
         532 000

       5 311 000
         279 000
         385 000
         532 000

       3 868 000
         558 000
         769 000

       1 064 000

       2 247 944
         279 000
         385 000
         532 000

       3 732 000
         558 000
         769 000

       1 064 000

       2 284 715
         279 000
         385 000
         532 000

       2 008 988
         279 000
         385 000
         532 000

       5 310 518
         279 000
         385 000
         532 000

       3 868 000
         558 000
         769 000

       1 064 000

       2 247 944
         279 000
         385 000
         532 000

       3 732 000
         558 000
         769 000

       1 064 000

       2 284 715
         279 000
         385 000
         532 000

       2 008 988
         279 000
         385 000
         532 000

       5 310 518
         279 000
         385 000
         532 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE BINKO

COMMUNE DE DEGNEKORO

COMMUNE DE DIEDOUGOU

COMMUNE DE DIOUMAN

COMMUNE DE DOLENDOUGOU

COMMUNE DE GUEGNEKA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  34 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 868 000
         558 000
         769 000

       1 064 000

       2 248 000
         279 000
         385 000
         532 000

       3 732 000
         558 000
         769 000

       1 064 000

       2 285 000
         279 000
         385 000
         532 000

       2 009 000
         279 000
         385 000
         532 000

       5 311 000
         279 000
         385 000
         532 000

       6 259 000

       3 444 000

       6 123 000

       3 481 000

       3 205 000

       6 507 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1625-05-1

6-5-0-0740-020-1630-05-1

6-5-0-0740-020-1635-05-1

6-5-0-0740-020-1640-05-1

6-5-0-0740-020-1645-05-1

6-5-0-0740-020-1650-05-1

6-5-0-0740-020-1655-05-1

COMMUNE DE KALADOUGOU

COMMUNE DE KEMEKAFO

COMMUNE DE KERELA

COMMUNE DE MASSIGUI

COMMUNE DE NANGOLA

COMMUNE DE NIANTJILA

COMMUNE DE N'DOLONDOUGOU

       8 176 000

       4 978 000

       3 529 000

       7 014 000

       1 196 000

       4 974 000

       1 194 000

       8 176 000

       4 978 000

       3 528 568

       7 014 000

       1 196 000

       4 974 000

       1 194 000

       8 176 000

       4 978 000

       3 528 568

       7 014 000

       1 196 000

       4 974 000

       1 194 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       5 840 000
         546 000
         751 000

       1 039 000

       3 782 000
         279 000
         385 000
         532 000

       2 333 000
         279 000
         385 000
         532 000

       1 641 000
       2 255 000
       3 118 000

         279 000
         385 000
         532 000

       2 638 000
         546 000
         751 000

       1 039 000

         277 000
         385 000
         532 000

       5 840 000
         546 000
         751 000

       1 039 000

       3 782 000
         279 000
         385 000
         532 000

       2 332 568
         279 000
         385 000
         532 000

       1 641 000
       2 255 000
       3 118 000

         279 000
         385 000
         532 000

       2 638 000
         546 000
         751 000

       1 039 000

         277 000
         385 000
         532 000

       5 840 000
         546 000
         751 000

       1 039 000

       3 782 000
         279 000
         385 000
         532 000

       2 332 568
         279 000
         385 000
         532 000

       1 641 000
       2 255 000
       3 118 000

         279 000
         385 000
         532 000

       2 638 000
         546 000
         751 000

       1 039 000

         277 000
         385 000
         532 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KALADOUGOU

COMMUNE DE KEMEKAFO

COMMUNE DE KERELA

COMMUNE DE MASSIGUI

COMMUNE DE NANGOLA

COMMUNE DE NIANTJILA

COMMUNE DE N'DOLONDOUGOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  35 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 840 000
         546 000
         751 000

       1 039 000

       3 782 000
         279 000
         385 000
         532 000

       2 333 000
         279 000
         385 000
         532 000

       1 641 000
       2 255 000
       3 118 000

         279 000
         385 000
         532 000

       2 638 000
         546 000
         751 000

       1 039 000

         277 000
         385 000
         532 000

       8 176 000

       4 978 000

       3 529 000

       7 014 000

       1 196 000

       4 974 000

       1 194 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1660-05-1

6-5-0-0740-020-1665-05-1

6-5-0-0740-020-1670-05-1

6-5-0-0740-020-1680-05-1

6-5-0-0740-020-1685-05-1

6-5-0-0740-020-1690-05-1

6-5-0-0740-020-1695-05-1

COMMUNE DE DIEBE

COMMUNE DE N'GARADOUGOU

COMMUNE DE N'GOLOBOUGOU

COMMUNE DE WACORO

COMMUNE DE ZAN COULIBALY

COMMUNE DE JEKAFO

COMMUNE DE KILIDOUGOU

       1 196 000

       2 336 000

       5 849 000

       1 196 000

       6 845 000

       4 655 000

       1 753 000

       1 196 000

       2 336 000

       5 849 000

       1 196 000

       6 845 000

       4 654 089

       1 753 000

       1 196 000

       2 336 000

       5 849 000

       1 196 000

       6 845 000

       4 654 089

       1 753 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         385 000
         532 000

         546 000
         751 000

       1 039 000

       4 653 000
         279 000
         385 000
         532 000

         279 000
         385 000
         532 000

       3 868 000
         279 000
         385 000

       2 313 000

       3 264 000
         378 000
         677 000
         336 000

         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         532 000

         546 000
         751 000

       1 039 000

       4 653 000
         279 000
         385 000
         532 000

         279 000
         385 000
         532 000

       3 868 000
         279 000
         385 000

       2 313 000

       3 263 089
         378 000
         677 000
         336 000

         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         532 000

         546 000
         751 000

       1 039 000

       4 653 000
         279 000
         385 000
         532 000

         279 000
         385 000
         532 000

       3 868 000
         279 000
         385 000

       2 313 000

       3 263 089
         378 000
         677 000
         336 000

         558 000
         769 000
         426 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DIEBE

COMMUNE DE N'GARADOUGOU

COMMUNE DE N'GOLOBOUGOU

COMMUNE DE WACORO

COMMUNE DE ZAN COULIBALY

COMMUNE DE JEKAFO

COMMUNE DE KILIDOUGOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  36 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         385 000
         532 000

         546 000
         751 000

       1 039 000

       4 653 000
         279 000
         385 000
         532 000

         279 000
         385 000
         532 000

       3 868 000
         279 000
         385 000

       2 313 000

       3 264 000
         378 000
         677 000
         336 000

         558 000
         769 000
         426 000

       1 196 000

       2 336 000

       5 849 000

       1 196 000

       6 845 000

       4 655 000

       1 753 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1700-05-1

6-5-0-0740-020-1705-05-1

6-5-0-0740-020-1710-05-1

6-5-0-0740-020-1715-05-1

6-5-0-0740-020-1720-05-1

6-5-0-0740-020-1725-05-1

COMMUNE DE BENKADI

COMMUNE DE SELEFOUGOU

COMMUNE DE MINIDIAN

COMMUNE DE NARENA

COMMUNE DE BALAN-BAKAMA

COMMUNE DE NOUGA

       7 650 000

       2 953 000

      12 935 000

       3 540 000

       2 965 000

       2 763 000

       7 650 000

       2 953 000

      12 935 000

       3 539 010

       2 964 637

       2 762 282

       7 650 000

       2 953 000

      12 935 000

       3 539 010

       2 964 637

       2 762 282

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       6 772 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 075 000
         279 000
         385 000
         214 000

      12 057 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 024 000
         549 000
         541 000
         426 000

       2 087 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 885 000
         279 000
         385 000
         214 000

       6 772 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 075 000
         279 000
         385 000
         214 000

      12 057 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 023 010
         549 000
         541 000
         426 000

       2 086 637
         279 000
         385 000
         214 000

       1 884 282
         279 000
         385 000
         214 000

       6 772 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 075 000
         279 000
         385 000
         214 000

      12 057 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 023 010
         549 000
         541 000
         426 000

       2 086 637
         279 000
         385 000
         214 000

       1 884 282
         279 000
         385 000
         214 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE BENKADI

COMMUNE DE SELEFOUGOU

COMMUNE DE MINIDIAN

COMMUNE DE NARENA

COMMUNE DE BALAN-BAKAMA

COMMUNE DE NOUGA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  37 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       6 772 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 075 000
         279 000
         385 000
         214 000

      12 057 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 024 000
         549 000
         541 000
         426 000

       2 087 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 885 000
         279 000
         385 000
         214 000

       7 650 000

       2 953 000

      12 935 000

       3 540 000

       2 965 000

       2 763 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1730-05-1

6-5-0-0740-020-1735-05-1

6-5-0-0740-020-1740-05-1

6-5-0-0740-020-1745-05-1

6-5-0-0740-020-1750-05-1

6-5-0-0740-020-1755-05-1

COMMUNE DE KANIOGO

COMMUNE DE KARAN

COMMUNE DE MARAMANDOUGOU

COMMUNE DE BAGUINEDA-CAMP

COMMUNE DE BANCOUMANA

COMMUNE DE BOSSOFLA

       4 044 000

         878 000

       6 357 000

       5 470 000

       2 499 000

       2 434 000

       4 044 000

         878 000

       6 356 487

       5 469 649

       2 498 502

       2 433 740

       4 044 000

         878 000

       6 356 487

       5 469 649

       2 498 502

       2 433 740

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 291 000
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

       4 604 000
         558 000
         769 000
         426 000

       3 717 000
         558 000
         769 000
         426 000

       1 621 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 556 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 291 000
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

       4 603 487
         558 000
         769 000
         426 000

       3 716 649
         558 000
         769 000
         426 000

       1 620 502
         279 000
         385 000
         214 000

       1 555 740
         279 000
         385 000
         214 000

       2 291 000
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

       4 603 487
         558 000
         769 000
         426 000

       3 716 649
         558 000
         769 000
         426 000

       1 620 502
         279 000
         385 000
         214 000

       1 555 740
         279 000
         385 000
         214 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KANIOGO

COMMUNE DE KARAN

COMMUNE DE MARAMANDOUGOU

COMMUNE DE BAGUINEDA-CAMP

COMMUNE DE BANCOUMANA

COMMUNE DE BOSSOFLA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  38 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 291 000
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

       4 604 000
         558 000
         769 000
         426 000

       3 717 000
         558 000
         769 000
         426 000

       1 621 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 556 000
         279 000
         385 000
         214 000

       4 044 000

         878 000

       6 357 000

       5 470 000

       2 499 000

       2 434 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1760-05-1

6-5-0-0740-020-1765-05-1

6-5-0-0740-020-1770-05-1

6-5-0-0740-020-1775-05-1

6-5-0-0740-020-1780-05-1

6-5-0-0740-020-1785-05-1

COMMUNE DE BOUGOULA

COMMUNE DE DABAN

COMMUNE DE DIALAKOROBA

COMMUNE DE DIALAKORODJI

COMMUNE DE DIEDOUGOU

COMMUNE DE DIO GARE

         878 000

         878 000

       3 668 000

       9 416 000

       3 142 000

       6 075 000

         878 000

         878 000

       3 667 865

       9 415 975

       2 964 255

       6 075 000

         878 000

         878 000

       3 667 865

       9 415 975

       2 964 255

       6 075 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         385 000
         214 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 915 000
         558 000
         769 000
         426 000

       8 538 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 264 000
         279 000
         385 000
         214 000

       5 197 000
         279 000
         385 000
         214 000

         279 000
         385 000
         214 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 914 865
         558 000
         769 000
         426 000

       8 537 975
         279 000
         385 000
         214 000

       2 086 255
         279 000
         385 000
         214 000

       5 197 000
         279 000
         385 000
         214 000

         279 000
         385 000
         214 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 914 865
         558 000
         769 000
         426 000

       8 537 975
         279 000
         385 000
         214 000

       2 086 255
         279 000
         385 000
         214 000

       5 197 000
         279 000
         385 000
         214 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE BOUGOULA

COMMUNE DE DABAN

COMMUNE DE DIALAKOROBA

COMMUNE DE DIALAKORODJI

COMMUNE DE DIEDOUGOU

COMMUNE DE DIO GARE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  39 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         385 000
         214 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 915 000
         558 000
         769 000
         426 000

       8 538 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 264 000
         279 000
         385 000
         214 000

       5 197 000
         279 000
         385 000
         214 000

         878 000

         878 000

       3 668 000

       9 416 000

       3 142 000

       6 075 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1790-05-1

6-5-0-0740-020-1795-05-1

6-5-0-0740-020-1800-05-1

6-5-0-0740-020-1805-05-1

6-5-0-0740-020-1810-05-1

6-5-0-0740-020-1815-05-1

COMMUNE DE DOGODOUMAN

COMMUNE DE DOMBILA

COMMUNE DE FARABA

COMMUNE DE TIAKADOUGOU-DIALAKORO

COMMUNE DE KALABANCORO

COMMUNE DE KALIFABOUGOU

       8 212 000

       3 697 000

       2 763 000

       2 867 000

      59 907 000

       4 802 000

       8 212 000

       3 696 658

       2 762 282

       2 867 000

      59 906 773

       4 802 000

       8 212 000

       3 696 658

       2 762 282

       2 867 000

      59 906 773

       4 802 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       7 334 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 819 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 885 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 989 000
         279 000
         385 000
         214 000

      55 519 000
       1 399 000
       1 923 000
       1 066 000

       3 924 000
         279 000
         385 000
         214 000

       7 334 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 818 658
         279 000
         385 000
         214 000

       1 884 282
         279 000
         385 000
         214 000

       1 989 000
         279 000
         385 000
         214 000

      55 518 773
       1 399 000
       1 923 000
       1 066 000

       3 924 000
         279 000
         385 000
         214 000

       7 334 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 818 658
         279 000
         385 000
         214 000

       1 884 282
         279 000
         385 000
         214 000

       1 989 000
         279 000
         385 000
         214 000

      55 518 773
       1 399 000
       1 923 000
       1 066 000

       3 924 000
         279 000
         385 000
         214 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DOGODOUMAN

COMMUNE DE DOMBILA

COMMUNE DE FARABA

COMMUNE DE TIAKADOUGOU-DIALAKOR

COMMUNE DE KALABANCORO

COMMUNE DE KALIFABOUGOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  40 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       7 334 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 819 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 885 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 989 000
         279 000
         385 000
         214 000

      55 519 000
       1 399 000
       1 923 000
       1 066 000

       3 924 000
         279 000
         385 000
         214 000

       8 212 000

       3 697 000

       2 763 000

       2 867 000

      59 907 000

       4 802 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1820-05-1

6-5-0-0740-020-1825-05-1

6-5-0-0740-020-1830-05-1

6-5-0-0740-020-1835-05-1

6-5-0-0740-020-1840-05-1

6-5-0-0740-020-1845-05-1

COMMUNE DE KAMBILA

COMMUNE DE KOUROUBA

COMMUNE DE MANDE

COMMUNE DE MORIBABOUGOU

COMMUNE DE N'GABACORO-DROIT

COMMUNE DE NIAGADINA

         878 000

       2 867 000

      14 841 000

       4 993 000

       2 763 000

       5 257 000

         878 000

       2 867 000

      14 841 000

       4 992 050

       2 762 282

       5 256 187

         878 000

       2 867 000

      14 841 000

       4 992 050

       2 762 282

       5 256 187

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         385 000
         214 000

       1 989 000
         279 000
         385 000
         214 000

      11 570 000
       1 107 000
       1 311 000
         853 000

       4 115 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 885 000
         279 000
         385 000
         214 000

       3 504 000
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 989 000
         279 000
         385 000
         214 000

      11 570 000
       1 107 000
       1 311 000
         853 000

       4 114 050
         279 000
         385 000
         214 000

       1 884 282
         279 000
         385 000
         214 000

       3 503 187
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 989 000
         279 000
         385 000
         214 000

      11 570 000
       1 107 000
       1 311 000
         853 000

       4 114 050
         279 000
         385 000
         214 000

       1 884 282
         279 000
         385 000
         214 000

       3 503 187
         558 000
         769 000
         426 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KAMBILA

COMMUNE DE KOUROUBA

COMMUNE DE MANDE

COMMUNE DE MORIBABOUGOU

COMMUNE DE N'GABACORO-DROIT

COMMUNE DE NIAGADINA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  41 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         385 000
         214 000

       1 989 000
         279 000
         385 000
         214 000

      11 570 000
       1 107 000
       1 311 000
         853 000

       4 115 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 885 000
         279 000
         385 000
         214 000

       3 504 000
         558 000
         769 000
         426 000

         878 000

       2 867 000

      14 841 000

       4 993 000

       2 763 000

       5 257 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1850-05-1

6-5-0-0740-020-1855-05-1

6-5-0-0740-020-1860-05-1

6-5-0-0740-020-1865-05-1

6-5-0-0740-020-1870-05-1

6-5-0-0740-020-1875-05-1

COMMUNE DE MOUNTOUGOULA

COMMUNE DE N'GOURABA

COMMUNE DE N'TJIBA

COMMUNE DE OUELESSEBOUGOU

COMMUNE DE SAFO

COMMUNE DE SANANKORO-DJITOUMOU

       6 417 000

         878 000

         887 000

      20 136 000

       5 201 000

       2 957 000

       5 883 423

         878 000

         887 000

      20 135 988

       5 201 000

       2 956 114

       5 883 423

         878 000

         887 000

      20 135 988

       5 201 000

       2 956 114

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       4 664 000
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

         283 000
         388 000
         216 000

      15 748 000
       1 399 000
       1 923 000
       1 066 000

       4 323 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 891 000
         467 000
         385 000
         214 000

       4 130 423
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

         283 000
         388 000
         216 000

      15 747 988
       1 399 000
       1 923 000
       1 066 000

       4 323 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 890 114
         467 000
         385 000
         214 000

       4 130 423
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

         283 000
         388 000
         216 000

      15 747 988
       1 399 000
       1 923 000
       1 066 000

       4 323 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 890 114
         467 000
         385 000
         214 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE MOUNTOUGOULA

COMMUNE DE N'GOURABA

COMMUNE DE N'TJIBA

COMMUNE DE OUELESSEBOUGOU

COMMUNE DE SAFO

COMMUNE DE SANANKORO-DJITOUMOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  42 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       4 664 000
         558 000
         769 000
         426 000

         279 000
         385 000
         214 000

         283 000
         388 000
         216 000

      15 748 000
       1 399 000
       1 923 000
       1 066 000

       4 323 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 891 000
         467 000
         385 000
         214 000

       6 417 000

         878 000

         887 000

      20 136 000

       5 201 000

       2 957 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1880-05-1

6-5-0-0740-020-1885-05-1

6-5-0-0740-020-1890-05-1

6-5-0-0740-020-1895-05-1

6-5-0-0740-020-1900-05-1

6-5-0-0740-020-1905-05-1

COMMUNE DE SANANKOROBA

COMMUNE DE SIBY

COMMUNE DE NIOUMA-MAKAMA

COMMUNE DE DOUBABOUGOU

COMMUNE DE DIAGO

COMMUNE DE TIELE

       6 844 000

       4 825 000

         878 000

       2 404 000

       2 791 000

       4 581 000

       6 844 000

       4 824 374

         878 000

       2 403 600

       2 790 408

       4 580 419

       6 844 000

       4 824 374

         878 000

       2 403 600

       2 790 408

       4 580 419

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       5 966 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 195 000
         838 000

       1 153 000
         639 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 526 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 913 000
         279 000
         385 000
         214 000

       3 703 000
         279 000
         385 000
         214 000

       5 966 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 194 374
         838 000

       1 153 000
         639 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 525 600
         279 000
         385 000
         214 000

       1 912 408
         279 000
         385 000
         214 000

       3 702 419
         279 000
         385 000
         214 000

       5 966 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 194 374
         838 000

       1 153 000
         639 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 525 600
         279 000
         385 000
         214 000

       1 912 408
         279 000
         385 000
         214 000

       3 702 419
         279 000
         385 000
         214 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SANANKOROBA

COMMUNE DE SIBY

COMMUNE DE NIOUMA-MAKAMA

COMMUNE DE DOUBABOUGOU

COMMUNE DE DIAGO

COMMUNE DE TIELE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  43 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 966 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 195 000
         838 000

       1 153 000
         639 000

         279 000
         385 000
         214 000

       1 526 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 913 000
         279 000
         385 000
         214 000

       3 703 000
         279 000
         385 000
         214 000

       6 844 000

       4 825 000

         878 000

       2 404 000

       2 791 000

       4 581 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1910-05-1

6-5-0-0740-020-1915-05-1

6-5-0-0740-020-1920-05-1

6-5-0-0740-020-1925-05-1

6-5-0-0740-020-1930-05-1

6-5-0-0740-020-1935-05-1

COMMUNE DE YELEKEBOUGOU

COMMUNE DE SANGAREBOUGOU

COMMUNE DE KATI

COMMUNE DE SOBRA

COMMUNE DE DIDIENI

COMMUNE DE GUIHOYO

         878 000

      14 142 000

      35 580 000

       3 786 000

       9 860 000

       1 713 000

         878 000

      14 142 000

      35 580 000

       3 785 618

       9 860 000

       1 713 000

         878 000

      14 142 000

      35 580 000

       3 785 618

       9 860 000

       1 713 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         385 000
         214 000

      13 264 000
         279 000
         385 000
         214 000

      31 429 000
       1 389 000
       1 696 000
       1 066 000

       2 908 000
         279 000
         385 000
         214 000

       6 349 000
       1 119 000
       1 539 000
         853 000

         546 000
         751 000
         416 000

         279 000
         385 000
         214 000

      13 264 000
         279 000
         385 000
         214 000

      31 429 000
       1 389 000
       1 696 000
       1 066 000

       2 907 618
         279 000
         385 000
         214 000

       6 349 000
       1 119 000
       1 539 000
         853 000

         546 000
         751 000
         416 000

         279 000
         385 000
         214 000

      13 264 000
         279 000
         385 000
         214 000

      31 429 000
       1 389 000
       1 696 000
       1 066 000

       2 907 618
         279 000
         385 000
         214 000

       6 349 000
       1 119 000
       1 539 000
         853 000

         546 000
         751 000
         416 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE YELEKEBOUGOU

COMMUNE DE SANGAREBOUGOU

COMMUNE DE KATI

COMMUNE DE SOBRA

COMMUNE DE DIDIENI

COMMUNE DE GUIHOYO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  44 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         385 000
         214 000

      13 264 000
         279 000
         385 000
         214 000

      31 429 000
       1 389 000
       1 696 000
       1 066 000

       2 908 000
         279 000
         385 000
         214 000

       6 349 000
       1 119 000
       1 539 000
         853 000

         546 000
         751 000
         416 000

         878 000

      14 142 000

      35 580 000

       3 786 000

       9 860 000

       1 713 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1940-05-1

6-5-0-0740-020-1945-05-1

6-5-0-0740-020-1950-05-1

6-5-0-0740-020-1955-05-1

6-5-0-0740-020-1960-05-1

6-5-0-0740-020-1965-05-1

COMMUNE DE KOLOKANI

COMMUNE DE MANSATONLA

COMMUNE DE NONKON

COMMUNE DE NOSSOMBOUGOU

COMMUNE DE OUOLODO

COMMUNE DE SAGABALA

       3 076 000

       5 836 000

       3 202 000

       5 030 000

       3 097 000

       9 794 000

       3 075 052

       5 835 768

       3 201 144

       5 029 550

       3 096 158

       9 793 357

       3 075 052

       5 835 768

       3 201 144

       5 029 550

       3 096 158

       9 793 357

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 198 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 325 000
       1 119 000
       1 539 000
         853 000

       2 324 000
         279 000
         385 000
         214 000

       4 403 000
          28 000
         385 000
         214 000

       2 219 000
         279 000
         385 000
         214 000

       6 456 000
       1 002 000
       1 503 000
         833 000

       2 197 052
         279 000
         385 000
         214 000

       2 324 768
       1 119 000
       1 539 000
         853 000

       2 323 144
         279 000
         385 000
         214 000

       4 402 550
          28 000
         385 000
         214 000

       2 218 158
         279 000
         385 000
         214 000

       6 455 357
       1 002 000
       1 503 000
         833 000

       2 197 052
         279 000
         385 000
         214 000

       2 324 768
       1 119 000
       1 539 000
         853 000

       2 323 144
         279 000
         385 000
         214 000

       4 402 550
          28 000
         385 000
         214 000

       2 218 158
         279 000
         385 000
         214 000

       6 455 357
       1 002 000
       1 503 000
         833 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KOLOKANI

COMMUNE DE MANSATONLA

COMMUNE DE NONKON

COMMUNE DE NOSSOMBOUGOU

COMMUNE DE OUOLODO

COMMUNE DE SAGABALA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  45 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 198 000
         279 000
         385 000
         214 000

       2 325 000
       1 119 000
       1 539 000
         853 000

       2 324 000
         279 000
         385 000
         214 000

       4 403 000
          28 000
         385 000
         214 000

       2 219 000
         279 000
         385 000
         214 000

       6 456 000
       1 002 000
       1 503 000
         833 000

       3 076 000

       5 836 000

       3 202 000

       5 030 000

       3 097 000

       9 794 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-1970-05-1

6-5-0-0740-020-1975-05-1

6-5-0-0740-020-1980-05-1

6-5-0-0740-020-1985-05-1

6-5-0-0740-020-1990-05-1

6-5-0-0740-020-1995-05-1

COMMUNE DE SEBECORO I

COMMUNE DE TIORIBOUGOU

COMMUNE DE ALLAHINA

COMMUNE DE DABO

COMMUNE DE DILLY

COMMUNE DE DOGOFRY

       4 293 000

         672 000

       3 351 000

       5 747 000

       4 581 000

       5 671 000

       4 292 665

         672 000

       3 350 779

       5 747 000

       4 580 044

       5 670 915

       4 292 665

         672 000

       3 350 779

       5 747 000

       4 580 044

       5 670 915

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 724 000
         819 000

       1 126 000
         624 000

         279 000
         179 000
         214 000

       2 473 000
         279 000
         385 000
         214 000

       3 994 000
         558 000
         769 000
         426 000

       3 703 000
         279 000
         385 000
         214 000

       3 918 000
         558 000
         769 000
         426 000

       1 723 665
         819 000

       1 126 000
         624 000

         279 000
         179 000
         214 000

       2 472 779
         279 000
         385 000
         214 000

       3 994 000
         558 000
         769 000
         426 000

       3 702 044
         279 000
         385 000
         214 000

       3 917 915
         558 000
         769 000
         426 000

       1 723 665
         819 000

       1 126 000
         624 000

         279 000
         179 000
         214 000

       2 472 779
         279 000
         385 000
         214 000

       3 994 000
         558 000
         769 000
         426 000

       3 702 044
         279 000
         385 000
         214 000

       3 917 915
         558 000
         769 000
         426 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SEBECORO I

COMMUNE DE TIORIBOUGOU

COMMUNE DE ALLAHINA

COMMUNE DE DABO

COMMUNE DE DILLY

COMMUNE DE DOGOFRY

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  46 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 724 000
         819 000

       1 126 000
         624 000

         279 000
         179 000
         214 000

       2 473 000
         279 000
         385 000
         214 000

       3 994 000
         558 000
         769 000
         426 000

       3 703 000
         279 000
         385 000
         214 000

       3 918 000
         558 000
         769 000
         426 000

       4 293 000

         672 000

       3 351 000

       5 747 000

       4 581 000

       5 671 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-2000-05-1

6-5-0-0740-020-2005-05-1

6-5-0-0740-020-2010-05-1

6-5-0-0740-020-2015-05-1

6-5-0-0740-020-2020-05-1

6-5-0-0740-020-2025-05-1

COMMUNE DE FALLOU

COMMUNE DE GUENEIBE

COMMUNE DE GUIRE

COMMUNE DE KORONGA

COMMUNE DE NARA

COMMUNE DE NIAMANA

       6 879 000

       3 472 000

       3 275 000

       3 411 000

      21 365 000

       4 671 000

       6 879 000

       3 471 326

       3 275 000

       3 410 759

      21 364 696

       4 671 000

       6 879 000

       3 471 326

       3 275 000

       3 410 759

      21 364 696

       4 671 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-19

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-19

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       4 249 000
         838 000

       1 153 000
         639 000

       2 585 000
         283 000
         388 000
         216 000

       2 398 000
         279 000
         385 000
         213 000

       2 524 000
         283 000
         388 000
         216 000

      20 487 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 091 000
       1 502 000
       2 078 000

       4 249 000
         838 000

       1 153 000
         639 000

       2 584 326
         283 000
         388 000
         216 000

       2 398 000
         279 000
         385 000
         213 000

       2 523 759
         283 000
         388 000
         216 000

      20 486 696
         279 000
         385 000
         214 000

       1 091 000
       1 502 000
       2 078 000

       4 249 000
         838 000

       1 153 000
         639 000

       2 584 326
         283 000
         388 000
         216 000

       2 398 000
         279 000
         385 000
         213 000

       2 523 759
         283 000
         388 000
         216 000

      20 486 696
         279 000
         385 000
         214 000

       1 091 000
       1 502 000
       2 078 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE FALLOU

COMMUNE DE GUENEIBE

COMMUNE DE GUIRE

COMMUNE DE KORONGA

COMMUNE DE NARA

COMMUNE DE NIAMANA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  47 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       4 249 000
         838 000

       1 153 000
         639 000

       2 585 000
         283 000
         388 000
         216 000

       2 398 000
         279 000
         385 000
         213 000

       2 524 000
         283 000
         388 000
         216 000

      20 487 000
         279 000
         385 000
         214 000

       1 091 000
       1 502 000
       2 078 000

       6 879 000

       3 472 000

       3 275 000

       3 411 000

      21 365 000

       4 671 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-2030-05-1

6-5-0-0740-020-4420-05-1

6-5-0-0740-020-4425-05-1

6-5-0-0740-020-4430-05-1

COMMUNE DE OUAGADOU

CONSEIL DE CERCLE DE DIOILA

CONSEIL DE CERCLE DE KOULIKORO

CONSEIL DE CERCLE DE KATI

         883 000

      54 847 000

      39 295 000

     136 006 000

         883 000

      54 846 486

      39 294 916

     136 006 000

         883 000

      54 846 486

      39 294 916

     136 006 000

3-621-23
4-631-23
4-649-19

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

         279 000
         388 000
         216 000

      29 313 000
       4 917 000
       1 617 000
       1 590 000
       3 258 000
       1 073 000
       2 621 000
      10 458 000

      26 532 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 311 000
       5 229 000

     102 171 000
       6 705 000
       1 746 000
       1 704 000
       4 887 000
       1 611 000
       3 682 000
      13 500 000

         279 000
         388 000
         216 000

      29 312 486
       4 917 000
       1 617 000
       1 590 000
       3 258 000
       1 073 000
       2 621 000
      10 458 000

      26 531 916
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 311 000
       5 229 000

     102 171 000
       6 705 000
       1 746 000
       1 704 000
       4 887 000
       1 611 000
       3 682 000
      13 500 000

         279 000
         388 000
         216 000

      29 312 486
       4 917 000
       1 617 000
       1 590 000
       3 258 000
       1 073 000
       2 621 000
      10 458 000

      26 531 916
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 311 000
       5 229 000

     102 171 000
       6 705 000
       1 746 000
       1 704 000
       4 887 000
       1 611 000
       3 682 000
      13 500 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE OUAGADOU

CONSEIL DE CERCLE DE DIOILA

CONSEIL DE CERCLE DE KOULIKORO

CONSEIL DE CERCLE DE KATI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  48 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         388 000
         216 000

      29 313 000
       4 917 000
       1 617 000
       1 590 000
       3 258 000
       1 073 000
       2 621 000
      10 458 000

      26 532 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 311 000
       5 229 000

     102 171 000
       6 705 000
       1 746 000
       1 704 000
       4 887 000
       1 611 000
       3 682 000
      13 500 000

         883 000

      54 847 000

      39 295 000

     136 006 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



902 REGION DE KOULIKORO
6-5-0-0740-020-4435-05-1

6-5-0-0740-020-4440-05-1

6-5-0-0740-020-4445-05-1

6-5-0-0740-020-4450-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE KOLOKANI

CONSEIL DE CERCLE DE BANAMBA

CONSEIL DE CERCLE DE NARA

CONSEIL DE CERCLE DE KANGABA

      21 536 000

      40 229 000

      18 775 000

      23 897 000

      21 535 789

      40 228 814

      18 774 766

      23 897 000

      21 535 789

      40 228 814

      18 774 766

      23 897 000

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       8 858 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      27 551 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

       6 097 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      11 219 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

       8 857 789
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      27 550 814
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

       6 096 766
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      11 219 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

       8 857 789
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      27 550 814
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

       6 096 766
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      11 219 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE KOLOKANI

CONSEIL DE CERCLE DE BANAMBA

CONSEIL DE CERCLE DE NARA

CONSEIL DE CERCLE DE KANGABA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  49 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       8 858 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      27 551 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

       6 097 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      11 219 000
       2 457 000
         808 000
         794 000

       1 629 000
         535 000

       1 226 000
       5 229 000

      21 536 000

      40 229 000

      18 775 000

      23 897 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

     970 013 000      969 275 907     970 013 000TOTAL REGION DE KOULIKORO

128



902 REGION DE KOULIKORO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  50 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

     969 276 157

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2035-05-1

6-5-0-0740-030-2040-05-1

6-5-0-0740-030-2045-05-1

6-5-0-0740-030-2050-05-1

6-5-0-0740-030-2055-05-1

6-5-0-0740-030-2060-05-1

6-5-0-0740-030-2065-05-1

COMMUNE DE WATENI

COMMUNE DE ZANIENA

COMMUNE DE MINIKO

COMMUNE DE N'TJIKOUNA

COMMUNE DE NIENA

COMMUNE DE KAPOLONDOUGOU

COMMUNE DE ZANFEREBOUGOU

         843 000

       2 817 000

       2 819 000

         843 000

       1 687 000

         843 000

       2 986 000

         843 000

       2 816 946

       2 818 246

         843 000

       1 687 000

         843 000

       2 985 238

         843 000

       2 322 693

       2 313 328

         843 000

       1 687 000

         843 000

       2 448 727

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         278 000
         352 000
         213 000

       1 974 000
         278 000
         352 000
         213 000

       1 976 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 143 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 973 946
         278 000
         352 000
         213 000

       1 975 246
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 142 238
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 479 693
         278 000
         352 000
         213 000

       1 470 328
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 605 727
         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE WATENI

COMMUNE DE ZANIENA

COMMUNE DE MINIKO

COMMUNE DE N'TJIKOUNA

COMMUNE DE NIENA

COMMUNE DE KAPOLONDOUGOU

COMMUNE DE ZANFEREBOUGOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  51 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         278 000
         352 000
         213 000

       1 974 000
         278 000
         352 000
         213 000

       1 976 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 143 000
         278 000
         352 000
         213 000

         843 000

       2 817 000

       2 819 000

         843 000

       1 687 000

         843 000

       2 986 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2075-05-1

6-5-0-0740-030-2080-05-1

6-5-0-0740-030-2085-05-1

6-5-0-0740-030-2090-05-1

6-5-0-0740-030-2100-05-1

6-5-0-0740-030-2105-05-1

6-5-0-0740-030-2110-05-1

COMMUNE DE KOFAN

COMMUNE DE FINKOLO-GANADOUGOU

COMMUNE DE LOBOUGOULA

COMMUNE DE KOLOKOBA

COMMUNE DE DOUMANABA

COMMUNE DE KOUROUMA

COMMUNE DE KIGNAN

       4 890 000

       1 687 000

      10 944 000

         843 000

       2 290 000

         843 000

         843 000

       4 889 686

       1 687 000

      10 943 965

         843 000

       2 282 468

         843 000

         843 000

       3 880 162

       1 687 000

       9 053 596

         843 000

       1 930 952

         843 000

         843 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       4 047 000
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       7 898 000
         921 000

       1 411 000
         714 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 447 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 046 686
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       7 897 965
         921 000

       1 411 000
         714 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 439 468
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 037 162
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       6 007 596
         921 000

       1 411 000
         714 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 087 952
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KOFAN

COMMUNE DE FINKOLO-GANADOUGOU

COMMUNE DE LOBOUGOULA

COMMUNE DE KOLOKOBA

COMMUNE DE DOUMANABA

COMMUNE DE KOUROUMA

COMMUNE DE KIGNAN

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  52 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       4 047 000
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       7 898 000
         921 000

       1 411 000
         714 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 447 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 890 000

       1 687 000

      10 944 000

         843 000

       2 290 000

         843 000

         843 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2115-05-1

6-5-0-0740-030-2120-05-1

6-5-0-0740-030-2130-05-1

6-5-0-0740-030-2135-05-1

6-5-0-0740-030-2140-05-1

6-5-0-0740-030-2145-05-1

COMMUNE DE TELLA

COMMUNE DE KOUMANKOU

COMMUNE DE NONGO-SOUALA

COMMUNE DE DANDERESSO

COMMUNE DE KLELA

COMMUNE DE FAMA

       2 817 000

       2 779 000

       2 902 000

       6 890 000

         843 000

       4 897 000

       2 816 946

       2 778 923

       2 901 169

       6 889 518

         843 000

       4 896 606

       2 322 693

       2 293 943

       2 385 721

       5 911 389

         843 000

       3 886 620

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 974 000
         278 000
         352 000
         213 000

       1 936 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

       4 360 000
         833 000

       1 058 000
         639 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 054 000
         278 000
         352 000
         213 000

       1 973 946
         278 000
         352 000
         213 000

       1 935 923
         278 000
         352 000
         213 000

       2 058 169
         278 000
         352 000
         213 000

       4 359 518
         833 000

       1 058 000
         639 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 053 606
         278 000
         352 000
         213 000

       1 479 693
         278 000
         352 000
         213 000

       1 450 943
         278 000
         352 000
         213 000

       1 542 721
         278 000
         352 000
         213 000

       3 381 389
         833 000

       1 058 000
         639 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 043 620
         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TELLA

COMMUNE DE KOUMANKOU

COMMUNE DE NONGO-SOUALA

COMMUNE DE DANDERESSO

COMMUNE DE KLELA

COMMUNE DE FAMA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  53 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 974 000
         278 000
         352 000
         213 000

       1 936 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

       4 360 000
         833 000

       1 058 000
         639 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 054 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 817 000

       2 779 000

       2 902 000

       6 890 000

         843 000

       4 897 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2150-05-1

6-5-0-0740-030-2155-05-1

6-5-0-0740-030-2160-05-1

6-5-0-0740-030-2165-05-1

6-5-0-0740-030-2170-05-1

6-5-0-0740-030-2175-05-1

6-5-0-0740-030-2180-05-1

COMMUNE DE GONGASSO

COMMUNE DE KOUORO

COMMUNE DE KABARASSO

COMMUNE DE DOGONI

COMMUNE DE BLENDIO

COMMUNE DE BENKADI

COMMUNE DE DEMBELA

       4 805 000

         843 000

         843 000

         843 000

         843 000

       1 687 000

         843 000

       4 804 190

         843 000

         843 000

         843 000

         843 000

       1 687 000

         843 000

       3 803 864

         843 000

         843 000

         843 000

         843 000

       1 687 000

         843 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 962 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 961 190
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 960 864
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GONGASSO

COMMUNE DE KOUORO

COMMUNE DE KABARASSO

COMMUNE DE DOGONI

COMMUNE DE BLENDIO

COMMUNE DE BENKADI

COMMUNE DE DEMBELA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  54 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 962 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 805 000

         843 000

         843 000

         843 000

         843 000

       1 687 000

         843 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2185-05-1

6-5-0-0740-030-2190-05-1

6-5-0-0740-030-2210-05-1

6-5-0-0740-030-2215-05-1

6-5-0-0740-030-2220-05-1

6-5-0-0740-030-2225-05-1

6-5-0-0740-030-2230-05-1

COMMUNE DE TIANKADI

COMMUNE DE PIMPERNA

COMMUNE DE KAPALA

COMMUNE DE FINKOLO

COMMUNE DE KAFOZIELA

COMMUNE DE ZANGARADOUGOU

COMMUNE DE DIOMATENE

         843 000

       2 487 000

       2 926 000

       6 773 000

         843 000

         843 000

       6 389 000

         843 000

       2 486 710

       2 903 260

       6 772 846

         843 000

         843 000

       6 389 000

         843 000

       2 021 011

       2 377 279

       5 387 992

         843 000

         843 000

       6 389 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         278 000
         352 000
         213 000

       1 879 000
         278 000
         117 000
         213 000

       2 083 000
         278 000
         352 000
         213 000

       5 930 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       5 546 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 878 710
         278 000
         117 000
         213 000

       2 060 260
         278 000
         352 000
         213 000

       5 929 846
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       5 546 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 413 011
         278 000
         117 000
         213 000

       1 534 279
         278 000
         352 000
         213 000

       4 544 992
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       5 546 000
         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TIANKADI

COMMUNE DE PIMPERNA

COMMUNE DE KAPALA

COMMUNE DE FINKOLO

COMMUNE DE KAFOZIELA

COMMUNE DE ZANGARADOUGOU

COMMUNE DE DIOMATENE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  55 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         278 000
         352 000
         213 000

       1 879 000
         278 000
         117 000
         213 000

       2 083 000
         278 000
         352 000
         213 000

       5 930 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       5 546 000
         278 000
         352 000
         213 000

         843 000

       2 487 000

       2 926 000

       6 773 000

         843 000

         843 000

       6 389 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2235-05-1

6-5-0-0740-030-2240-05-1

6-5-0-0740-030-2245-05-1

6-5-0-0740-030-2250-05-1

6-5-0-0740-030-2255-05-1

6-5-0-0740-030-2260-05-1

6-5-0-0740-030-2265-05-1

COMMUNE DE KABOILA

COMMUNE URBAINE DE SIKASSO

COMMUNE DE MIRIA

COMMUNE DE ZANTIEBOUGOU

COMMUNE DE KOUMANTOU

COMMUNE DE GARALO

COMMUNE DE DEFINA

      14 096 000

      98 314 000

       1 687 000

       1 687 000

       8 651 000

       3 295 000

       2 637 000

      14 095 769

      98 033 156

       1 687 000

       1 687 000

       8 514 363

       3 295 000

       2 636 706

      11 516 318

      75 461 840

       1 687 000

       1 687 000

       7 318 183

       3 295 000

       2 192 814

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

      10 238 000
       1 390 000
       1 584 000
         884 000

      90 774 000
       2 717 000
       3 095 000
       1 728 000

         555 000
         706 000
         426 000

         555 000
         706 000
         426 000

       5 356 000
       1 084 000
       1 379 000
         832 000

       1 084 000
       1 379 000
         832 000

       1 794 000
         278 000
         352 000
         213 000

      10 237 769
       1 390 000
       1 584 000
         884 000

      90 493 156
       2 717 000
       3 095 000
       1 728 000

         555 000
         706 000
         426 000

         555 000
         706 000
         426 000

       5 219 363
       1 084 000
       1 379 000
         832 000

       1 084 000
       1 379 000
         832 000

       1 793 706
         278 000
         352 000
         213 000

       7 658 318
       1 390 000
       1 584 000
         884 000

      67 921 840
       2 717 000
       3 095 000
       1 728 000

         555 000
         706 000
         426 000

         555 000
         706 000
         426 000

       4 023 183
       1 084 000
       1 379 000
         832 000

       1 084 000
       1 379 000
         832 000

       1 349 814
         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KABOILA

COMMUNE URBAINE DE SIKASSO

COMMUNE DE MIRIA

COMMUNE DE ZANTIEBOUGOU

COMMUNE DE KOUMANTOU

COMMUNE DE GARALO

COMMUNE DE DEFINA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  56 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      10 238 000
       1 390 000
       1 584 000
         884 000

      90 774 000
       2 717 000
       3 095 000
       1 728 000

         555 000
         706 000
         426 000

         555 000
         706 000
         426 000

       5 356 000
       1 084 000
       1 379 000
         832 000

       1 084 000
       1 379 000
         832 000

       1 794 000
         278 000
         352 000
         213 000

      14 096 000

      98 314 000

       1 687 000

       1 687 000

       8 651 000

       3 295 000

       2 637 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2270-05-1

6-5-0-0740-030-2275-05-1

6-5-0-0740-030-2280-05-1

6-5-0-0740-030-2285-05-1

6-5-0-0740-030-2290-05-1

6-5-0-0740-030-2295-05-1

6-5-0-0740-030-2300-05-1

COMMUNE DE BLADIE-TIEMALA

COMMUNE DE SANSO

COMMUNE DE DOMBA

COMMUNE DE WOLA

COMMUNE DE DEBELIN

COMMUNE DE MERIDIELA

COMMUNE DE DOGO

         843 000

         843 000

         843 000

         843 000

       2 859 000

         843 000

       7 907 000

         843 000

         843 000

         843 000

         843 000

       2 987 365

         843 000

       7 906 821

         843 000

         843 000

         843 000

         843 000

       2 354 190

         843 000

       6 904 776

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 016 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 610 000
       1 085 000
       1 379 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 144 365
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 609 821
       1 085 000
       1 379 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 511 190
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 607 776
       1 085 000
       1 379 000
         833 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE BLADIE-TIEMALA

COMMUNE DE SANSO

COMMUNE DE DOMBA

COMMUNE DE WOLA

COMMUNE DE DEBELIN

COMMUNE DE MERIDIELA

COMMUNE DE DOGO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  57 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 016 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 610 000
       1 085 000
       1 379 000
         833 000

         843 000

         843 000

         843 000

         843 000

       2 859 000

         843 000

       7 907 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2305-05-1

6-5-0-0740-030-2315-05-1

6-5-0-0740-030-2320-05-1

6-5-0-0740-030-2325-05-1

6-5-0-0740-030-2335-05-1

6-5-0-0740-030-2345-05-1

COMMUNE DE KELEYA

COMMUNE DE OUROUN

COMMUNE DE FARAGOUARAN

COMMUNE DE SIDO

COMMUNE DE KOLA

COMMUNE URBAINE DE BOUGOUNI

       6 784 000

       3 090 000

       2 978 000

       7 717 000

       3 610 000

      13 798 000

       6 783 489

       3 045 786

       2 977 612

       7 716 890

       3 610 000

      13 780 308

       5 299 050

       2 495 328

       2 472 694

       6 261 047

       3 610 000

      11 404 896

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       5 941 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 247 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 135 000
         278 000
         352 000
         213 000

       6 030 000
         555 000
         706 000
         426 000

       1 923 000
         555 000
         706 000
         426 000

      10 629 000
       1 102 000
       1 215 000
         852 000

       5 940 489
         278 000
         352 000
         213 000

       2 202 786
         278 000
         352 000
         213 000

       2 134 612
         278 000
         352 000
         213 000

       6 029 890
         555 000
         706 000
         426 000

       1 923 000
         555 000
         706 000
         426 000

      10 611 308
       1 102 000
       1 215 000
         852 000

       4 456 050
         278 000
         352 000
         213 000

       1 652 328
         278 000
         352 000
         213 000

       1 629 694
         278 000
         352 000
         213 000

       4 574 047
         555 000
         706 000
         426 000

       1 923 000
         555 000
         706 000
         426 000

       8 235 896
       1 102 000
       1 215 000
         852 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KELEYA

COMMUNE DE OUROUN

COMMUNE DE FARAGOUARAN

COMMUNE DE SIDO

COMMUNE DE KOLA

COMMUNE URBAINE DE BOUGOUNI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  58 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 941 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 247 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 135 000
         278 000
         352 000
         213 000

       6 030 000
         555 000
         706 000
         426 000

       1 923 000
         555 000
         706 000
         426 000

      10 629 000
       1 102 000
       1 215 000
         852 000

       6 784 000

       3 090 000

       2 978 000

       7 717 000

       3 610 000

      13 798 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2350-05-1

6-5-0-0740-030-2360-05-1

6-5-0-0740-030-2365-05-1

6-5-0-0740-030-2370-05-1

6-5-0-0740-030-2375-05-1

6-5-0-0740-030-2380-05-1

6-5-0-0740-030-2385-05-1

COMMUNE DE DANOU

COMMUNE DE TIEMALA BANIMONOTIE

COMMUNE DE SIBIRILA

COMMUNE DE YININDOUGOU

COMMUNE DE YIRIDOUGOU

COMMUNE DE DIOUMATENE

COMMUNE DE DIOU

         843 000

         843 000

       3 788 000

       3 447 000

       2 902 000

       3 341 000

         843 000

         843 000

         843 000

       3 787 205

       3 446 389

       2 901 169

       3 340 203

         843 000

         843 000

         843 000

       3 228 434

       2 940 358

       2 385 721

       2 715 738

         843 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 101 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 040 000
         275 000
         706 000
         426 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 498 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 100 205
         555 000
         706 000
         426 000

       2 039 389
         275 000
         706 000
         426 000

       2 058 169
         278 000
         352 000
         213 000

       2 497 203
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 541 434
         555 000
         706 000
         426 000

       1 533 358
         275 000
         706 000
         426 000

       1 542 721
         278 000
         352 000
         213 000

       1 872 738
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DANOU

COMMUNE DE TIEMALA BANIMONOTIE

COMMUNE DE SIBIRILA

COMMUNE DE YININDOUGOU

COMMUNE DE YIRIDOUGOU

COMMUNE DE DIOUMATENE

COMMUNE DE DIOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  59 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 101 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 040 000
         275 000
         706 000
         426 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 498 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         843 000

         843 000

       3 788 000

       3 447 000

       2 902 000

       3 341 000

         843 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2390-05-1

6-5-0-0740-030-2395-05-1

6-5-0-0740-030-2400-05-1

6-5-0-0740-030-2405-05-1

6-5-0-0740-030-2410-05-1

6-5-0-0740-030-2415-05-1

COMMUNE DE ZEGOUA

COMMUNE DE KADIOLO

COMMUNE DE KAI

COMMUNE DE NIMBOUGOU

COMMUNE DE LOULOUNI

COMMUNE DE MISSENI

      10 117 000

      29 144 000

         843 000

         843 000

       9 423 000

       3 440 000

      10 116 490

      29 041 514

         843 000

         843 000

       9 422 202

       3 439 098

       8 254 336

      22 812 182

         843 000

         843 000

       8 172 507

       3 005 727

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       8 471 000
         542 000
         688 000
         416 000

      26 113 000
       1 074 000
       1 124 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       6 048 000
       1 112 000
       1 411 000
         852 000

       1 753 000
         555 000
         706 000
         426 000

       8 470 490
         542 000
         688 000
         416 000

      26 010 514
       1 074 000
       1 124 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       6 047 202
       1 112 000
       1 411 000
         852 000

       1 752 098
         555 000
         706 000
         426 000

       6 608 336
         542 000
         688 000
         416 000

      19 781 182
       1 074 000
       1 124 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 797 507
       1 112 000
       1 411 000
         852 000

       1 318 727
         555 000
         706 000
         426 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE ZEGOUA

COMMUNE DE KADIOLO

COMMUNE DE KAI

COMMUNE DE NIMBOUGOU

COMMUNE DE LOULOUNI

COMMUNE DE MISSENI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  60 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       8 471 000
         542 000
         688 000
         416 000

      26 113 000
       1 074 000
       1 124 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       6 048 000
       1 112 000
       1 411 000
         852 000

       1 753 000
         555 000
         706 000
         426 000

      10 117 000

      29 144 000

         843 000

         843 000

       9 423 000

       3 440 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2420-05-1

6-5-0-0740-030-2425-05-1

6-5-0-0740-030-2430-05-1

6-5-0-0740-030-2435-05-1

6-5-0-0740-030-2440-05-1

6-5-0-0740-030-2445-05-1

COMMUNE DE FOUROU

COMMUNE DE KOLONDIEBA

COMMUNE DE N'GOLODIANA

COMMUNE DE BOUGOULA

COMMUNE DE FAKOLA 1

COMMUNE DE FARAKO

       7 212 000

       8 217 000

         843 000

       2 902 000

       5 774 000

       3 623 000

       7 211 108

       8 216 423

         843 000

       2 901 169

       5 749 640

       3 622 923

       6 236 468

       7 741 970

         843 000

       2 797 721

       4 674 633

       3 137 943

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 915 000
       1 085 000
       1 379 000
         833 000

       5 209 000
       1 112 000
       1 411 000
         485 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

       4 093 000
         549 000
         706 000
         426 000

       1 936 000
         555 000
         706 000
         426 000

       3 914 108
       1 085 000
       1 379 000
         833 000

       5 208 423
       1 112 000
       1 411 000
         485 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 058 169
         278 000
         352 000
         213 000

       4 068 640
         549 000
         706 000
         426 000

       1 935 923
         555 000
         706 000
         426 000

       2 939 468
       1 085 000
       1 379 000
         833 000

       4 733 970
       1 112 000
       1 411 000
         485 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 542 721
         278 000
         764 000
         213 000

       2 993 633
         549 000
         706 000
         426 000

       1 450 943
         555 000
         706 000
         426 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE FOUROU

COMMUNE DE KOLONDIEBA

COMMUNE DE N'GOLODIANA

COMMUNE DE BOUGOULA

COMMUNE DE FAKOLA 1

COMMUNE DE FARAKO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  61 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 915 000
       1 085 000
       1 379 000
         833 000

       5 209 000
       1 112 000
       1 411 000
         485 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

       4 093 000
         549 000
         706 000
         426 000

       1 936 000
         555 000
         706 000
         426 000

       7 212 000

       8 217 000

         843 000

       2 902 000

       5 774 000

       3 623 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2450-05-1

6-5-0-0740-030-2455-05-1

6-5-0-0740-030-2460-05-1

6-5-0-0740-030-2465-05-1

6-5-0-0740-030-2470-05-1

6-5-0-0740-030-2475-05-1

COMMUNE DE KADIANA

COMMUNE DE NANGALASSO

COMMUNE DE TIONGUI

COMMUNE DE TOUSSEGUELA

COMMUNE DE KOLOSSO

COMMUNE DE KEBILA

       3 926 000

         843 000

       4 803 000

       2 902 000

         843 000

       5 694 000

       3 926 000

         843 000

       4 704 141

       2 901 169

         843 000

       5 693 248

       3 926 000

         843 000

       3 734 181

       2 385 721

         843 000

       4 692 892

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 083 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 960 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 007 000
         555 000
         706 000
         426 000

       3 083 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 861 141
         278 000
         352 000
         213 000

       2 058 169
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 006 248
         555 000
         706 000
         426 000

       3 083 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 891 181
         278 000
         352 000
         213 000

       1 542 721
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 005 892
         555 000
         706 000
         426 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KADIANA

COMMUNE DE NANGALASSO

COMMUNE DE TIONGUI

COMMUNE DE TOUSSEGUELA

COMMUNE DE KOLOSSO

COMMUNE DE KEBILA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  62 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 083 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 960 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 007 000
         555 000
         706 000
         426 000

       3 926 000

         843 000

       4 803 000

       2 902 000

         843 000

       5 694 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2480-05-1

6-5-0-0740-030-2485-05-1

6-5-0-0740-030-2490-05-1

6-5-0-0740-030-2495-05-1

6-5-0-0740-030-2500-05-1

6-5-0-0740-030-2505-05-1

COMMUNE DE MENA

COMMUNE DE M'PESSOBA

COMMUNE DE MIENA

COMMUNE DE KAFO FABOLI

COMMUNE DE N'TOSSONI

COMMUNE DE KARAGOUANA MALLE

       5 381 000

       7 344 000

       4 480 000

         843 000

       2 902 000

       2 987 000

       5 381 000

       7 343 832

       4 479 864

         843 000

       2 901 169

       2 986 022

       4 452 630

       6 401 026

       3 874 412

         843 000

       2 557 537

       2 628 430

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 694 000
         555 000
         706 000
         426 000

       5 657 000
         555 000
         706 000
         426 000

       3 637 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 144 000
         278 000
         352 000
         213 000

       3 694 000
         555 000
         706 000
         426 000

       5 656 832
         555 000
         706 000
         426 000

       3 636 864
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 058 169
         278 000
         352 000
         213 000

       2 143 022
         278 000
         352 000
         213 000

       2 765 630
         555 000
         706 000
         426 000

       4 714 026
         555 000
         706 000
         426 000

       3 031 412
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 714 537
         278 000
         352 000
         213 000

       1 785 430
         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE MENA

COMMUNE DE M'PESSOBA

COMMUNE DE MIENA

COMMUNE DE KAFO FABOLI

COMMUNE DE N'TOSSONI

COMMUNE DE KARAGOUANA MALLE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  63 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 694 000
         555 000
         706 000
         426 000

       5 657 000
         555 000
         706 000
         426 000

       3 637 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 059 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 144 000
         278 000
         352 000
         213 000

       5 381 000

       7 344 000

       4 480 000

         843 000

       2 902 000

       2 987 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2510-05-1

6-5-0-0740-030-2515-05-1

6-5-0-0740-030-2520-05-1

6-5-0-0740-030-2525-05-1

6-5-0-0740-030-2530-05-1

6-5-0-0740-030-2535-05-1

6-5-0-0740-030-2540-05-1

COMMUNE DE FAKOLO

COMMUNE DE NIANTAGA

COMMUNE DE KOUNIANA

COMMUNE DE SOROBASSO

COMMUNE DE N'GOLONIANASSO

COMMUNE DE SINCINA

COMMUNE DE ZEBALA

       2 809 000

       2 636 000

         843 000

         843 000

         843 000

      10 830 000

       1 687 000

       2 808 973

       2 635 204

         843 000

         843 000

         843 000

      10 829 940

       1 687 000

       2 479 381

       2 339 214

         843 000

         843 000

         843 000

       9 165 292

       1 687 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 966 000
         278 000
         352 000
         213 000

       1 793 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       9 987 000
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       1 965 973
         278 000
         352 000
         213 000

       1 792 204
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       9 986 940
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       1 636 381
         278 000
         352 000
         213 000

       1 496 214
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       8 322 292
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE FAKOLO

COMMUNE DE NIANTAGA

COMMUNE DE KOUNIANA

COMMUNE DE SOROBASSO

COMMUNE DE N'GOLONIANASSO

COMMUNE DE SINCINA

COMMUNE DE ZEBALA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  64 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 966 000
         278 000
         352 000
         213 000

       1 793 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       9 987 000
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       2 809 000

       2 636 000

         843 000

         843 000

         843 000

      10 830 000

       1 687 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2545-05-1

6-5-0-0740-030-2555-05-1

6-5-0-0740-030-2560-05-1

6-5-0-0740-030-2565-05-1

6-5-0-0740-030-2570-05-1

6-5-0-0740-030-2575-05-1

6-5-0-0740-030-2580-05-1

COMMUNE DE N'GOUTJINA

COMMUNE DE KONSEGUELA

COMMUNE DE KONINA

COMMUNE DE ZANGASSO

COMMUNE DE SINKOLO

COMMUNE URBAINE DE KOUTIALA

COMMUNE DE DIOURADOUGOU KAFO

       3 280 000

         843 000

         843 000

       7 159 000

       2 991 000

      24 976 000

         843 000

       3 279 449

         843 000

         843 000

       7 149 280

       2 990 685

      24 633 103

         843 000

       2 872 653

         843 000

         843 000

       6 239 206

       2 633 011

      21 244 079

         843 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 437 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       5 472 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 148 000
         278 000
         352 000
         213 000

      21 945 000
       1 074 000
       1 124 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 436 449
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       5 462 280
         555 000
         706 000
         426 000

       2 147 685
         278 000
         352 000
         213 000

      21 602 103
       1 074 000
       1 124 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 029 653
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       4 552 206
         555 000
         706 000
         426 000

       1 790 011
         278 000
         352 000
         213 000

      18 213 079
       1 074 000
       1 124 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE N'GOUTJINA

COMMUNE DE KONSEGUELA

COMMUNE DE KONINA

COMMUNE DE ZANGASSO

COMMUNE DE SINKOLO

COMMUNE URBAINE DE KOUTIALA

COMMUNE DE DIOURADOUGOU KAFO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  65 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 437 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       5 472 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 148 000
         278 000
         352 000
         213 000

      21 945 000
       1 074 000
       1 124 000
         833 000

         278 000
         352 000
         213 000

       3 280 000

         843 000

         843 000

       7 159 000

       2 991 000

      24 976 000

         843 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2585-05-1

6-5-0-0740-030-2590-05-1

6-5-0-0740-030-2595-05-1

6-5-0-0740-030-2600-05-1

6-5-0-0740-030-2605-05-1

6-5-0-0740-030-2610-05-1

6-5-0-0740-030-2615-05-1

COMMUNE DE GOUADJI KAO

COMMUNE DE GOUDIE SOUGOUNA

COMMUNE DE KOLONIGUE

COMMUNE DE KONINGUE

COMMUNE DE KOROMO

COMMUNE DE LOGOUANA

COMMUNE DE NAFANGA

       2 766 000

       2 884 000

       3 020 000

       1 687 000

       2 995 000

         843 000

         843 000

       2 757 968

       2 879 943

       3 019 553

       1 687 000

       2 994 480

         843 000

         843 000

       2 445 710

       2 546 639

       2 654 859

       1 687 000

       2 629 786

         843 000

         843 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 923 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 041 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 177 000
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       2 152 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 914 968
         278 000
         352 000
         213 000

       2 036 943
         278 000
         352 000
         213 000

       2 176 553
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       2 151 480
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 602 710
         278 000
         352 000
         213 000

       1 703 639
         278 000
         352 000
         213 000

       1 811 859
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       1 786 786
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GOUADJI KAO

COMMUNE DE GOUDIE SOUGOUNA

COMMUNE DE KOLONIGUE

COMMUNE DE KONINGUE

COMMUNE DE KOROMO

COMMUNE DE LOGOUANA

COMMUNE DE NAFANGA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  66 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 923 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 041 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 177 000
         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       2 152 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 766 000

       2 884 000

       3 020 000

       1 687 000

       2 995 000

         843 000

         843 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2620-05-1

6-5-0-0740-030-2625-05-1

6-5-0-0740-030-2630-05-1

6-5-0-0740-030-2635-05-1

6-5-0-0740-030-2640-05-1

6-5-0-0740-030-2645-05-1

6-5-0-0740-030-2655-05-1

COMMUNE DE SONGO DOUBAKORE

COMMUNE DE SONGOUA

COMMUNE DE YOGNOGO

COMMUNE DE ZANFIGUE

COMMUNE DE DIEDOUGOU

COMMUNE DE FAGUI

COMMUNE DE TAO

         843 000

         852 000

         843 000

       3 063 000

         843 000

         843 000

       2 780 000

         843 000

         852 000

         843 000

       2 887 236

         843 000

         843 000

       2 779 280

         843 000

         852 000

         843 000

       2 549 882

         843 000

         843 000

       2 455 960

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         278 000
         352 000
         213 000

         280 000
         356 000
         216 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 220 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 937 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         280 000
         356 000
         216 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 044 236
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 936 280
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         280 000
         356 000
         216 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 706 882
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 612 960
         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SONGO DOUBAKORE

COMMUNE DE SONGOUA

COMMUNE DE YOGNOGO

COMMUNE DE ZANFIGUE

COMMUNE DE DIEDOUGOU

COMMUNE DE FAGUI

COMMUNE DE TAO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  67 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         278 000
         352 000
         213 000

         280 000
         356 000
         216 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 220 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       1 937 000
         278 000
         352 000
         213 000

         843 000

         852 000

         843 000

       3 063 000

         843 000

         843 000

       2 780 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2665-05-1

6-5-0-0740-030-2670-05-1

6-5-0-0740-030-2675-05-1

6-5-0-0740-030-2680-05-1

6-5-0-0740-030-2685-05-1

6-5-0-0740-030-2690-05-1

COMMUNE DE WASSOULOU-BALLE

COMMUNE DE YALLANKORO-SOLOBA

COMMUNE DE DJIGUIYA DE KOLONI

COMMUNE DE BAYA

COMMUNE DE BOLO - FOUTA

COMMUNE DE DJALLON  FOULA

      10 891 000

       2 720 000

         852 000

       9 009 000

       3 802 000

       2 975 000

      10 873 434

       2 720 000

         852 000

       9 009 000

       3 801 714

       2 974 630

       9 873 860

       2 423 148

         852 000

       7 776 667

       3 448 784

       2 625 774

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       5 996 000
       1 630 000
       2 015 000
       1 250 000

       1 877 000
         278 000
         352 000
         213 000

         280 000
         356 000
         216 000

       7 322 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 115 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 132 000
         278 000
         352 000
         213 000

       5 978 434
       1 630 000
       2 015 000
       1 250 000

       1 877 000
         278 000
         352 000
         213 000

         280 000
         356 000
         216 000

       7 322 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 114 714
         555 000
         706 000
         426 000

       2 131 630
         278 000
         352 000
         213 000

       4 978 860
       1 630 000
       2 015 000
       1 250 000

       1 580 148
         278 000
         352 000
         213 000

         280 000
         356 000
         216 000

       6 089 667
         555 000
         706 000
         426 000

       1 761 784
         555 000
         706 000
         426 000

       1 782 774
         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE WASSOULOU-BALLE

COMMUNE DE YALLANKORO-SOLOBA

COMMUNE DE DJIGUIYA DE KOLONI

COMMUNE DE BAYA

COMMUNE DE BOLO - FOUTA

COMMUNE DE DJALLON  FOULA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  68 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 996 000
       1 630 000
       2 015 000
       1 250 000

       1 877 000
         278 000
         352 000
         213 000

         280 000
         356 000
         216 000

       7 322 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 115 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 132 000
         278 000
         352 000
         213 000

      10 891 000

       2 720 000

         852 000

       9 009 000

       3 802 000

       2 975 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2695-05-1

6-5-0-0740-030-2700-05-1

6-5-0-0740-030-2705-05-1

6-5-0-0740-030-2710-05-1

6-5-0-0740-030-2715-05-1

6-5-0-0740-030-2720-05-1

6-5-0-0740-030-2725-05-1

COMMUNE DE GOUANAN

COMMUNE DE GOUANDIAKA

COMMUNE DE KOUSSAN

COMMUNE DE SANKARANI

COMMUNE DE SERE MOUSA ANI SAMOU DE SIEREKOLE

COMMUNE DE TAGANDOUGOU

COMMUNE DE KARANGANA

       2 393 000

       7 847 000

       3 286 000

         843 000

       1 687 000

       5 953 000

         843 000

       2 393 000

       7 846 098

       3 285 811

         843 000

       1 687 000

       5 908 694

         843 000

       2 393 000

       6 803 264

       2 936 985

         843 000

       1 687 000

       5 193 346

         843 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         833 000
         921 000
         639 000

       6 160 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 443 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       4 266 000
         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

         833 000
         921 000
         639 000

       6 159 098
         555 000
         706 000
         426 000

       2 442 811
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       4 221 694
         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

         833 000
         921 000
         639 000

       5 116 264
         555 000
         706 000
         426 000

       2 093 985
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       3 506 346
         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GOUANAN

COMMUNE DE GOUANDIAKA

COMMUNE DE KOUSSAN

COMMUNE DE SANKARANI

COMMUNE DE SERE MOUSA ANI SAMOU 

COMMUNE DE TAGANDOUGOU

COMMUNE DE KARANGANA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  69 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         833 000
         921 000
         639 000

       6 160 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 443 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

         555 000
         706 000
         426 000

       4 266 000
         555 000
         706 000
         426 000

         278 000
         352 000
         213 000

       2 393 000

       7 847 000

       3 286 000

         843 000

       1 687 000

       5 953 000

         843 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2730-05-1

6-5-0-0740-030-2735-05-1

6-5-0-0740-030-2740-05-1

6-5-0-0740-030-2745-05-1

6-5-0-0740-030-2750-05-1

6-5-0-0740-030-2755-05-1

COMMUNE DE YOROSSO

COMMUNE DE KIFFOSSO

COMMUNE DE MENAMBA I

COMMUNE DE BOURA

COMMUNE DE KOUMBIA

COMMUNE DE KOURY

       3 016 000

       3 801 000

       3 034 000

       3 259 000

         843 000

      12 154 000

       2 928 223

       3 754 275

       2 776 358

       3 246 445

         843 000

      12 153 244

       2 433 970

       3 228 420

       2 282 105

       2 632 789

         843 000

      10 103 398

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 035 000
         197 000
         534 000
         250 000

       2 114 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 191 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 416 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       8 035 000
       1 355 000
       1 724 000
       1 040 000

       1 947 223
         197 000
         534 000
         250 000

       2 067 275
         555 000
         706 000
         426 000

       1 933 358
         278 000
         352 000
         213 000

       2 403 445
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       8 034 244
       1 355 000
       1 724 000
       1 040 000

       1 452 970
         197 000
         534 000
         250 000

       1 541 420
         555 000
         706 000
         426 000

       1 439 105
         278 000
         352 000
         213 000

       1 789 789
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       5 984 398
       1 355 000
       1 724 000
       1 040 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE YOROSSO

COMMUNE DE KIFFOSSO

COMMUNE DE MENAMBA I

COMMUNE DE BOURA

COMMUNE DE KOUMBIA

COMMUNE DE KOURY

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  70 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 035 000
         197 000
         534 000
         250 000

       2 114 000
         555 000
         706 000
         426 000

       2 191 000
         278 000
         352 000
         213 000

       2 416 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

       8 035 000
       1 355 000
       1 724 000
       1 040 000

       3 016 000

       3 801 000

       3 034 000

       3 259 000

         843 000

      12 154 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-2760-05-1

6-5-0-0740-030-2765-05-1

6-5-0-0740-030-4455-05-1

6-5-0-0740-030-4460-05-1

COMMUNE DE OURIKELA

COMMUNE DE MAHOU

CONSEIL DE CERCLE DE YOROSSO

CONSEIL DE CERCLE DE KOLONDIEBA

       3 037 000

         843 000

      29 889 000

      33 626 000

       3 036 529

         843 000

      29 888 308

      33 626 000

       2 478 958

         843 000

      25 802 497

      28 751 103

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       2 194 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

      16 275 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

      20 012 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

       2 193 529
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

      16 274 308
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

      20 012 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

       1 635 958
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

      12 188 497
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

      15 137 103
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE OURIKELA

COMMUNE DE MAHOU

CONSEIL DE CERCLE DE YOROSSO

CONSEIL DE CERCLE DE KOLONDIEBA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  71 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 194 000
         278 000
         352 000
         213 000

         278 000
         352 000
         213 000

      16 275 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

      20 012 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

       3 037 000

         843 000

      29 889 000

      33 626 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-4465-05-1

6-5-0-0740-030-4470-05-1

6-5-0-0740-030-4475-05-1

6-5-0-0740-030-4480-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE YANFOLILA

CONSEIL DE CERCLE DE SIKASSO

CONSEIL DE CERCLE DE BOUGOUNI

CONSEIL DE CERCLE DE KADIOLO

      82 608 000

     271 828 000

      59 902 000

      20 866 000

      82 608 000

     268 118 447

      59 339 022

      20 865 368

      73 358 708

     206 196 960

      48 470 727

      19 101 350

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

      55 371 000
       5 395 000
       1 739 000
       1 614 000
       4 074 000
       1 117 000
       2 841 000
      10 457 000

     238 510 000
       6 350 000
       2 421 000
       2 295 000
       4 074 000
       1 117 000
       2 841 000
      14 220 000

      46 288 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

       7 252 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

      55 371 000
       5 395 000
       1 739 000
       1 614 000
       4 074 000
       1 117 000
       2 841 000
      10 457 000

     234 800 447
       6 350 000
       2 421 000
       2 295 000
       4 074 000
       1 117 000
       2 841 000
      14 220 000

      45 725 022
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

       7 251 368
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

      46 121 708
       5 395 000
       1 739 000
       1 614 000
       4 074 000
       1 117 000
       2 841 000
      10 457 000

     172 878 960
       6 350 000
       2 421 000
       2 295 000
       4 074 000
       1 117 000
       2 841 000
      14 220 000

      34 856 727
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

       5 487 350
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE YANFOLILA

CONSEIL DE CERCLE DE SIKASSO

CONSEIL DE CERCLE DE BOUGOUNI

CONSEIL DE CERCLE DE KADIOLO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  72 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      55 371 000
       5 395 000
       1 739 000
       1 614 000
       4 074 000
       1 117 000
       2 841 000
      10 457 000

     238 510 000
       6 350 000
       2 421 000
       2 295 000
       4 074 000
       1 117 000
       2 841 000
      14 220 000

      46 288 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

       7 252 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

      82 608 000

     271 828 000

      59 902 000

      20 866 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



903 REGION DE SIKASSO
6-5-0-0740-030-4485-05-1

6-5-0-0740-030-4690-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE KOUTIALA

COMMUNE DE SANZANA

      94 686 000

         514 000

      94 627 632

         514 000

      78 491 000

         514 000

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

      81 072 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

         191 000
         185 000
         138 000

      81 013 632
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

         191 000
         185 000
         138 000

      64 877 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

         191 000
         185 000
         138 000

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE KOUTIALA

COMMUNE DE SANZANA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  73 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      81 072 000
       2 697 000
         869 000
         806 000

       2 036 000
         558 000

       1 419 000
       5 229 000

         191 000
         185 000
         138 000

      94 686 000

         514 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

   1 176 316 000    1 170 345 286      974 783 158   1 176 316 000TOTAL REGION DE SIKASSO

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0731-040-0080-05-1

6-5-0-0731-040-0090-05-1

6-5-0-0740-040-2770-05-1

6-5-0-0740-040-2775-05-1

6-5-0-0740-040-2780-05-1

6-5-0-0740-040-2785-05-1

6-5-0-0740-040-2790-05-1

HOPITAL DE  MARKALA

HOPITAL DE  SAN

COMMUNE DE DIGANIBOUGOU

COMMUNE DE DJEDOUGOU

COMMUNE DE DIORO

COMMUNE DE FARAKOU MASSA

COMMUNE DE SEBOUGOU

     127 196 000

     157 586 000

         870 000

         870 000

       3 403 000

         870 000

       2 148 000

     127 195 425

     157 585 513

         870 000

         870 000

       3 403 000

         870 000

       2 148 000

     130 837 754

     157 451 863

         870 000

         870 000

       3 403 000

         870 000

       2 148 000

2-611-00
3-621-10
3-622-30
3-628-20

2-611-00
3-621-10
3-622-30
3-628-20

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien des bâtiments
Frais de transport

Personnel
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien des bâtiments
Frais de transport

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

     112 930 000
       9 733 000
       3 355 000
       1 178 000

     144 554 000
       7 939 000
       3 915 000
       1 178 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 090 000
       1 480 000
         833 000

         279 000
         378 000
         213 000

         817 000
         692 000
         639 000

     112 930 000
       9 732 640
       3 355 000
       1 177 785

     144 554 000
       7 939 000
       3 915 000
       1 177 513

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 090 000
       1 480 000
         833 000

         279 000
         378 000
         213 000

         817 000
         692 000
         639 000

     116 572 329
       9 732 640
       3 355 000
       1 177 785

     144 420 350
       7 939 000
       3 915 000
       1 177 513

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 090 000
       1 480 000
         833 000

         279 000
         378 000
         213 000

         817 000
         692 000
         639 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

HOPITAL DE  MARKALA

HOPITAL DE  SAN

COMMUNE DE DIGANIBOUGOU

COMMUNE DE DJEDOUGOU

COMMUNE DE DIORO

COMMUNE DE FARAKOU MASSA

COMMUNE DE SEBOUGOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  74 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

     112 930 000
       9 732 640
       3 355 000
       1 178 000

     144 554 000
       7 939 000
       3 915 000
       1 178 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 090 000
       1 480 000
         833 000

         279 000
         378 000
         213 000

         817 000
         692 000
         639 000

     127 195 640

     157 586 000

         870 000

         870 000

       3 403 000

         870 000

       2 148 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-2795-05-1

6-5-0-0740-040-2800-05-1

6-5-0-0740-040-2805-05-1

6-5-0-0740-040-2810-05-1

6-5-0-0740-040-2820-05-1

6-5-0-0740-040-2825-05-1

6-5-0-0740-040-2830-05-1

COMMUNE DE PELENGANA

COMMUNE DE N'GARA

COMMUNE DE MASSALA

COMMUNE DE KONODIMINI

COMMUNE DE SAKOIBA

COMMUNE DE SANSANDING

COMMUNE DE SIBILA

       2 378 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

       2 377 000

         870 000

       2 378 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

       2 377 000

         870 000

       2 378 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

       2 377 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         827 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         826 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         827 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         826 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         827 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         826 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE PELENGANA

COMMUNE DE N'GARA

COMMUNE DE MASSALA

COMMUNE DE KONODIMINI

COMMUNE DE SAKOIBA

COMMUNE DE SANSANDING

COMMUNE DE SIBILA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  75 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         827 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         826 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

       2 378 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

       2 377 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-2835-05-1

6-5-0-0740-040-2840-05-1

6-5-0-0740-040-2845-05-1

6-5-0-0740-040-2850-05-1

6-5-0-0740-040-2855-05-1

6-5-0-0740-040-2860-05-1

6-5-0-0740-040-2865-05-1

COMMUNE DE DIOUNA

COMMUNE DE FATINE

COMMUNE DE KAMIANDOUGOU

COMMUNE DE BAGUIDABOUGOU

COMMUNE DE N'KOUMANDOUGOU

COMMUNE DE BELLEN

COMMUNE DE BOUSSIN

         870 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 698 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 698 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 698 000

         870 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DIOUNA

COMMUNE DE FATINE

COMMUNE DE KAMIANDOUGOU

COMMUNE DE BAGUIDABOUGOU

COMMUNE DE N'KOUMANDOUGOU

COMMUNE DE BELLEN

COMMUNE DE BOUSSIN

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  76 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 698 000

         870 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-2870-05-1

6-5-0-0740-040-2875-05-1

6-5-0-0740-040-2880-05-1

6-5-0-0740-040-2885-05-1

6-5-0-0740-040-2890-05-1

6-5-0-0740-040-2895-05-1

6-5-0-0740-040-2900-05-1

COMMUNE DE MARKALA

COMMUNE DE SAMA-FOULALA

COMMUNE DE SOUBA

COMMUNE DE CINZANA

COMMUNE DE FARAKO

COMMUNE DE SAMINE

COMMUNE DE KATIENA

       1 737 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE MARKALA

COMMUNE DE SAMA-FOULALA

COMMUNE DE SOUBA

COMMUNE DE CINZANA

COMMUNE DE FARAKO

COMMUNE DE SAMINE

COMMUNE DE KATIENA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  77 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-2905-05-1

6-5-0-0740-040-2910-05-1

6-5-0-0740-040-2915-05-1

6-5-0-0740-040-2920-05-1

6-5-0-0740-040-2925-05-1

6-5-0-0740-040-2930-05-1

6-5-0-0740-040-2935-05-1

COMMUNE DE DOUGABOUGOU

COMMUNE DE TOGOU

COMMUNE URBAINE DE SEGOU

COMMUNE DE BAROUELI

COMMUNE DE KONONBOUGOU

COMMUNE DE KALAKE

COMMUNE DE N'GASSOLA

       1 737 000

         870 000

       4 253 000

       2 610 000

       3 403 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

       4 253 000

       2 610 000

       3 403 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

       4 253 000

       2 610 000

       3 403 000

       1 737 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 364 000
       1 848 000
       1 041 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

       1 090 000
       1 480 000
         833 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 364 000
       1 848 000
       1 041 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

       1 090 000
       1 480 000
         833 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 364 000
       1 848 000
       1 041 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

       1 090 000
       1 480 000
         833 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DOUGABOUGOU

COMMUNE DE TOGOU

COMMUNE URBAINE DE SEGOU

COMMUNE DE BAROUELI

COMMUNE DE KONONBOUGOU

COMMUNE DE KALAKE

COMMUNE DE N'GASSOLA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  78 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 364 000
       1 848 000
       1 041 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

       1 090 000
       1 480 000
         833 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 737 000

         870 000

       4 253 000

       2 610 000

       3 403 000

       1 737 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-2940-05-1

6-5-0-0740-040-2945-05-1

6-5-0-0740-040-2950-05-1

6-5-0-0740-040-2955-05-1

6-5-0-0740-040-2960-05-1

6-5-0-0740-040-2965-05-1

6-5-0-0740-040-2970-05-1

COMMUNE DE BOIDIE

COMMUNE DE TAMANI

COMMUNE DE SANANDO

COMMUNE DE GOUENDO

COMMUNE DE SOMO

COMMUNE DE DOUGOUFIE

COMMUNE DE TESSERLA

       2 610 000

       1 737 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       2 610 000

       1 737 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       2 610 000

       1 737 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         836 000
       1 135 000
         639 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE BOIDIE

COMMUNE DE TAMANI

COMMUNE DE SANANDO

COMMUNE DE GOUENDO

COMMUNE DE SOMO

COMMUNE DE DOUGOUFIE

COMMUNE DE TESSERLA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  79 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         836 000
       1 135 000
         639 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       2 610 000

       1 737 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-2975-05-1

6-5-0-0740-040-2980-05-1

6-5-0-0740-040-2985-05-1

6-5-0-0740-040-2990-05-1

6-5-0-0740-040-2995-05-1

6-5-0-0740-040-3000-05-1

6-5-0-0740-040-3005-05-1

COMMUNE DE TIEMENA

COMMUNE DE NIALA

COMMUNE DE DIARAMANA

COMMUNE DE KEMENI

COMMUNE DE SOMASSO

COMMUNE DE DOUGOUOLO

COMMUNE DE BLA

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         878 000

         870 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         877 250

         870 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         878 000

         870 000

       2 610 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         279 000
         378 000
         213 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         215 250

         279 000
         378 000
         213 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         279 000
         378 000
         213 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TIEMENA

COMMUNE DE NIALA

COMMUNE DE DIARAMANA

COMMUNE DE KEMENI

COMMUNE DE SOMASSO

COMMUNE DE DOUGOUOLO

COMMUNE DE BLA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  80 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         279 000
         378 000
         213 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         878 000

         870 000

       2 610 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3010-05-1

6-5-0-0740-040-3015-05-1

6-5-0-0740-040-3020-05-1

6-5-0-0740-040-3025-05-1

6-5-0-0740-040-3030-05-1

6-5-0-0740-040-3035-05-1

6-5-0-0740-040-3040-05-1

COMMUNE DE FALO

COMMUNE DE YANGASSO

COMMUNE DE BEGUENE

COMMUNE DE KORODOUGOU

COMMUNE DE KAZANGASSO

COMMUNE DE FANI

COMMUNE DE KOULANDOUGOU

       2 549 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

       1 737 000

       1 698 000

       2 549 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

       1 737 000

       1 698 000

       2 549 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

       1 737 000

       1 698 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         816 000
       1 109 000
         624 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         556 000
         756 000
         425 000

         544 000
         738 000
         416 000

         816 000
       1 109 000
         624 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         556 000
         756 000
         425 000

         544 000
         738 000
         416 000

         816 000
       1 109 000
         624 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         556 000
         756 000
         425 000

         544 000
         738 000
         416 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE FALO

COMMUNE DE YANGASSO

COMMUNE DE BEGUENE

COMMUNE DE KORODOUGOU

COMMUNE DE KAZANGASSO

COMMUNE DE FANI

COMMUNE DE KOULANDOUGOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  81 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         816 000
       1 109 000
         624 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         556 000
         756 000
         425 000

         544 000
         738 000
         416 000

       2 549 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

       1 737 000

       1 698 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3045-05-1

6-5-0-0740-040-3050-05-1

6-5-0-0740-040-3055-05-1

6-5-0-0740-040-3060-05-1

6-5-0-0740-040-3065-05-1

6-5-0-0740-040-3070-05-1

6-5-0-0740-040-3075-05-1

COMMUNE DE TOUNA

COMMUNE DE DIENA

COMMUNE DE SAMABOGO

COMMUNE DE MACINA

COMMUNE DE KOLONGO

COMMUNE DE KOKRY CENTRE

COMMUNE DE BOKY WERE

       3 480 000

         870 000

       1 737 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

         870 000

       3 480 000

         870 000

       1 737 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

         870 000

       3 480 000

         870 000

       1 737 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 116 000
       1 512 000
         852 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 116 000
       1 512 000
         852 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 116 000
       1 512 000
         852 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TOUNA

COMMUNE DE DIENA

COMMUNE DE SAMABOGO

COMMUNE DE MACINA

COMMUNE DE KOLONGO

COMMUNE DE KOKRY CENTRE

COMMUNE DE BOKY WERE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  82 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 116 000
       1 512 000
         852 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       3 480 000

         870 000

       1 737 000

       2 610 000

         870 000

         870 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3080-05-1

6-5-0-0740-040-3085-05-1

6-5-0-0740-040-3090-05-1

6-5-0-0740-040-3095-05-1

6-5-0-0740-040-3100-05-1

6-5-0-0740-040-3105-05-1

6-5-0-0740-040-3110-05-1

COMMUNE DE TONGUE

COMMUNE DE SALOBA

COMMUNE DE FOLOMANA

COMMUNE DE MONIMPEBOUGOU

COMMUNE DE SANA

COMMUNE DE SOULEYE

COMMUNE DE MATOMO

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

         870 000

       1 506 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

         870 000

       1 506 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

         870 000

       1 506 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         547 000
         534 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         547 000
         534 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         547 000
         534 000
         425 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TONGUE

COMMUNE DE SALOBA

COMMUNE DE FOLOMANA

COMMUNE DE MONIMPEBOUGOU

COMMUNE DE SANA

COMMUNE DE SOULEYE

COMMUNE DE MATOMO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  83 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         544 000
         738 000
         416 000

         279 000
         378 000
         213 000

         547 000
         534 000
         425 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 698 000

         870 000

       1 506 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3115-05-1

6-5-0-0740-040-3120-05-1

6-5-0-0740-040-3125-05-1

6-5-0-0740-040-3130-05-1

6-5-0-0740-040-3135-05-1

6-5-0-0740-040-3140-05-1

6-5-0-0740-040-3145-05-1

COMMUNE DE YEREDON SANIONA

COMMUNE DE DOGOFRY

COMMUNE DE NIONO

COMMUNE DE MARIKO

COMMUNE DE KALA SIGUIDA

COMMUNE DE SIRIFLA BOUNDY

COMMUNE DE SOKOLO

         870 000

       1 737 000

       2 610 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       2 610 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       2 610 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE YEREDON SANIONA

COMMUNE DE DOGOFRY

COMMUNE DE NIONO

COMMUNE DE MARIKO

COMMUNE DE KALA SIGUIDA

COMMUNE DE SIRIFLA BOUNDY

COMMUNE DE SOKOLO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  84 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         836 000
       1 135 000
         639 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         870 000

       1 737 000

       2 610 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3150-05-1

6-5-0-0740-040-3155-05-1

6-5-0-0740-040-3160-05-1

6-5-0-0740-040-3165-05-1

6-5-0-0740-040-3170-05-1

6-5-0-0740-040-3175-05-1

6-5-0-0740-040-3180-05-1

COMMUNE DE TORIDAGA-KO

COMMUNE DE SIRIBALA

COMMUNE DE NAMPALARI

COMMUNE DE POGO

COMMUNE DE DIABALY

COMMUNE DE DIAKOUROUNA

COMMUNE DE N' TOROSSO

         870 000

       1 737 000

         870 000

       2 547 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

       2 547 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

       2 547 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         816 000
       1 107 000
         624 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         816 000
       1 107 000
         624 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         816 000
       1 107 000
         624 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TORIDAGA-KO

COMMUNE DE SIRIBALA

COMMUNE DE NAMPALARI

COMMUNE DE POGO

COMMUNE DE DIABALY

COMMUNE DE DIAKOUROUNA

COMMUNE DE N' TOROSSO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  85 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         816 000
       1 107 000
         624 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

       2 547 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3185-05-1

6-5-0-0740-040-3190-05-1

6-5-0-0740-040-3195-05-1

6-5-0-0740-040-3200-05-1

6-5-0-0740-040-3205-05-1

6-5-0-0740-040-3210-05-1

6-5-0-0740-040-3215-05-1

COMMUNE DE DIELI

COMMUNE DE NIASSO

COMMUNE DE N'GOA

COMMUNE DE TENENI

COMMUNE DE SIADOUGOU

COMMUNE DE SY

COMMUNE DE FION

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

         878 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

         878 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

         878 000

         870 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DIELI

COMMUNE DE NIASSO

COMMUNE DE N'GOA

COMMUNE DE TENENI

COMMUNE DE SIADOUGOU

COMMUNE DE SY

COMMUNE DE FION

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  86 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

         878 000

         870 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3220-05-1

6-5-0-0740-040-3225-05-1

6-5-0-0740-040-3230-05-1

6-5-0-0740-040-3235-05-1

6-5-0-0740-040-3240-05-1

6-5-0-0740-040-3245-05-1

6-5-0-0740-040-3250-05-1

COMMUNE DE OUOLON

COMMUNE DE BARAMANDOUGOU

COMMUNE DE TENE

COMMUNE DE DAH

COMMUNE DE SOUROUNTOUNA

COMMUNE DE KARABA

COMMUNE DE WAKI

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE OUOLON

COMMUNE DE BARAMANDOUGOU

COMMUNE DE TENE

COMMUNE DE DAH

COMMUNE DE SOUROUNTOUNA

COMMUNE DE KARABA

COMMUNE DE WAKI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  87 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3255-05-1

6-5-0-0740-040-3260-05-1

6-5-0-0740-040-3265-05-1

6-5-0-0740-040-3270-05-1

6-5-0-0740-040-3275-05-1

6-5-0-0740-040-3280-05-1

6-5-0-0740-040-3285-05-1

COMMUNE DE NIAMANA

COMMUNE DE KANIEGUE

COMMUNE DE KAVA

COMMUNE DE MORIBILA

COMMUNE DE KASSOROLA

COMMUNE DE SOMO

COMMUNE DE TOURAKOLOMBA

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE NIAMANA

COMMUNE DE KANIEGUE

COMMUNE DE KAVA

COMMUNE DE MORIBILA

COMMUNE DE KASSOROLA

COMMUNE DE SOMO

COMMUNE DE TOURAKOLOMBA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  88 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         870 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3290-05-1

6-5-0-0740-040-3295-05-1

6-5-0-0740-040-3300-05-1

6-5-0-0740-040-3305-05-1

6-5-0-0740-040-3310-05-1

6-5-0-0740-040-3315-05-1

6-5-0-0740-040-3320-05-1

COMMUNE DE DJEGUENA

COMMUNE URBAINE DE SAN

COMMUNE DE BEBENA

COMMUNE DE OUAN

COMMUNE DE DIORA

COMMUNE DE LANFIALA

COMMUNE DE KOULA

         878 000

       2 377 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         878 000

       2 377 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

         878 000

       2 377 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         281 000
         381 000
         216 000

         826 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         826 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         281 000
         381 000
         216 000

         826 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DJEGUENA

COMMUNE URBAINE DE SAN

COMMUNE DE BEBENA

COMMUNE DE OUAN

COMMUNE DE DIORA

COMMUNE DE LANFIALA

COMMUNE DE KOULA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  89 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         281 000
         381 000
         216 000

         826 000
         912 000
         639 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         279 000
         378 000
         213 000

         878 000

       2 377 000

         870 000

         870 000

       1 737 000

         870 000

         870 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-3325-05-1

6-5-0-0740-040-3330-05-1

6-5-0-0740-040-3335-05-1

6-5-0-0740-040-3340-05-1

6-5-0-0740-040-3345-05-1

6-5-0-0740-040-3350-05-1

6-5-0-0740-040-3355-05-1

COMMUNE DE FANGASSO

COMMUNE DE SANEKUY

COMMUNE DE YASSO

COMMUNE DE MAFOUNE

COMMUNE DE TIMISSA

COMMUNE DE MANDIAKUY

COMMUNE DE TOMINIAN

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

       1 737 000

       2 015 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

       1 737 000

       2 015 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

       1 737 000

       2 015 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         645 000
         822 000
         548 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         645 000
         822 000
         548 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         645 000
         822 000
         548 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE FANGASSO

COMMUNE DE SANEKUY

COMMUNE DE YASSO

COMMUNE DE MAFOUNE

COMMUNE DE TIMISSA

COMMUNE DE MANDIAKUY

COMMUNE DE TOMINIAN

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  90 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         279 000
         378 000
         213 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         556 000
         756 000
         425 000

         645 000
         822 000
         548 000

       1 737 000

       1 737 000

         870 000

       1 737 000

       1 737 000

       1 737 000

       2 015 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-4490-05-1

6-5-0-0740-040-4495-05-1

6-5-0-0740-040-4500-05-1

6-5-0-0740-040-4505-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE SAN

CONSEIL DE CERCLE DE TOMINIAN

CONSEIL DE CERCLE DE BAROUELI

CONSEIL DE CERCLE DE BLA

      14 825 000

      14 824 000

      14 824 000

      14 824 000

      14 824 700

      14 824 000

      14 824 000

      14 824 000

      14 825 000

      14 824 000

      14 824 000

      14 824 000

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 257 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         896 700
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 257 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 257 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE SAN

CONSEIL DE CERCLE DE TOMINIAN

CONSEIL DE CERCLE DE BAROUELI

CONSEIL DE CERCLE DE BLA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  91 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 257 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

      14 825 000

      14 824 000

      14 824 000

      14 824 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



904 REGION DE SEGOU
6-5-0-0740-040-4510-05-1

6-5-0-0740-040-4515-05-1

6-5-0-0740-040-4520-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE SEGOU

CONSEIL DE CERCLE DE MACINA

CONSEIL DE CERCLE DE NIONO

      29 658 000

      14 824 000

      14 824 000

      29 658 000

      14 824 000

      14 824 000

      29 658 000

      14 824 000

      14 824 000

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       6 714 000
       1 795 000
       1 652 000
       4 628 000
       1 265 000
       3 090 000
      10 514 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       6 714 000
       1 795 000
       1 652 000
       4 628 000
       1 265 000
       3 090 000
      10 514 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       6 714 000
       1 795 000
       1 652 000
       4 628 000
       1 265 000
       3 090 000
      10 514 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE SEGOU

CONSEIL DE CERCLE DE MACINA

CONSEIL DE CERCLE DE NIONO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  92 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       6 714 000
       1 795 000
       1 652 000
       4 628 000
       1 265 000
       3 090 000
      10 514 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

       3 357 000
         897 000
         826 000

       2 313 000
         631 000

       1 544 000
       5 256 000

      29 658 000

      14 824 000

      14 824 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

     566 924 000      566 921 888      570 431 617     566 923 640TOTAL REGION DE SEGOU

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3360-05-1

6-5-0-0740-050-3365-05-1

6-5-0-0740-050-3370-05-1

6-5-0-0740-050-3375-05-1

6-5-0-0740-050-3380-05-1

6-5-0-0740-050-3390-05-1

COMMUNE DE SOCOURA

COMMUNE DE DIALLOUBE

COMMUNE DE FATOMA

COMMUNE DE KONNA

COMMUNE DE KOROMBANA

COMMUNE DE OURO-MODI

       7 775 000

       5 703 000

       6 959 000

       6 547 000

       8 290 000

       3 292 000

       6 727 726

       5 702 810

       6 958 421

       6 546 714

       8 289 227

       3 291 605

       6 727 716

       5 702 810

       6 958 421

       6 546 714

       8 289 227

       3 291 605

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       6 617 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 251 000
         843 000

       1 205 000
       1 404 000

       4 627 000
         569 000
         814 000
         949 000

       4 215 000
         569 000
         814 000
         949 000

       6 044 000
         548 000
         783 000
         915 000

       2 134 000
         284 000
         406 000
         468 000

       5 569 726
         284 000
         406 000
         468 000

       2 250 810
         843 000

       1 205 000
       1 404 000

       4 626 421
         569 000
         814 000
         949 000

       4 214 714
         569 000
         814 000
         949 000

       6 043 227
         548 000
         783 000
         915 000

       2 133 605
         284 000
         406 000
         468 000

       5 569 716
         284 000
         406 000
         468 000

       2 250 810
         843 000

       1 205 000
       1 404 000

       4 626 421
         569 000
         814 000
         949 000

       4 214 714
         569 000
         814 000
         949 000

       6 043 227
         548 000
         783 000
         915 000

       2 133 605
         284 000
         406 000
         468 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SOCOURA

COMMUNE DE DIALLOUBE

COMMUNE DE FATOMA

COMMUNE DE KONNA

COMMUNE DE KOROMBANA

COMMUNE DE OURO-MODI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  93 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       6 617 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 251 000
         843 000

       1 205 000
       1 404 000

       4 627 000
         569 000
         814 000
         949 000

       4 215 000
         569 000
         814 000
         949 000

       6 044 000
         548 000
         783 000
         915 000

       2 134 000
         284 000
         406 000
         468 000

       7 775 000

       5 703 000

       6 959 000

       6 547 000

       8 290 000

       3 292 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3395-05-1

6-5-0-0740-050-3400-05-1

6-5-0-0740-050-3405-05-1

6-5-0-0740-050-3410-05-1

6-5-0-0740-050-3420-05-1

6-5-0-0740-050-3425-05-1

COMMUNE DE OUROUBE-DOUDDE

COMMUNE DE SIO

COMMUNE DE SOYE

COMMUNE DE BORONDOUGOU

COMMUNE DE KOUBAYE

COMMUNE URBAINE DE MOPTI

       3 367 000

       5 206 000

       3 334 000

       1 158 000

       3 334 000

     188 794 000

       3 365 183

       5 177 419

       3 295 048

       1 158 000

       3 333 043

     188 794 000

       3 365 183

       5 177 419

       3 295 048

       1 158 000

       3 333 043

     188 794 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 209 000
         284 000
         406 000
         468 000

       4 048 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 176 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 176 000
         284 000
         406 000
         468 000

     179 325 000
       2 540 000
       3 173 000
       3 756 000

       2 207 183
         284 000
         406 000
         468 000

       4 019 419
         284 000
         406 000
         468 000

       2 137 048
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 175 043
         284 000
         406 000
         468 000

     179 325 000
       2 540 000
       3 173 000
       3 756 000

       2 207 183
         284 000
         406 000
         468 000

       4 019 419
         284 000
         406 000
         468 000

       2 137 048
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 175 043
         284 000
         406 000
         468 000

     179 325 000
       2 540 000
       3 173 000
       3 756 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE OUROUBE-DOUDDE

COMMUNE DE SIO

COMMUNE DE SOYE

COMMUNE DE BORONDOUGOU

COMMUNE DE KOUBAYE

COMMUNE URBAINE DE MOPTI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  94 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 209 000
         284 000
         406 000
         468 000

       4 048 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 176 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 176 000
         284 000
         406 000
         468 000

     179 325 000
       2 540 000
       3 173 000
       3 756 000

       3 367 000

       5 206 000

       3 334 000

       1 158 000

       3 334 000

     188 794 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3430-05-1

6-5-0-0740-050-3435-05-1

6-5-0-0740-050-3440-05-1

6-5-0-0740-050-3445-05-1

6-5-0-0740-050-3450-05-1

6-5-0-0740-050-3455-05-1

COMMUNE DE BASSIROW

COMMUNE DE DOUCOUMBO

COMMUNE DE DOUROU

COMMUNE DE DOGANI BERE

COMMUNE DE KENDE

COMMUNE DE LOWOL-GUEOU

       2 832 000

       4 125 000

       3 525 000

       3 538 000

       2 071 000

       3 286 000

       2 831 886

       4 124 791

       3 524 506

       3 537 318

       2 071 000

       3 285 280

       2 831 886

       4 124 791

       3 524 506

       3 537 318

       2 071 000

       3 285 280

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 674 000
         284 000
         406 000
         468 000

       1 879 000
         548 000
         783 000
         915 000

       2 367 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 380 000
         284 000
         406 000
         468 000

       1 197 000
         406 000
         468 000

       2 128 000
         284 000
         406 000
         468 000

       1 673 886
         284 000
         406 000
         468 000

       1 878 791
         548 000
         783 000
         915 000

       2 366 506
         284 000
         406 000
         468 000

       2 379 318
         284 000
         406 000
         468 000

       1 197 000
         406 000
         468 000

       2 127 280
         284 000
         406 000
         468 000

       1 673 886
         284 000
         406 000
         468 000

       1 878 791
         548 000
         783 000
         915 000

       2 366 506
         284 000
         406 000
         468 000

       2 379 318
         284 000
         406 000
         468 000

       1 197 000
         406 000
         468 000

       2 127 280
         284 000
         406 000
         468 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE BASSIROW

COMMUNE DE DOUCOUMBO

COMMUNE DE DOUROU

COMMUNE DE DOGANI BERE

COMMUNE DE KENDE

COMMUNE DE LOWOL-GUEOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  95 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 674 000
         284 000
         406 000
         468 000

       1 879 000
         548 000
         783 000
         915 000

       2 367 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 380 000
         284 000
         406 000
         468 000

       1 197 000
         406 000
         468 000

       2 128 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 832 000

       4 125 000

       3 525 000

       3 538 000

       2 071 000

       3 286 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3460-05-1

6-5-0-0740-050-3470-05-1

6-5-0-0740-050-3475-05-1

6-5-0-0740-050-3480-05-1

6-5-0-0740-050-3485-05-1

6-5-0-0740-050-3490-05-1

COMMUNE DE METOUMOU

COMMUNE DE PIGNARI-BANA

COMMUNE DE PIGNARI

COMMUNE DE SANGHA

COMMUNE DE SOROLY

COMMUNE DE WADOUBA

       3 610 000

       6 534 000

       3 118 000

      10 593 000

       3 723 000

       4 725 000

       3 609 181

       6 533 948

       3 117 039

      10 592 113

       3 722 663

       4 724 376

       3 609 181

       6 533 948

       3 117 039

      10 592 113

       3 722 663

       4 724 376

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 452 000
         284 000
         406 000
         468 000

       4 202 000
         569 000
         814 000
         949 000

       1 960 000
         284 000
         406 000
         468 000

       4 971 000
       1 373 000
       1 962 000
       2 287 000

       2 565 000
         284 000
         406 000
         468 000

       1 905 000
         821 000

       1 175 000
         824 000

       2 451 181
         284 000
         406 000
         468 000

       4 201 948
         569 000
         814 000
         949 000

       1 959 039
         284 000
         406 000
         468 000

       4 970 113
       1 373 000
       1 962 000
       2 287 000

       2 564 663
         284 000
         406 000
         468 000

       1 904 376
         821 000

       1 175 000
         824 000

       2 451 181
         284 000
         406 000
         468 000

       4 201 948
         569 000
         814 000
         949 000

       1 959 039
         284 000
         406 000
         468 000

       4 970 113
       1 373 000
       1 962 000
       2 287 000

       2 564 663
         284 000
         406 000
         468 000

       1 904 376
         821 000

       1 175 000
         824 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE METOUMOU

COMMUNE DE PIGNARI-BANA

COMMUNE DE PIGNARI

COMMUNE DE SANGHA

COMMUNE DE SOROLY

COMMUNE DE WADOUBA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  96 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 452 000
         284 000
         406 000
         468 000

       4 202 000
         569 000
         814 000
         949 000

       1 960 000
         284 000
         406 000
         468 000

       4 971 000
       1 373 000
       1 962 000
       2 287 000

       2 565 000
         284 000
         406 000
         468 000

       1 905 000
         821 000

       1 175 000
         824 000

       3 610 000

       6 534 000

       3 118 000

      10 593 000

       3 723 000

       4 725 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3500-05-1

6-5-0-0740-050-3505-05-1

6-5-0-0740-050-3510-05-1

6-5-0-0740-050-3515-05-1

6-5-0-0740-050-3520-05-1

6-5-0-0740-050-3525-05-1

COMMUNE DE BORKO

COMMUNE DE DIAMNATI

COMMUNE DE SEGUE-IRE

COMMUNE DE TIMIRI

COMMUNE DE BARA-SARA

COMMUNE DE KENDIE

       1 158 000

       3 522 000

       3 522 000

       3 941 000

       3 605 000

       3 482 000

       1 158 000

       3 521 107

       3 521 107

       3 940 842

       3 604 887

       3 481 831

       1 158 000

       3 521 107

       3 521 107

       3 940 842

       3 604 887

       3 481 831

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         284 000
         406 000
         468 000

       2 364 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 364 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 783 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 447 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 324 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 363 107
         284 000
         406 000
         468 000

       2 363 107
         284 000
         406 000
         468 000

       2 782 842
         284 000
         406 000
         468 000

       2 446 887
         284 000
         406 000
         468 000

       2 323 831
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 363 107
         284 000
         406 000
         468 000

       2 363 107
         284 000
         406 000
         468 000

       2 782 842
         284 000
         406 000
         468 000

       2 446 887
         284 000
         406 000
         468 000

       2 323 831
         284 000
         406 000
         468 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE BORKO

COMMUNE DE DIAMNATI

COMMUNE DE SEGUE-IRE

COMMUNE DE TIMIRI

COMMUNE DE BARA-SARA

COMMUNE DE KENDIE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  97 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         284 000
         406 000
         468 000

       2 364 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 364 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 783 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 447 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 324 000
         284 000
         406 000
         468 000

       1 158 000

       3 522 000

       3 522 000

       3 941 000

       3 605 000

       3 482 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3530-05-1

6-5-0-0740-050-3535-05-1

6-5-0-0740-050-3540-05-1

6-5-0-0740-050-3545-05-1

6-5-0-0740-050-3550-05-1

6-5-0-0740-050-3555-05-1

COMMUNE URBAINE DE BANDIAGARA

COMMUNE DE ONDOUGOU

COMMUNE DE BAYE

COMMUNE DE DIALLASSAGOU

COMMUNE DE DIMBAL-HABE

COMMUNE DE KANI-BOZON

      61 029 000

       3 381 000

       8 848 000

       6 162 000

       1 158 000

       4 456 000

      61 028 087

       3 380 170

       8 847 927

       6 161 226

       1 158 000

       4 455 499

      61 028 087

       3 380 170

       8 847 927

       6 161 226

       1 158 000

       4 455 499

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

      58 567 000
         830 000
         725 000
         907 000

       2 223 000
         284 000
         406 000
         468 000

       4 351 000
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

       3 916 000
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 124 000
         569 000
         814 000
         949 000

      58 566 087
         830 000
         725 000
         907 000

       2 222 170
         284 000
         406 000
         468 000

       4 350 927
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

       3 915 226
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 123 499
         569 000
         814 000
         949 000

      58 566 087
         830 000
         725 000
         907 000

       2 222 170
         284 000
         406 000
         468 000

       4 350 927
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

       3 915 226
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 123 499
         569 000
         814 000
         949 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE URBAINE DE BANDIAGARA

COMMUNE DE ONDOUGOU

COMMUNE DE BAYE

COMMUNE DE DIALLASSAGOU

COMMUNE DE DIMBAL-HABE

COMMUNE DE KANI-BOZON

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  98 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      58 567 000
         830 000
         725 000
         907 000

       2 223 000
         284 000
         406 000
         468 000

       4 351 000
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

       3 916 000
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 124 000
         569 000
         814 000
         949 000

      61 029 000

       3 381 000

       8 848 000

       6 162 000

       1 158 000

       4 456 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3560-05-1

6-5-0-0740-050-3565-05-1

6-5-0-0740-050-3570-05-1

6-5-0-0740-050-3575-05-1

6-5-0-0740-050-3580-05-1

6-5-0-0740-050-3585-05-1

COMMUNE DE KOULOGON-HABE

COMMUNE DE LESSAGOU-HABE

COMMUNE DE OUONKORO

COMMUNE DE SEGUE

COMMUNE DE SOKOURA

COMMUNE DE SOUBALA

       3 360 000

       4 568 000

       9 813 000

       8 440 000

       2 246 000

       1 158 000

       3 359 452

       4 567 669

       9 812 157

       8 439 610

       2 246 000

       1 158 000

       3 359 452

       4 567 669

       9 812 157

       8 439 610

       2 246 000

       1 158 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 202 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 322 000
         548 000
         783 000
         915 000

       8 655 000
         284 000
         406 000
         468 000

       3 943 000
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 201 452
         284 000
         406 000
         468 000

       2 321 669
         548 000
         783 000
         915 000

       8 654 157
         284 000
         406 000
         468 000

       3 942 610
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 201 452
         284 000
         406 000
         468 000

       2 321 669
         548 000
         783 000
         915 000

       8 654 157
         284 000
         406 000
         468 000

       3 942 610
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KOULOGON-HABE

COMMUNE DE LESSAGOU-HABE

COMMUNE DE OUONKORO

COMMUNE DE SEGUE

COMMUNE DE SOKOURA

COMMUNE DE SOUBALA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  99 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 202 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 322 000
         548 000
         783 000
         915 000

       8 655 000
         284 000
         406 000
         468 000

       3 943 000
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       3 360 000

       4 568 000

       9 813 000

       8 440 000

       2 246 000

       1 158 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3590-05-1

6-5-0-0740-050-3595-05-1

6-5-0-0740-050-3600-05-1

6-5-0-0740-050-3605-05-1

6-5-0-0740-050-3610-05-1

6-5-0-0740-050-3615-05-1

COMMUNE DE TORI

COMMUNE DE BANKASS

COMMUNE DE DANDOUGOU FAKALA

COMMUNE DE DERRARY

COMMUNE DE KEWA

COMMUNE DE NEMA-BADENYAKAFO

       5 051 000

      12 771 000

       4 285 000

       1 158 000

       4 022 000

       6 508 000

       5 051 000

      11 779 076

       4 284 868

       1 158 000

       2 332 000

       6 507 388

       5 051 000

      11 779 076

       4 284 868

       1 158 000

       2 332 000

       6 507 388

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 893 000
         284 000
         406 000
         468 000

      10 439 000
         569 000
         814 000
         949 000

       2 039 000
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       1 690 000
         569 000
         814 000
         949 000

       2 014 000
       1 097 000
       1 568 000
       1 829 000

       3 893 000
         284 000
         406 000
         468 000

       9 447 076
         569 000
         814 000
         949 000

       2 038 868
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

               0
         569 000
         814 000
         949 000

       2 013 388
       1 097 000
       1 568 000
       1 829 000

       3 893 000
         284 000
         406 000
         468 000

       9 447 076
         569 000
         814 000
         949 000

       2 038 868
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

               0
         569 000
         814 000
         949 000

       2 013 388
       1 097 000
       1 568 000
       1 829 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TORI

COMMUNE DE BANKASS

COMMUNE DE DANDOUGOU FAKALA

COMMUNE DE DERRARY

COMMUNE DE KEWA

COMMUNE DE NEMA-BADENYAKAFO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  100 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 893 000
         284 000
         406 000
         468 000

      10 439 000
         569 000
         814 000
         949 000

       2 039 000
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       1 690 000
         569 000
         814 000
         949 000

       2 014 000
       1 097 000
       1 568 000
       1 829 000

       5 051 000

      12 771 000

       4 285 000

       1 158 000

       4 022 000

       6 508 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3620-05-1

6-5-0-0740-050-3625-05-1

6-5-0-0740-050-3630-05-1

6-5-0-0740-050-3635-05-1

6-5-0-0740-050-3640-05-1

6-5-0-0740-050-3645-05-1

COMMUNE DE OURO ALI

COMMUNE DE PONDORI

COMMUNE DE TOGUE MOURARI

COMMUNE DE MADIAMA

COMMUNE DE NIANSANARIE

COMMUNE URBAINE DE DJENNE

       1 158 000

       3 486 000

       3 428 000

       5 125 000

       3 195 000

      44 637 000

       1 158 000

       3 290 772

       3 332 060

       5 124 508

       3 194 146

      44 636 102

       1 158 000

       3 290 772

       3 332 060

       5 124 508

       3 194 146

      44 636 102

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         284 000
         406 000
         468 000

       2 328 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 270 000
         284 000
         406 000
         468 000

       3 967 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 056 000
         284 000
         387 000
         468 000

      42 391 000
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 132 772
         284 000
         406 000
         468 000

       2 174 060
         284 000
         406 000
         468 000

       3 966 508
         284 000
         406 000
         468 000

       2 055 146
         284 000
         387 000
         468 000

      42 390 102
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 132 772
         284 000
         406 000
         468 000

       2 174 060
         284 000
         406 000
         468 000

       3 966 508
         284 000
         406 000
         468 000

       2 055 146
         284 000
         387 000
         468 000

      42 390 102
         548 000
         783 000
         915 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE OURO ALI

COMMUNE DE PONDORI

COMMUNE DE TOGUE MOURARI

COMMUNE DE MADIAMA

COMMUNE DE NIANSANARIE

COMMUNE URBAINE DE DJENNE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  101 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         284 000
         406 000
         468 000

       2 328 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 270 000
         284 000
         406 000
         468 000

       3 967 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 056 000
         284 000
         387 000
         468 000

      42 391 000
         548 000
         783 000
         915 000

       1 158 000

       3 486 000

       3 428 000

       5 125 000

       3 195 000

      44 637 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3650-05-1

6-5-0-0740-050-3655-05-1

6-5-0-0740-050-3660-05-1

6-5-0-0740-050-3665-05-1

6-5-0-0740-050-3670-05-1

6-5-0-0740-050-3675-05-1

6-5-0-0740-050-3680-05-1

COMMUNE DE FAKALA

COMMUNE DE FEMAYE

COMMUNE DE DALLAH

COMMUNE DE DANGOL-BORE

COMMUNE DE DEBERE

COMMUNE DE DIANWELY

COMMUNE DE DJAPTODJI

      14 522 000

       3 565 000

       3 161 000

       1 158 000

       1 467 000

       1 158 000

       8 062 000

      14 521 619

       3 564 757

       3 160 850

       1 158 000

       1 467 000

       1 158 000

       8 061 558

      14 521 619

       3 564 757

       3 160 850

       1 158 000

       1 467 000

       1 158 000

       8 061 558

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

      10 028 000
       1 097 000
       1 568 000
       1 829 000

       2 407 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 003 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         287 000
         411 000
         769 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 562 000
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

      10 027 619
       1 097 000
       1 568 000
       1 829 000

       2 406 757
         284 000
         406 000
         468 000

       2 002 850
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         287 000
         411 000
         769 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 561 558
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

      10 027 619
       1 097 000
       1 568 000
       1 829 000

       2 406 757
         284 000
         406 000
         468 000

       2 002 850
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         287 000
         411 000
         769 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 561 558
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE FAKALA

COMMUNE DE FEMAYE

COMMUNE DE DALLAH

COMMUNE DE DANGOL-BORE

COMMUNE DE DEBERE

COMMUNE DE DIANWELY

COMMUNE DE DJAPTODJI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  102 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      10 028 000
       1 097 000
       1 568 000
       1 829 000

       2 407 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 003 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         287 000
         411 000
         769 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 562 000
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

      14 522 000

       3 565 000

       3 161 000

       1 158 000

       1 467 000

       1 158 000

       8 062 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3685-05-1

6-5-0-0740-050-3690-05-1

6-5-0-0740-050-3695-05-1

6-5-0-0740-050-3705-05-1

6-5-0-0740-050-3710-05-1

6-5-0-0740-050-3715-05-1

6-5-0-0740-050-3725-05-1

COMMUNE DE GANDAMIA

COMMUNE DE HAIRE

COMMUNE DE KORAROU

COMMUNE DE MONDORO

COMMUNE DE TEDIE

COMMUNE DE HOMBORI

COMMUNE DE KERENA

       3 419 000

       4 558 000

       1 158 000

       8 974 000

       1 158 000

       1 158 000

       1 158 000

       3 418 976

       4 557 213

       1 158 000

       8 973 899

       1 158 000

       1 158 000

       1 158 000

       3 418 976

       4 557 213

       1 158 000

       8 973 899

       1 158 000

       1 149 000

       1 158 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 261 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 312 000
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 306 000
       1 140 000
       1 629 000
       1 899 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 260 976
         284 000
         406 000
         468 000

       2 311 213
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 305 899
       1 140 000
       1 629 000
       1 899 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 260 976
         284 000
         406 000
         468 000

       2 311 213
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 305 899
       1 140 000
       1 629 000
       1 899 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         459 000

         284 000
         406 000
         468 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GANDAMIA

COMMUNE DE HAIRE

COMMUNE DE KORAROU

COMMUNE DE MONDORO

COMMUNE DE TEDIE

COMMUNE DE HOMBORI

COMMUNE DE KERENA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  103 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 261 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 312 000
         548 000
         783 000
         915 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 306 000
       1 140 000
       1 629 000
       1 899 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       3 419 000

       4 558 000

       1 158 000

       8 974 000

       1 158 000

       1 158 000

       1 158 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3730-05-1

6-5-0-0740-050-3735-05-1

6-5-0-0740-050-3740-05-1

6-5-0-0740-050-3745-05-1

6-5-0-0740-050-3750-05-1

6-5-0-0740-050-3755-05-1

COMMUNE URBAINE DE DOUENTZA

COMMUNE DE BAMBA

COMMUNE DE BARAPIRELI

COMMUNE DE BONDO

COMMUNE DE DIANKABOU

COMMUNE DE DINANGOUROU

      55 092 000

       5 838 000

       1 158 000

       1 158 000

       3 838 000

       5 249 000

      55 091 982

       5 837 337

       1 158 000

       1 158 000

       3 837 556

       5 248 087

      55 091 982

       5 837 337

       1 158 000

       1 158 000

       3 837 556

       5 248 087

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

      53 279 000
         556 000
         566 000
         691 000

       4 680 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 680 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 512 000
         569 000
         814 000

       1 354 000

      53 278 982
         556 000
         566 000
         691 000

       4 679 337
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 679 556
         284 000
         406 000
         468 000

       2 511 087
         569 000
         814 000

       1 354 000

      53 278 982
         556 000
         566 000
         691 000

       4 679 337
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 679 556
         284 000
         406 000
         468 000

       2 511 087
         569 000
         814 000

       1 354 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE URBAINE DE DOUENTZA

COMMUNE DE BAMBA

COMMUNE DE BARAPIRELI

COMMUNE DE BONDO

COMMUNE DE DIANKABOU

COMMUNE DE DINANGOUROU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  104 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      53 279 000
         556 000
         566 000
         691 000

       4 680 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 680 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 512 000
         569 000
         814 000

       1 354 000

      55 092 000

       5 838 000

       1 158 000

       1 158 000

       3 838 000

       5 249 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3760-05-1

6-5-0-0740-050-3765-05-1

6-5-0-0740-050-3770-05-1

6-5-0-0740-050-3775-05-1

6-5-0-0740-050-3780-05-1

6-5-0-0740-050-3785-05-1

COMMUNE DE DIOUNGANI

COMMUNE DE DOUGOUTENE II (ANDIAGANA

COMMUNE DE KASSA

COMMUNE DE KOPORO-NA

COMMUNE DE KOPORO - PEN

COMMUNE DE MADOUGOU

       7 324 000

       3 943 000

       1 158 000

       1 158 000

       3 274 000

       4 720 000

       7 323 671

       3 942 033

       1 158 000

       1 158 000

       3 273 704

       4 642 199

       7 323 671

       3 942 033

       1 158 000

       1 158 000

       3 273 704

       4 642 199

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       5 078 000
         548 000
         783 000
         915 000

       1 611 000
         569 000
         814 000
         949 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 116 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 388 000
         569 000
         814 000
         949 000

       5 077 671
         548 000
         783 000
         915 000

       1 610 033
         569 000
         814 000
         949 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 115 704
         284 000
         406 000
         468 000

       2 310 199
         569 000
         814 000
         949 000

       5 077 671
         548 000
         783 000
         915 000

       1 610 033
         569 000
         814 000
         949 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 115 704
         284 000
         406 000
         468 000

       2 310 199
         569 000
         814 000
         949 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DIOUNGANI

COMMUNE DE DOUGOUTENE II (ANDIAGA

COMMUNE DE KASSA

COMMUNE DE KOPORO-NA

COMMUNE DE KOPORO - PEN

COMMUNE DE MADOUGOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  105 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 078 000
         548 000
         783 000
         915 000

       1 611 000
         569 000
         814 000
         949 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 116 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 388 000
         569 000
         814 000
         949 000

       7 324 000

       3 943 000

       1 158 000

       1 158 000

       3 274 000

       4 720 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3790-05-1

6-5-0-0740-050-3795-05-1

6-5-0-0740-050-3800-05-1

6-5-0-0740-050-3805-05-1

6-5-0-0740-050-3810-05-1

6-5-0-0740-050-3815-05-1

COMMUNE DE PEL-MAOUDE

COMMUNE DE DOUGOUTENE I

COMMUNE DE YORO

COMMUNE DE YOUDIOU

COMMUNE DE KORO

COMMUNE DE DIAFARABE

       3 037 000

       3 388 000

       1 158 000

       3 020 000

      60 056 000

       2 332 000

       3 036 498

       3 387 080

       1 158 000

       3 019 950

      60 055 238

       2 332 000

       3 036 498

       3 387 080

       1 158 000

       3 019 950

      60 055 238

       2 332 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       1 879 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 230 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       1 862 000
         284 000
         406 000
         468 000

      55 388 000
       1 140 000
       1 629 000
       1 899 000

         569 000
         814 000
         949 000

       1 878 498
         284 000
         406 000
         468 000

       2 229 080
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       1 861 950
         284 000
         406 000
         468 000

      55 387 238
       1 140 000
       1 629 000
       1 899 000

         569 000
         814 000
         949 000

       1 878 498
         284 000
         406 000
         468 000

       2 229 080
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       1 861 950
         284 000
         406 000
         468 000

      55 387 238
       1 140 000
       1 629 000
       1 899 000

         569 000
         814 000
         949 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE PEL-MAOUDE

COMMUNE DE DOUGOUTENE I

COMMUNE DE YORO

COMMUNE DE YOUDIOU

COMMUNE DE KORO

COMMUNE DE DIAFARABE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  106 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       1 879 000
         284 000
         406 000
         468 000

       2 230 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       1 862 000
         284 000
         406 000
         468 000

      55 388 000
       1 140 000
       1 629 000
       1 899 000

         569 000
         814 000
         949 000

       3 037 000

       3 388 000

       1 158 000

       3 020 000

      60 056 000

       2 332 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3820-05-1

6-5-0-0740-050-3825-05-1

6-5-0-0740-050-3830-05-1

6-5-0-0740-050-3835-05-1

6-5-0-0740-050-3840-05-1

6-5-0-0740-050-3845-05-1

COMMUNE DE DIONDORI

COMMUNE DE KARERI

COMMUNE DE OURO-ARDO

COMMUNE DE OURO-GUIRE

COMMUNE DE SOUGOULBE

COMMUNE DE TOGORO KOTIA

      12 516 000

       6 359 000

       5 869 000

       3 428 000

       1 158 000

       2 332 000

      12 515 251

       6 358 950

       5 868 818

       3 427 629

       1 158 000

       2 332 000

      12 515 251

       6 358 950

       5 868 818

       3 427 629

       1 158 000

       2 332 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       9 016 000
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

       1 862 000
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

       3 623 000
         548 000
         783 000
         915 000

       2 270 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         569 000
         814 000
         949 000

       9 015 251
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

       1 861 950
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

       3 622 818
         548 000
         783 000
         915 000

       2 269 629
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         569 000
         814 000
         949 000

       9 015 251
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

       1 861 950
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

       3 622 818
         548 000
         783 000
         915 000

       2 269 629
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         569 000
         814 000
         949 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE DIONDORI

COMMUNE DE KARERI

COMMUNE DE OURO-ARDO

COMMUNE DE OURO-GUIRE

COMMUNE DE SOUGOULBE

COMMUNE DE TOGORO KOTIA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  107 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       9 016 000
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

       1 862 000
       1 098 000
       1 570 000
       1 829 000

       3 623 000
         548 000
         783 000
         915 000

       2 270 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         569 000
         814 000
         949 000

      12 516 000

       6 359 000

       5 869 000

       3 428 000

       1 158 000

       2 332 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3850-05-1

6-5-0-0740-050-3855-05-1

6-5-0-0740-050-3860-05-1

6-5-0-0740-050-3865-05-1

6-5-0-0740-050-3870-05-1

6-5-0-0740-050-3875-05-1

6-5-0-0740-050-3885-05-1

COMMUNE DE TOGUERE-COUMBE

COMMUNE DE DIAKA

COMMUNE URBAINE DE TENENKOU

COMMUNE DE BIMBERE-TAMA

COMMUNE DE DEBOYE

COMMUNE DE DIRMA

COMMUNE DE FARIMAKE

       5 812 000

       6 372 000

      55 068 000

       1 158 000

       5 199 000

       1 158 000

       1 158 000

       5 756 136

       6 371 007

      55 067 425

       1 158 000

       5 198 668

       1 158 000

       1 158 000

       5 756 136

       6 371 007

      55 067 425

       1 158 000

       5 198 668

       1 158 000

       1 158 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       2 312 000
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

       4 040 000
         569 000
         814 000
         949 000

      53 255 000
         556 000
         566 000
         691 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 041 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 256 136
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

       4 039 007
         569 000
         814 000
         949 000

      53 254 425
         556 000
         566 000
         691 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 040 668
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       2 256 136
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

       4 039 007
         569 000
         814 000
         949 000

      53 254 425
         556 000
         566 000
         691 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 040 668
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TOGUERE-COUMBE

COMMUNE DE DIAKA

COMMUNE URBAINE DE TENENKOU

COMMUNE DE BIMBERE-TAMA

COMMUNE DE DEBOYE

COMMUNE DE DIRMA

COMMUNE DE FARIMAKE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  108 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 312 000
         855 000

       1 222 000
       1 423 000

       4 040 000
         569 000
         814 000
         949 000

      53 255 000
         556 000
         566 000
         691 000

         284 000
         406 000
         468 000

       4 041 000
         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

         284 000
         406 000
         468 000

       5 812 000

       6 372 000

      55 068 000

       1 158 000

       5 199 000

       1 158 000

       1 158 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-3890-05-1

6-5-0-0740-050-3895-05-1

6-5-0-0740-050-4525-05-1

6-5-0-0740-050-4530-05-1

COMMUNE DE N'DODJIGA

COMMUNE DE YOUWAROU

CONSEIL DE CERCLE DE BANDIAGARA

CONSEIL DE CERCLE DE YOUWAROU

       8 456 000

      41 280 000

      17 395 000

      16 199 000

       7 643 190

      41 192 231

      17 395 000

      16 199 000

       7 643 190

      41 192 231

      16 992 250

      15 796 250

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23
4-649-15

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       6 521 000
         556 000
         678 000
         701 000

      40 122 000
         284 000
         406 000
         468 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
       1 885 000
       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       5 708 190
         556 000
         678 000
         701 000

      40 034 231
         284 000
         406 000
         468 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
       1 885 000
       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       5 708 190
         556 000
         678 000
         701 000

      40 034 231
         284 000
         406 000
         468 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
       1 885 000
       1 918 000
       5 306 000
       1 047 250

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 047 250

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE N'DODJIGA

COMMUNE DE YOUWAROU

CONSEIL DE CERCLE DE BANDIAGARA

CONSEIL DE CERCLE DE YOUWAROU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  109 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       6 521 000
         556 000
         678 000
         701 000

      40 122 000
         284 000
         406 000
         468 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
       1 885 000
       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       8 456 000

      41 280 000

      17 395 000

      16 199 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-4535-05-1

6-5-0-0740-050-4540-05-1

6-5-0-0740-050-4545-05-1

6-5-0-0740-050-4550-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE KORO

CONSEIL DE CERCLE DE TENENKOU

CONSEIL DE CERCLE DE DOUENTZA

CONSEIL DE CERCLE DE BANKASS

      16 199 000

      16 199 000

      16 199 000

      61 717 000

      16 199 000

      16 199 000

      16 199 000

      61 716 886

      15 796 250

      15 796 250

      15 796 250

      61 314 136

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23
4-649-15

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23
4-649-15

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23
4-649-15

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

      45 518 000
       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

      45 517 886
       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 047 250

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 047 250

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 047 250

      45 517 886
       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 047 250

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE KORO

CONSEIL DE CERCLE DE TENENKOU

CONSEIL DE CERCLE DE DOUENTZA

CONSEIL DE CERCLE DE BANKASS

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  110 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

      45 518 000
       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

      16 199 000

      16 199 000

      16 199 000

      61 717 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



905 REGION DE MOPTI
6-5-0-0740-050-4555-05-1

6-5-0-0740-050-4560-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE MOPTI

CONSEIL DE CERCLE DE DJENNE

      16 199 000

      16 199 000

      16 199 000

      16 199 000

      15 796 250

      15 796 250

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23
4-649-15

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23
4-649-15

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 047 250

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 047 250

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE MOPTI

CONSEIL DE CERCLE DE DJENNE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  111 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

       3 003 000
         906 000
         835 000

       2 092 000
         689 000

       1 918 000
       5 306 000
       1 450 000

      16 199 000

      16 199 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

   1 079 318 000    1 074 163 186    1 070 932 176   1 079 318 000TOTAL REGION DE MOPTI

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0731-060-0120-05-1

6-5-0-0740-060-3900-05-1

6-5-0-0740-060-3905-05-1

6-5-0-0740-060-3910-05-1

6-5-0-0740-060-3915-05-1

6-5-0-0740-060-3920-05-1

6-5-0-0740-060-3925-05-1

HOPITAL DE  DIRE

COMMUNE DE BER

COMMUNE DE BOUREM-INALY

COMMUNE DE LAFIA

COMMUNE DE ALAFIA

COMMUNE DE SALAM

COMMUNE URBAINE DE TOMBOUCTOU

      13 246 000

       5 745 000

       2 298 000

       3 447 000

       2 298 000

       2 298 000

       3 447 000

      13 245 760

       5 744 500

       2 298 000

       3 447 000

       2 298 000

       2 298 000

       3 447 000

      13 245 760

       5 744 500

       2 298 000

       3 447 000

       2 298 000

       2 298 000

       3 447 000

3-621-10
3-622-30
3-628-20

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Entretien des bâtiments
Frais de transport

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

       8 712 000
       3 355 000
       1 179 000

       1 462 000
       3 217 000
       1 066 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

       8 712 000
       3 355 000
       1 178 760

       1 462 000
       3 216 500
       1 066 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

       8 712 000
       3 355 000
       1 178 760

       1 462 000
       3 216 500
       1 066 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

HOPITAL DE  DIRE

COMMUNE DE BER

COMMUNE DE BOUREM-INALY

COMMUNE DE LAFIA

COMMUNE DE ALAFIA

COMMUNE DE SALAM

COMMUNE URBAINE DE TOMBOUCTOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  112 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       8 712 000
       3 355 000
       1 179 000

       1 462 000
       3 217 000
       1 066 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

      13 246 000

       5 745 000

       2 298 000

       3 447 000

       2 298 000

       2 298 000

       3 447 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0740-060-3935-05-1

6-5-0-0740-060-3940-05-1

6-5-0-0740-060-3945-05-1

6-5-0-0740-060-3950-05-1

6-5-0-0740-060-3955-05-1

6-5-0-0740-060-3960-05-1

6-5-0-0740-060-3965-05-1

COMMUNE ARHAM

COMMUNE BOUREM-SIDI AMAR

COMMUNE DE DANGHA

COMMUNE DE GARBAKOIRA

COMMUNE DE HAIBONGO

COMMUNE DE KIRCHAMBA

COMMUNE DE KONDI

       1 150 000

       1 150 000

       1 937 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 149 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 937 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 149 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 937 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 149 000

       1 150 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         404 000
       1 197 000
         336 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         291 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         404 000
       1 197 000
         336 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         291 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         404 000
       1 197 000
         336 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         291 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE ARHAM

COMMUNE BOUREM-SIDI AMAR

COMMUNE DE DANGHA

COMMUNE DE GARBAKOIRA

COMMUNE DE HAIBONGO

COMMUNE DE KIRCHAMBA

COMMUNE DE KONDI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  113 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         404 000
       1 197 000
         336 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         291 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 937 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 149 000

       1 150 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0740-060-3970-05-1

6-5-0-0740-060-3975-05-1

6-5-0-0740-060-3985-05-1

6-5-0-0740-060-3990-05-1

6-5-0-0740-060-4000-05-1

6-5-0-0740-060-4005-05-1

6-5-0-0740-060-4010-05-1

COMMUNE DE SARE-YAMOU

COMMUNE DE TIENKOUR

COMMUNE DE TINGUEREGUIF

COMMUNE URBAINE DE DIRE

COMMUNE DE BINTAGOUNGOU

COMMUNE DE DOUEKIRE

COMMUNE DE ADARMALANE

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

         880 000

       1 150 000

       1 162 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

         880 000

       1 150 000

       1 162 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

         880 000

       1 150 000

       1 162 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         374 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         296 000
         650 000
         216 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         374 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         296 000
         650 000
         216 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         374 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         296 000
         650 000
         216 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE SARE-YAMOU

COMMUNE DE TIENKOUR

COMMUNE DE TINGUEREGUIF

COMMUNE URBAINE DE DIRE

COMMUNE DE BINTAGOUNGOU

COMMUNE DE DOUEKIRE

COMMUNE DE ADARMALANE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  114 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         374 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         296 000
         650 000
         216 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

         880 000

       1 150 000

       1 162 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0740-060-4015-05-1

6-5-0-0740-060-4020-05-1

6-5-0-0740-060-4025-05-1

6-5-0-0740-060-4030-05-1

6-5-0-0740-060-4035-05-1

6-5-0-0740-060-4040-05-1

6-5-0-0740-060-4045-05-1

COMMUNE DE GARGANDO

COMMUNE DE ISSA-BERY

COMMUNE DE KANEYE

COMMUNE DE DOUKOURIA

COMMUNE DE M' BOUNA

COMMUNE DE TILEMSI

COMMUNE DE TELE

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 162 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 162 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 162 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-19

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         296 000
         650 000
         216 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         296 000
         650 000
         216 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         296 000
         650 000
         216 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GARGANDO

COMMUNE DE ISSA-BERY

COMMUNE DE KANEYE

COMMUNE DE DOUKOURIA

COMMUNE DE M' BOUNA

COMMUNE DE TILEMSI

COMMUNE DE TELE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  115 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         296 000
         650 000
         216 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 162 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0740-060-4050-05-1

6-5-0-0740-060-4055-05-1

6-5-0-0740-060-4060-05-1

6-5-0-0740-060-4065-05-1

6-5-0-0740-060-4070-05-1

6-5-0-0740-060-4075-05-1

6-5-0-0740-060-4080-05-1

COMMUNE DE ESSAKANE

COMMUNE DE RAZ-EL-MA

COMMUNE DE TIN AICHA

COMMUNE DE TONKA

COMMUNE URBAINE DE GOUNDAM

COMMUNE DE BAMBARA MAOUDE

COMMUNE DE BANICANE

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       3 447 000

       1 150 000

       2 298 000

       2 277 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       3 447 000

       1 150 000

       2 298 000

       2 277 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       3 447 000

       1 150 000

       2 298 000

       2 277 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

         292 000
         644 000
         214 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

         292 000
         644 000
         214 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

         292 000
         644 000
         214 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE ESSAKANE

COMMUNE DE RAZ-EL-MA

COMMUNE DE TIN AICHA

COMMUNE DE TONKA

COMMUNE URBAINE DE GOUNDAM

COMMUNE DE BAMBARA MAOUDE

COMMUNE DE BANICANE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  116 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         878 000
       1 930 000
         639 000

         292 000
         644 000
         214 000

         585 000
       1 287 000
         426 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       3 447 000

       1 150 000

       2 298 000

       2 277 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0740-060-4085-05-1

6-5-0-0740-060-4090-05-1

6-5-0-0740-060-4095-05-1

6-5-0-0740-060-4100-05-1

6-5-0-0740-060-4105-05-1

6-5-0-0740-060-4110-05-1

6-5-0-0740-060-4120-05-1

COMMUNE DE GOSSI

COMMUNE DE HARIBOMO

COMMUNE DE INADIATAFANE

COMMUNE DE RHAROUS

COMMUNE DE HANZAKONA

COMMUNE DE SERERE

COMMUNE DE BANIKANE NARHAWA

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       2 277 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       2 277 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       2 277 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE GOSSI

COMMUNE DE HARIBOMO

COMMUNE DE INADIATAFANE

COMMUNE DE RHAROUS

COMMUNE DE HANZAKONA

COMMUNE DE SERERE

COMMUNE DE BANIKANE NARHAWA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  117 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       1 150 000

       2 277 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0740-060-4125-05-1

6-5-0-0740-060-4130-05-1

6-5-0-0740-060-4135-05-1

6-5-0-0740-060-4140-05-1

6-5-0-0740-060-4145-05-1

6-5-0-0740-060-4150-05-1

6-5-0-0740-060-4155-05-1

COMMUNE DE KOUMAIRA

COMMUNE DE LERE

COMMUNE DE N' GOURKOU

COMMUNE DE SOBOUNDOU

COMMUNE DE SOUMPI

COMMUNE DE DIANKE

COMMUNE DE FITTOUGA

       1 150 000

       1 150 000

       2 277 000

       4 597 000

       4 597 000

       1 150 000

       4 597 000

       1 150 000

       1 150 000

       2 277 000

       4 597 000

       4 597 000

       1 150 000

       4 597 000

       1 150 000

       1 150 000

       2 277 000

       4 597 000

       4 597 000

       1 150 000

       4 597 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

         292 000
         644 000
         214 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

         292 000
         644 000
         214 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

         292 000
         644 000
         214 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE KOUMAIRA

COMMUNE DE LERE

COMMUNE DE N' GOURKOU

COMMUNE DE SOBOUNDOU

COMMUNE DE SOUMPI

COMMUNE DE DIANKE

COMMUNE DE FITTOUGA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  118 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         292 000
         644 000
         214 000

         292 000
         644 000
         214 000

         579 000
       1 276 000
         422 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

         292 000
         644 000
         214 000

       1 170 000
       2 574 000
         853 000

       1 150 000

       1 150 000

       2 277 000

       4 597 000

       4 597 000

       1 150 000

       4 597 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0740-060-4565-05-1

6-5-0-0740-060-4570-05-1

6-5-0-0740-060-4575-05-1

6-5-0-0740-060-4580-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE NIAFUNKE

CONSEIL DE CERCLE DE GOURMA RHAROUS

CONSEIL DE CERCLE DE GOUNDAM

CONSEIL DE CERCLE DE TOMBOUCTOU

      19 284 000

      19 261 000

      19 285 000

      19 285 000

      19 284 000

      19 261 000

      19 285 000

      19 285 000

      19 284 000

      19 261 000

      19 285 000

      19 285 000

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         921 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 935 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         921 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 935 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         921 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 935 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE NIAFUNKE

CONSEIL DE CERCLE DE GOURMA RHARO

CONSEIL DE CERCLE DE GOUNDAM

CONSEIL DE CERCLE DE TOMBOUCTOU

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  119 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         921 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 935 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

      19 284 000

      19 261 000

      19 285 000

      19 285 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



906 REGION DE TOMBOUCTOU
6-5-0-0740-060-4585-05-1 CONSEIL DE CERCLE DE DIRE

      19 285 000       19 285 000       19 285 000

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

TOTAL CONSEIL DE CERCLE DE DIRE

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  120 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 081 000
         886 000
         909 000

       3 299 000
         922 000

       2 959 000
       5 229 000

      19 285 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

     195 186 000      195 185 260      195 185 260     195 186 000TOTAL REGION DE TOMBOUCTOU

128



907 REGION DE  G A O
6-5-0-0740-070-4160-05-1

6-5-0-0740-070-4165-05-1

6-5-0-0740-070-4170-05-1

6-5-0-0740-070-4175-05-1

6-5-0-0740-070-4180-05-1

6-5-0-0740-070-4185-05-1

COMMUNE DE ANCHAWADI

COMMUNE DE GABERO

COMMUNE DE GOUNZOUREYE

COMMUNE DE N'TILLIT

COMMUNE DE SONY-ALIBER

COMMUNE DE TILEMSI

       3 582 000

       9 716 000

      19 658 000

      17 673 000

      25 728 000

       1 192 000

       3 582 000

       9 114 109

      19 069 534

      17 252 805

      22 979 788

       1 192 000

       3 582 000

       9 114 109

      19 069 534

      17 252 805

      22 979 788

       1 192 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         844 000
       2 113 000
         625 000

       4 939 000
       1 126 000
       2 818 000
         833 000

      16 076 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

      14 091 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

      19 757 000
       1 407 000
       3 522 000
       1 042 000

         280 000
         704 000
         208 000

         844 000
       2 113 000
         625 000

       4 337 109
       1 126 000
       2 818 000
         833 000

      15 487 534
         844 000

       2 113 000
         625 000

      13 670 805
         844 000

       2 113 000
         625 000

      17 008 788
       1 407 000
       3 522 000
       1 042 000

         280 000
         704 000
         208 000

         844 000
       2 113 000
         625 000

       4 337 109
       1 126 000
       2 818 000
         833 000

      15 487 534
         844 000

       2 113 000
         625 000

      13 670 805
         844 000

       2 113 000
         625 000

      17 008 788
       1 407 000
       3 522 000
       1 042 000

         280 000
         704 000
         208 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE ANCHAWADI

COMMUNE DE GABERO

COMMUNE DE GOUNZOUREYE

COMMUNE DE N'TILLIT

COMMUNE DE SONY-ALIBER

COMMUNE DE TILEMSI

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  121 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         844 000
       2 113 000
         625 000

       4 939 000
       1 126 000
       2 818 000
         833 000

      16 076 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

      14 091 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

      19 757 000
       1 407 000
       3 522 000
       1 042 000

         280 000
         704 000
         208 000

       3 582 000

       9 716 000

      19 658 000

      17 673 000

      25 728 000

       1 192 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



907 REGION DE  G A O
6-5-0-0740-070-4190-05-1

6-5-0-0740-070-4195-05-1

6-5-0-0740-070-4200-05-1

6-5-0-0740-070-4205-05-1

6-5-0-0740-070-4210-05-1

6-5-0-0740-070-4215-05-1

6-5-0-0740-070-4220-05-1

COMMUNE URBAINE DE GAO

COMMUNE DE BARA

COMMUNE DE BOURRA

COMMUNE DE OUATTAGOUNA

COMMUNE DE TALATAYE

COMMUNE DE TESSIT

COMMUNE DE TIM HAMA

      57 139 000

       6 324 000

       2 388 000

       8 618 000

       2 388 000

       3 613 000

       1 192 000

      55 737 293

       5 580 829

       2 388 000

       7 952 137

       2 388 000

       3 178 778

       1 192 000

      55 737 293

       5 580 829

       2 388 000

       7 952 137

       2 388 000

       3 178 768

       1 192 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

      47 794 000
       1 126 000
       7 386 000
         833 000

       5 132 000
         280 000
         704 000
         208 000

         563 000
       1 409 000
         416 000

       5 036 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

         563 000
       1 409 000
         416 000

       2 421 000
         280 000
         704 000
         208 000

         280 000
         704 000
         208 000

      46 392 293
       1 126 000
       7 386 000
         833 000

       4 388 829
         280 000
         704 000
         208 000

         563 000
       1 409 000
         416 000

       4 370 137
         844 000

       2 113 000
         625 000

         563 000
       1 409 000
         416 000

       1 986 778
         280 000
         704 000
         208 000

         280 000
         704 000
         208 000

      46 392 293
       1 126 000
       7 386 000
         833 000

       4 388 829
         280 000
         704 000
         208 000

         563 000
       1 409 000
         416 000

       4 370 137
         844 000

       2 113 000
         625 000

         563 000
       1 409 000
         416 000

       1 986 768
         280 000
         704 000
         208 000

         280 000
         704 000
         208 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE URBAINE DE GAO

COMMUNE DE BARA

COMMUNE DE BOURRA

COMMUNE DE OUATTAGOUNA

COMMUNE DE TALATAYE

COMMUNE DE TESSIT

COMMUNE DE TIM HAMA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  122 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      47 794 000
       1 126 000
       7 386 000
         833 000

       5 132 000
         280 000
         704 000
         208 000

         563 000
       1 409 000
         416 000

       5 036 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

         563 000
       1 409 000
         416 000

       2 421 000
         280 000
         704 000
         208 000

         280 000
         704 000
         208 000

      57 139 000

       6 324 000

       2 388 000

       8 618 000

       2 388 000

       3 613 000

       1 192 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



907 REGION DE  G A O
6-5-0-0740-070-4225-05-1

6-5-0-0740-070-4230-05-1

6-5-0-0740-070-4235-05-1

6-5-0-0740-070-4240-05-1

6-5-0-0740-070-4245-05-1

6-5-0-0740-070-4250-05-1

COMMUNE DE ANSONGO

COMMUNE DE BAMBA

COMMUNE DE TABOYE

COMMUNE DE TARKINT

COMMUNE DE TEMERA

COMMUNE URBAINE DE BOUREM

      30 335 000

      14 623 000

      12 783 000

      12 137 000

       7 279 000

       3 582 000

      28 751 483

      13 445 065

      11 900 626

      11 784 415

       6 603 491

       3 582 000

      28 751 483

      13 445 065

      11 900 626

      11 784 415

       6 603 491

       3 582 000

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

      27 941 000
         563 000

       1 409 000
         422 000

       7 457 000
       1 689 000
       4 227 000
       1 250 000

       9 201 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

       7 360 000
       1 126 000
       2 818 000
         833 000

       4 891 000
         563 000

       1 409 000
         416 000

         844 000
       2 113 000
         625 000

      26 357 483
         563 000

       1 409 000
         422 000

       6 279 065
       1 689 000
       4 227 000
       1 250 000

       8 318 626
         844 000

       2 113 000
         625 000

       7 007 415
       1 126 000
       2 818 000
         833 000

       4 215 491
         563 000

       1 409 000
         416 000

         844 000
       2 113 000
         625 000

      26 357 483
         563 000

       1 409 000
         422 000

       6 279 065
       1 689 000
       4 227 000
       1 250 000

       8 318 626
         844 000

       2 113 000
         625 000

       7 007 415
       1 126 000
       2 818 000
         833 000

       4 215 491
         563 000

       1 409 000
         416 000

         844 000
       2 113 000
         625 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE ANSONGO

COMMUNE DE BAMBA

COMMUNE DE TABOYE

COMMUNE DE TARKINT

COMMUNE DE TEMERA

COMMUNE URBAINE DE BOUREM

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  123 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      27 941 000
         563 000

       1 409 000
         422 000

       7 457 000
       1 689 000
       4 227 000
       1 250 000

       9 201 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

       7 360 000
       1 126 000
       2 818 000
         833 000

       4 891 000
         563 000

       1 409 000
         416 000

         844 000
       2 113 000
         625 000

      30 335 000

      14 623 000

      12 783 000

      12 137 000

       7 279 000

       3 582 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



907 REGION DE  G A O
6-5-0-0740-070-4255-05-1

6-5-0-0740-070-4260-05-1

6-5-0-0740-070-4265-05-1

6-5-0-0740-070-4270-05-1

6-5-0-0740-070-4590-05-1

COMMUNE D'ANDERAMBOUKANE

COMMUNE D'INEKAR

COMMUNE DE TIDERMENE

COMMUNE DE MENAKA

CONSEIL DE CERCLE DE BOUREM

       8 634 000

       1 192 000

       1 192 000

      21 304 000

      28 935 000

       8 185 900

       1 192 000

       1 192 000

      20 252 963

      28 317 096

       8 185 900

       1 192 000

       1 192 000

      20 252 963

      28 317 096

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-23
4-631-23
4-649-15

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       2 663 000
       1 407 000
       3 522 000
       1 042 000

         280 000
         704 000
         208 000

         280 000
         704 000
         208 000

      17 722 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

       7 118 000
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

       2 214 900
       1 407 000
       3 522 000
       1 042 000

         280 000
         704 000
         208 000

         280 000
         704 000
         208 000

      16 670 963
         844 000

       2 113 000
         625 000

       6 500 096
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

       2 214 900
       1 407 000
       3 522 000
       1 042 000

         280 000
         704 000
         208 000

         280 000
         704 000
         208 000

      16 670 963
         844 000

       2 113 000
         625 000

       6 500 096
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE D'ANDERAMBOUKANE

COMMUNE D'INEKAR

COMMUNE DE TIDERMENE

COMMUNE DE MENAKA

CONSEIL DE CERCLE DE BOUREM

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  124 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       2 663 000
       1 407 000
       3 522 000
       1 042 000

         280 000
         704 000
         208 000

         280 000
         704 000
         208 000

      17 722 000
         844 000

       2 113 000
         625 000

       7 118 000
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

       8 634 000

       1 192 000

       1 192 000

      21 304 000

      28 935 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



907 REGION DE  G A O
6-5-0-0740-070-4595-05-1

6-5-0-0740-070-4600-05-1

6-5-0-0740-070-4605-05-1

CONSEIL DE CERCLE D'ANSONGO

CONSEIL DE CERCLE DE MENAKA

CONSEIL DE CERCLE DE GAO

      35 569 000

      30 823 000

      58 749 000

      35 086 700

      30 500 818

      58 722 955

      35 086 700

      30 500 818

      58 722 955

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

2-619-95
3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Personnel (Santé coll.)
Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

      13 752 000
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

       9 006 000
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

      36 932 000
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

      13 269 700
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

       8 683 818
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

      36 905 955
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

      13 269 700
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

       8 683 818
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

      36 905 955
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE D'ANSONGO

CONSEIL DE CERCLE DE MENAKA

CONSEIL DE CERCLE DE GAO

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  125 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

      13 752 000
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

       9 006 000
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

      36 932 000
       6 197 000
         919 000
         865 000

       4 032 000
       1 027 000
       3 562 000
       5 215 000

      35 569 000

      30 823 000

      58 749 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

     426 348 000      411 124 785      411 124 775     426 348 000TOTAL REGION DE  G A O

128



908 REGION DE KIDAL
6-5-0-0740-080-4280-05-1

6-5-0-0740-080-4285-05-1

6-5-0-0740-080-4290-05-1

6-5-0-0740-080-4295-05-1

6-5-0-0740-080-4300-05-1

6-5-0-0740-080-4305-05-1

6-5-0-0740-080-4310-05-1

COMMUNE D'ANEFIF

COMMUNE D'ESSOUK

COMMUNE URBAINE DE KIDAL

COMMUNE DE TESSALIT

COMMUNE D'ADJELHOC

COMMUNE DE TIMTAGHENE

COMMUNE DE ABEIBARA

       2 865 000

       2 865 000

      11 466 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

      11 466 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

      11 466 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       1 447 000
       9 166 000
         853 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       1 447 000
       9 166 000
         853 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       1 447 000
       9 166 000
         853 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE D'ANEFIF

COMMUNE D'ESSOUK

COMMUNE URBAINE DE KIDAL

COMMUNE DE TESSALIT

COMMUNE D'ADJELHOC

COMMUNE DE TIMTAGHENE

COMMUNE DE ABEIBARA

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  126 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       1 447 000
       9 166 000
         853 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       2 865 000

       2 865 000

      11 466 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



908 REGION DE KIDAL
6-5-0-0740-080-4315-05-1

6-5-0-0740-080-4320-05-1

6-5-0-0740-080-4325-05-1

6-5-0-0740-080-4610-05-1

6-5-0-0740-080-4615-05-1

COMMUNE DE TINZAWATENE

COMMUNE DE BOGHASSA

COMMUNE DE TIN-ESSAKO

CONSEIL DE CERCLE D'ABEIBARA

CONSEIL DE CERCLE DE TESSALIT

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

      16 752 000

      17 654 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

      16 752 000

      17 654 000

       2 864 000

       2 864 000

       2 865 000

      16 752 000

      17 654 000

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-23
4-631-23
4-649-15

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies
Lutte contre Palu. malnutrit° promot° Hygiène

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       1 721 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       2 623 000
       5 257 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       1 721 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       2 623 000
       5 257 000

         360 000
       2 291 000
         213 000

         360 000
       2 291 000
         213 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       1 721 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       2 623 000
       5 257 000

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

TOTAL 

COMMUNE DE TINZAWATENE

COMMUNE DE BOGHASSA

COMMUNE DE TIN-ESSAKO

CONSEIL DE CERCLE D'ABEIBARA

CONSEIL DE CERCLE DE TESSALIT

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  127 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

         360 000
       2 291 000
         214 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       1 721 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       2 623 000
       5 257 000

       2 865 000

       2 865 000

       2 865 000

      16 752 000

      17 654 000

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

128



      57 473 523 000     51 981 242 999     49 967 136 715

908 REGION DE KIDAL
6-5-0-0740-080-4620-05-1

6-5-0-0740-080-4625-05-1

CONSEIL DE CERCLE DE TINESSAKO

CONSEIL DE CERCLE DE KIDAL

      18 594 000

      20 308 000

      18 594 000

      20 308 000

      18 594 000

      20 308 000

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

3-621-10
3-621-22
3-621-23
3-622-30
3-628-10
3-628-20
4-631-23

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

Dépenses Matériel-fonctionnement des servic
Matériel fonct. lutte contre vente illicite médic.
Fournitures techniques (pétrole P.E.V.)
Entretien des bâtiments
Indemnité de déplacement
Frais de transport
Subvt° organismes pub.(lutte contre maladies

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       3 563 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       3 076 000
         925 000

       3 563 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       3 563 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       3 076 000
         925 000

       3 563 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       3 563 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       3 076 000
         925 000

       3 563 000
       5 257 000

TOTAL 

TOTAL 

CONSEIL DE CERCLE DE TINESSAKO

CONSEIL DE CERCLE DE KIDAL

TOTAL GENERAL  

C. ECONOMIQUE

CREDITS CREDITS CREDITSSECTION

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES 
----------------------- 

DIRECTION GENERALE DU BUDGET 

REPUBLIQUE DU MALI 
Un Peuple - Un But - Une Foi
----------------------

SITUATION D'EXECUTION A LA DATE DU  

BUDGETAIRES  ENGAGES  LIQUIDES

2016 2016 2016

Edition du26/09/2017 18:43:28 Page  128 de 

U. FONCTIONNELLE

31/12/2016

       5 812 000
         789 000
         886 000

       1 362 000
         925 000

       3 563 000
       5 257 000

       5 812 000
         789 000
         886 000

       3 076 000
         925 000

       3 563 000
       5 257 000

      18 594 000

      20 308 000

    52 304 860 793

CREDITS

NOTIFIES  

2016

BUDGET D'ETAT   2016

     110 559 000      110 559 000      110 557 000     110 559 000TOTAL REGION DE KIDAL

128


